
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění  

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení  
 

z 58. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 29. 9. 2010 od 10:46 hodin do 11:55 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/58R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 58. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Jan Čermák 
2.    Ing. Jiří Šulc 

 
Usnesení č. 2/58R/2010 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 58. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
Usnesení č. 3/58R/2010 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 11/54R/2010 C Výzva společnosti ARMEX OIL, s.r.o. na zjednání nápravy 
2. Usnesení č. 15/54R/2010 C Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví a sociální za 2.čtvrtletí 2010 
3. Usnesení č. 35/54R/2010 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
4. Usnesení č. 38/54R/2010 C Schválení licenční smlouvy na Logo páteřní školy Ústeckého 

kraje 
5. Usnesení č. 48/54R/2010 C Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace 
6. Usnesení č. 56/54R/2010 C Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce „REKO mostu ev.č. 263-025 Jiříkov“ 



 2 

7. Usnesení č. 3/55R/2010 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (č. ev. 
JID 152977/2010/KUUK) 

8. Usnesení č. 5/55R/2010 D Rozdělení prvotních nákladů na povodně v Ústeckém kraji v r. 
2010 

9. Usnesení č. 9/55R/2010 B Žádost ministra zemědělství o udělení souhlasu k užívání 
označení Ústeckého kraje se značkou „Regionální potravina“ 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1 . Usnesení č. 25/52R/2010 D-02 Příprava SPZ Triangle – III. etapa, pravidla 

spolufinancování na 15.10.2010 
 
Usnesení č. 4/58R/2010 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje - č. ev. JID 1633762010/KUUK 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

dopis  Euroregionu Krušnohoří  – č. ev. JID 1633762010/KUUK    
 

B) u k l á d á  
      Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, odpovědět na dopis a předložit     

Radě Ústeckého kraje.  
      Termín : 13.10.2010 
 
Usnesení č. 5/58R/2010 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému a dary postiženým městům a  obcím na 
odstraňování následků povodní 2010 na území Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit  věcné dary dle § 36 písm. b) a § 59 odst.  

2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
pro činnost složek Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje  a věcných darů  
městům a obcím za účelem odstranění následků povodní z přívalových dešťů, dle 
předloženého materiálu. 

 
 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci tohoto usnesení  
a předložit poskytnutí darů dle tohoto usnesení, do Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
Usnesení č. 6/58R/2010 
Návrh mimořádných odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům výborů 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    b e r e  n a  věd o m í   
 

1. n ávrh Zásad pro poskytování peněžitých plnění členům výborů Zastupitelstva Ústeckého 
kraje a komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou členy zastupitelstva kraje dle 
předloženého materiálu, 



 3 

2. n ávrh odměn  členům komisí Rady Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva           
Ústeckého kraje, kteří nejsou členy zastupitelstva kraje dle předloženého materiálu. 

           

B )    d o p o r uču j e   
  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s § 35 odst. 2 písm. s) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválit:  
1. Zásady pro poskytování peněžitých plnění členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

a komisí Rady Ústeckého kraje, kteří nejsou členy zastupitelstva kraje dle předloženého 
materiálu, 

2. poskytnutí odměn členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a komisí Rady 
Ústeckého kraje, kteří nejsou členy zastupitelstva dle předloženého materiálu. 

    
C )    u k l á d á  

 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit  doporučení dle bodu B/ tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27.  10. 2010 

 
Usnesení č. 7/58R/2010 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  

1. rozhodnout o sloučení voleb kandidátů na funkci přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, v souladu s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a 
jeho výborů, 

2 . zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty:                                                                   
              Daniela Bílková, nar. 13. 7. 1973, bytem Ústí nad Labem, Šumavská 2960/31, 

       Vlastimil Hek, nar. 13. 3. 1952, bytem Chomutov, Březenecká 4472,                                           
Jiřina Ocztošová, nar. 29. 4. 1961, bytem Ústí nad Labem, Buzulucká 207, 

              Irena Procházková, nar. 21. 5. 1952, bytem Děčín 6, Jiřího z Poděbrad 1151/46, 
       Eva Říhová, nar. 15. 9. 1955, bytem Ústí nad Labem, Spartakiádní 266/14, 
       Dagmar Škvárová, nar. 20. 7. 1946, bytem Ústí nad Labem, Brandtova 3270/20, 
       Antonín Vrša, nar. 27. 11. 1952, bytem Česká Kamenice, Kamenická Nová Víska 10. 
 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje předložit na jednání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
Usnesení č. 8/58R/2010 
Informace o přezkumu zákonnosti Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje provedeného 
odborem dozoru a kontroly veřejné správy Ministerstva vnitra 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
1. předloženou informaci o přezkumu zákonnosti Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého 

kraje a jeho výborů provedeného odborem dozoru a kontroly veřejné správy Ministerstva 
vnitra, včetně právního rozboru dle předloženého materiálu, 



 4 

2. stanovisko legislativně-právního odboru dle předloženého materiálu, 
3. stanovisko legislativně právního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

B )  s o u h l a s í  
s návrhem odpovědi Ústeckého kraje k právnímu rozboru Jednacího řádu Zastupitelstva 
Ústeckého kraje a jeho výborů dle předloženého materiálu. 
 

C )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vzít na vědomí 

a) předloženou informaci o přezkumu zákonnosti Jednacího řádu Zastupitelstva 
Ústeckého kraje a jeho výborů provedeného odborem dozoru a kontroly veřejné 
správy Ministerstva vnitra ČR, včetně právního rozboru dle předloženého materiálu, 

b) stanovisko legislativně-právního odboru dle předloženého materiálu, 
c) stanovisko legislativně právního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
d) návrh odpovědi Ústeckého kraje Ministerstvu vnitra ČR, 

2. souhlasit s návrhem odpovědi Ústeckého kraje k právnímu rozboru Jednacího řádu 
Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů dle předloženého materiálu. 

 
D) u k l á d á     

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu C) tohoto usnesení. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
Usnesení č. 9/58R/2010 
Vyhodnocení smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Hospodářskou sociální radou Ústeckého kraje 
a Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   b e r e  n a  věd o m í 
předložené informace o spolupráci mezi Hospodářskou a sociální radou Ústeckého kraje a 
Ústeckým krajem za rok 2010 

 
B )  u k l á d á  

hejtmance Ústeckého kraje, Janě Vaňhové,  učinit potřebné kroky k aktualizaci Smlouvy o 
vzájemné spolupráci 
Termín: do 31. 12. 2010 

 
Usnesení č. 10/58R/2010 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 10/2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  

 
A) rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 43 339 tis. Kč na celkový 

objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 536 459 tis. Kč: 

 

1) zvýšení o částku 120 tis. 

příjmy 



 5 

ostatní odvody přebytků organizací s přímým vztahem – zvýšení o částku 120 tis. Kč – 
Gymnázium Česká Kamenice 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 120 tis. Kč – Mezinárodní 

spolupráce a multikulturní výchova, podpora  
výchovy a vzdělávání 

2) zvýšení o částku 99 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z úroků – ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 99 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 99 tis. Kč – 

zapojení úroků z účtu za období duben až 
červen 2010 do rozpočtu v rámci 
Operačního programu vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OPVK) v oblasti 
podpory 1.2 

3) zvýšení o částku 47 tis. Kč  

příjmy 
přijaté sankční platby –  zvýšení o částku 47 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 47 tis. Kč – v rámci dotačního  

    programu „Podpora seniorů“  
 

4) zvýšení o částku 409 tis. Kč  

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 409 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 17 tis. Kč – pojistné plnění týkající se 

automobilové flotily odboru kanceláře ředitele 
 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 70 tis. Kč  – pojistné plnění pro 

příspěvkové organizace: 

� Gymnázium Chomutov – zvýšení o částku 25 tis. Kč 

� Střední zdravotnická škola Chomutov, Palackého 3 – zvýšení o částku 45 tis. Kč 
 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 322 tis. Kč – pojistné plnění 

týkající se Ústavu sociální péče pro tělesně 
postižené dospělé Snědovice, příspěvkové 
organizace 

 

5) zvýšení o částku 33 tis. Kč  

příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 33 tis. Kč – vyúčtování 

telekomunikačních služeb za rok 2009 



 6 

běžné výdaje  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 33 tis. Kč – centrální rezerva 

 

6) zvýšení o částku 165 tis. Kč  

příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 165 tis. Kč – přeúčtování 

mezd a cestovného za rok 2009 v rámci 
projektu Chemlon 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 165 tis. Kč – centrální rezerva 

 

7) zvýšení o částku 590 tis. Kč  

příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 206 tis. Kč – dobropis 

ostatní investiční příjmy jinde nezařazené – zvýšení o částku 384 tis. Kč – vrácený rozdíl 
v DPH u dobropisu  

běžné výdaje 
odbor investiční – zvýšení o částku 206 tis. Kč – Dětský domov a Školní jídelna Most, 

příspěvková organizace – rekonstrukce 
střechy, okna a zateplení fasády 

kapitálové výdaje 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy  – zvýšení o částku 384 tis. Kč – příspěvkové 

organizace: 

� Dětský domov a Školní jídelna Most, příspěvková organizace – rekonstrukce střechy, 
okna a zateplení fasády – zvýšení o částku 338 tis. Kč 

� Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie Kadaň – částečná 
rekonstrukce budovy a bezbariérové řešení – zvýšení o částku 46 tis. Kč 

 

8) zvýšení o částku 1 892 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery od mezinárodních institucí – ÚZ 66 – zvýšení o částku  

1 892 tis. Kč – Program Cíl 3 
– „Krizový portál“ 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – ÚZ 66 – zvýšení o částku 

1 892 tis. Kč – platba 
projektovému partnerovi: 

���� Akademie, o. p. s. – zvýšení o částku 1 245 tis. Kč 
���� Fraunhofer – Gesellschaft – zvýšení o částku 647 tis. Kč 

 

 

9) zvýšení o částku 595 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 33 435 – zvýšení o částku 595 tis. Kč  

 
běžné výdaje 



 7 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – ÚZ 33 435 – zvýšení o částku 595 tis. Kč – 
v rámci rozvojového programu „Zajištění 
podmínek základního vzdělávání nezletilých 
azylantů, osob požívajících doplňkové ochrany, 
žadatelů o udělení mezinárodní ochrany na 
území České republiky a dětí cizinců 
umístěných v zařízení pro zajištění cizinců“ pro 
Základní školu, Ústí nad Labem, Anežky 
České, příspěvkovou organizaci 

10) zvýšení o částku 204 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 34 342 – zvýšení o částku 131 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva kultury 

přijaté investiční transfery – ÚZ 34 711 – zvýšení o částku 73 tis. Kč - dotace 
z Ministerstva kultury 

 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 131 tis. Kč – pro příspěvkové 

organizace: 

� Oblastní muzeum v Děčíně – na ikonu Ukřižování Krista a Sestoupení Krista do 
pekel – zvýšení o částku 10 tis. Kč 

� Oblastní muzeum v Chomutově – na zvlhčovač vzduchu, odvlhčovač vzduchu a 
Kadaňské Ukřižování – zvýšení o částku 77 tis. Kč 

� Regionální muzeum v Teplicích – na střelecký terč, rukopis 17. století, Starý tisk 
Adam Lonicerus – zvýšení o částku 44 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
oblast kultury a památkové péče – zvýšení o částku 73 tis. Kč – pro příspěvkovou 

organizaci Regionální muzeum v Teplicích - na 
ultrazvukový leštící přístroj a klimatizační jednotku  

11) zvýšení o částku 926 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery  - ÚZ 98 335 – zvýšení o částku 926 tis. Kč 

  
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – ÚZ 98 335 – zvýšení o částku 926 tis. Kč – úhrada 

činností zdravotnických zařízení v oblasti 
zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění 
tuberkulózou dle předloženého materiálu 

 

 

 

12) zvýšení o částku 265 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 98 297 – zvýšení o částku 265 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva financí 
běžné výdaje 



 8 

odbor životního prostředí a zemědělství – ÚZ 98 297 – zvýšení o částku 265 tis. Kč – 
zajištění likvidace prošlých léčiv 

 

13) zvýšení o částku 1 376 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery od regionálních rad – zvýšení o částku 1 376 tis. Kč - projekt 

regionálního operačního programu 
„Po stopách praotce Čecha“  

� národní podíl – ÚZ 84 001 – zvýšení o částku 112 tis. Kč  

� podíl EU – ÚZ 84 005 – zvýšení o částku 1 264 tis. Kč  
 

kapitálové výdaje 
oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 1 376 tis. 

Kč – financování 
připravovaných projektů 

14) zvýšení o částku 36 618 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 36 618 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – ÚZ 33 006 – zvýšení o částku 36 618 tis. 

Kč – zapojení proplacené žádosti o platbu 
do rozpočtu kraje v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OPVK) v oblasti 
podpory 1.1, 1.2 a 1.3 

� globální grant OPVK v oblasti podpory 1.1 – zvýšení o částku 15 702 tis. Kč 

� globální grant OPVK v oblasti podpory 1.2 – zvýšení o částku 8 535 tis. Kč 

� globální grant OPVK v oblasti podpory 1.3– zvýšení o částku 12 381 tis. Kč 

 
 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 536 459 tis. Kč 
 

1) přesun ve výši 352 837 tis. Kč 

financování 
uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků – snížení o částku 352 837 

tis. Kč 
příjmy 
splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací – zvýšení o částku 352 837  

tis. Kč 

2) přesun ve výši  400 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 400 tis. Kč – Zvláštní program 

podpory činností nehrazených ze zdravotního 
pojištění 

 



 9 

odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 250 tis. Kč – výpočetní  
technika 

kapitálové výdaje 
oblast informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 150 tis. Kč – pořízení 

kopírovacího/skenovacího stroje 

3) přesun ve výši 31 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 31 tis. Kč – studie a  

analýzy  

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 31 tis. Kč – školení, vzdělávání 
 

4) přesun ve výši 178 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 178 tis. Kč – snížení příspěvku 

zřizovatele pro Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 
(ukončení provozu Kojeneckého Ústavu Teplice 
k 30. 6. 2010) 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 178 tis. Kč – centrální rezerva 
 

5) přesun ve výši 2 000 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 2 000 tis. Kč – Zvláštní program 

podpory činností nehrazených ze zdravotního 
pojištění 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 

� ostatní platby za provedené práce – zvýšení o částku 400 tis. Kč 
� knihy, tisk – odborná literatura – zvýšení o částku 10 tis. Kč 
� vybavení kanceláří a drobný majetek – zvýšení o částku 480 tis. Kč 
� všeobecný materiál – zvýšení o částku 180 tis. Kč 
� pohonné hmoty – zvýšení o částku 70 tis. Kč 
� školení, vzdělávání – zvýšení o částku 280 tis. Kč 
� ostatní služby – zvýšení o částku 180 tis. Kč 
� oprava a údržba – zvýšení o částku 250 tis. Kč 
� cestovné – zvýšení o částku 150 tis. Kč 

 

6) přesun ve výši 346 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 346 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 346 tis. Kč – Severočeská galerie 
výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková 
organizace 

 
7) přesun ve výši 356 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele Radou 

Ústeckého kraje 

běžné výdaje 



 10 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 356 tis. Kč  
 
kapitálové výdaje  
oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 356 tis. Kč – v rámci programu 

„Podpora realizace programu Páteřních 
škol“ 

� Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvková organizace – zvýšení o částku 296 tis. Kč 

Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková organizace – zvýšení 
o částku 60 tis. Kč 

 
C) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků ve výši 1 000 tis. Kč při zachování 

celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 536 459 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 1 000 tis. Kč – centrální rezerva 
 

 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – 

půjčka na profinancování projektů 
z Programu rozvoje venkova ČR 
pro místní akční skupiny (MAS): 

� MAS Vladař, o. p. s. – částka 500 tis. Kč 
                   MAS Šluknovsko – částka 500 tis. Kč 
 
Usnesení č. 11/58R/2010 
Finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  vě d o m í  
finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí roku 2010, včetně jím zřízených 
příspěvkových organizací 

 
Usnesení č. 12/58R/2010 
Odvod z investičních fondů příspěvkových organizací - aktualizace k 1. 9. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  měn í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010 přílohy č. 3 a 5 takto: 
 
příloha č. 3 Odvod z investičních fondů (IF) příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele 
v r. 2010 v Kč 

Odpisy 2010 IF - ostatní 

roční stav podle stavu 
majetku ke dni  1. 1. 2010 

  

 Zkrácený název 
příspěvkové organizace 

odpisy 
nemovitého 

majetku 

ostatní - 
vyjma 

nemovitého 
majetku 

odvod 

roční stav 
po revizi k      

31. 12. 
2009 

odvod  

Odvod z IF 
celkem 

1 Celkem 160 814 873 109 515 750 206 753 836 87 050 575 45 400 316 252 154 152 

165 Oblast sociálních věcí 21 615 000 12 920 000 28 418 000 9 141 000 1 482 000 29 900 000 

167 Domov důchodců Šluknov 231 000 165 000 396 000 36 000 36 000 432 000 



 11 

        
příloha č. 5 Rozhodnutí o odvodu z investičního fondu (IF) bez započtení se splatností do 
10.12. 2010 

  

Zkrácený název 
příspěvkové organizace 

č. org. 
Odvod z IF vyjma 

odpisů z nem. majetku v 
Kč 

1 Celkem   8 285 000 
4 Domov důchodců Šluknov 1602 201 000 

 

B )  s o u h l a s í  
1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2010 – z důvodu snížení 

případně zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku u příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

 
2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací  zřizovaných Ústeckým krajem na 

rok 2010 dle předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových plánů o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na  rozpočet Ústeckého kraje a za 
podmínky vyrovnaného hospodaření. V případě snížení odpisových plánů o odpisy 
z movitého majetku jde o snížení za podmínky použití úspory odpisů podle předloženého 
materiálu. 

 
C )  u k l á d á  

1. ředitelům příspěvkových organizací podle přílohy č. 2 tohoto usnesení upravený odvod 
z investičních fondů do rozpočtu zřizovatele v souladu s ust. § 28 odst. 6, písm. b) zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z důvodu změny odpisů z nemovitého majetku uvedených příspěvkových 
organizací 
Termín úpravy odvodu: 1. 10. 2010 
 

2. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

a)  připravit a předat příslušným příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí o 
úpravě uložení odvodu formou započtení proti dosud nezaslanému příspěvku 
zřizovatele na provoz podle přílohy č. 3 tohoto usnesení tak, že každý měsíc do 
konce roku bude započítán příslušnou alikvotní částí  

 Termín: 10. 10. 2010 

b) připravit a předat příslušným příspěvkovým organizacím v souladu s přílohou č. 4 
tohoto usnesení písemné rozhodnutí o uložení odvodu se splatností maximálně do 
10. 12. 2010 

 Termín: 10. 10. 2010  

c)  aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz příspěvkových organizací uvedených 
v příloze č. 3 tohoto usnesení 

 Termín: 1. 10. 2010 
 

D )  p r o v á d í  
rozpočtové opatření - snížení rozpočtu Ústeckého kraje o 172 tis. Kč z důvodu nenaplnění 
příjmů z odvodu z investičních fondů příspěvkových organizací (odpisy nemovitého majetku 
2010) v souladu s přílohou č. 1 a 2 tohoto usnesení takto: 

příjmy 



 12 

odvod z investičních fondů příspěvkových organizací – snížení o  172 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o  33 tis. Kč – příspěvek zřizovatele 
odbor kultury a památkové péče – snížení o 139 tis. Kč – příspěvek zřizovatele 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o  66 tis. Kč:  

− příspěvek zřizovatele – zvýšení o 430 tis. Kč 
program Podpora zkvalitnění péče o seniory - snížení o 496 tis. Kč. 

 
Usnesení č. 13/58R/2010 
Přehled pohledávek Krajského úřadu Ústeckého kraje k 30. 6. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

přehled pohledávek Krajského úřadu Ústeckého kraje k 30. 6. 2010 dle předloženého 
materiálu. 

 
Usnesení č. 14/58R/2010 
Účast zástupců Ústeckého kraje na konferenci WHO Regions for Health Network 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  věd o m í  
informaci o konání 18. výroční konference a setkání zástupců regionů WHO - Regions for 
Health Network (Genk, Belgium, 8.-9.11.2010)  

B )  s c h v a l u j e  
účast Ing. Pavla Koudy, náměstka a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje na 18. výroční 
konferenci a setkání zástupců regionů WHO - Regions for Health Network (Genk, Belgium, 
8.-9.11.2010) 

C )  u k l á d á   
Ing. Milanovi Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit účast 
odborných zástupců na 18. výroční konferenci a setkání zástupců regionů WHO - Regions 
for Health Network (Genk, Belgium, 8.-9.11.2010) 
Termín: 8. 11. 2010 

 
Usnesení č. 15/58R/2010 
Projekt Integrovaného operačního programu prioritní osa 3 – schválení návrhu rámce projektu 
„Jednotná úroveň informačních systémů operačního řízení a modernizace technologií pro příjem 
tísňového volání základních složek integrovaného záchranného systému“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)   bere na vědomí  
         předloženou informaci Zdravotnické záchranné služby ÚK (dále ZZS ÚK) k zabezpečení 

realizace projektu Integrovaného        operačního programu – výzvy „Jednotná  úroveň 
informačních systémů operačního řízení a modernizace technologií pro příjem tísňového 
volání základních složek integrovaného záchranného systému“, a výstupy Analýzy 
interoperability operačního řízení základních složek integrovaného záchranného systému 

 
B )  s c h v a l u j e  

                 návrh rámce záměru projektu Integrovaného operačního programu pro výzvu „Jednotná  
úroveň informačních systémů operačního řízení a modernizace technologií pro příjem 
tísňového volání základních složek integrovaného záchranného systému“ pro Zdravotnickou 



 13 

záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, a to dle přiloženého předběžného 
rozpočtu  

C)  ukládá  
1) MUDR. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizace, zajistit technické a administrativní podklady pro přípravu 
žádosti. 

2) Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci s 
RNDr. Zuzanou Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k přípravě projektové žádosti.  

Termín: 30.6.2011 
 
Usnesení č. 16/58R/2010 
Informace o návrhu zabezpečení Ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji v roce 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í   

předloženou informaci o návrhu organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče 
na území Ústeckého kraje v roce 2011 

B )  s c h v a l u j e   

1. způsob organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na území Ústeckého kraje 
v roce 2011, v rozsahu návrhu rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2011 pro danou oblast, 
spočívající v zachování modelu zabezpečení pohotovostní péče platného od 1. 1. 2008, 
jehož principem je poskytnutí účelové dotace z rozpočtu kraje dotčeným obcím, které 
následně uzavřou smlouvy s vybranými provozovateli o zabezpečení provozu ordinací 
ambulantní pohotovostní péče v jednotlivých spádových oblastech, se zachováním 
navýšení dotace kraje Městu Louny na rozšíření provozu ordinace ambulantní péče 
v odbornosti praktického lékaře pro dospělé, ke kterému došlo v průběhu roku 2010 
na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 16/13Z/2010 ze dne 31. 3. 2010  

2. finanční spoluúčast Ústeckého kraje na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče 
v roce 2011 na území Ústeckého kraje a její rozdělení včetně maximální sítě ordinací 
ambulantní pohotovostní péče dle přílohy č. 5. tohoto usnesení za podmínky, že bude 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje schválen rozpočet Ústeckého kraje pro rok 2011 v dané 
výši pro oblast zabezpečení ambulantní pohotovostní péče  

3. výjimku z Principů zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji 
od 1. 1. 2010, schválených usnesením Rady Ústeckého kraje č. 20/31R/2009 ze dne 
18. 11. 2009, z bodu 7 písm. c) spočívající v tom, že ve spádovém území daného okresu  
budou zajištěny ordinace ambulantní pohotovostní péče v pracovních dnech a ve dnech 
pracovního klidu pro odbornost praktický lékař pro dospělé a praktický lékař pro děti 
a dorost samostatně v rámci příslušných spádových území obcí s rozšířenou působností 

C )  s o u h l a s í  

1. s uzavřením smluv o zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v roce 2011 mezi 
Ústeckým krajem a dotčenými městy, a to v souladu s principy zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče v Ústeckém kraji od 1. 1. 2010 a za předpokladu, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí účelové neinvestiční dotace obcím dle bodu 
D) odst. 2. tohoto usnesení 

2. s uzavřením smluv o zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v roce 2011 mezi 
Ústeckým krajem a jednotlivými provozovateli a to v případech, kdy nebude pro spádovou 
oblast uzavřena smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem 



 14 

a dotčeným městem dle bodu D) odst. 2. tohoto usnesení 

D )  d o p o r uču j e   

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit 

a) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče, který je dle předloženého materiálu,  

b) výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje:  

i. z článku IV. odst. 2) spočívající v tom, že dotace je poskytnuta bez vyhlášení 
dotačního programu Ústeckého kraje,  

ii.  z článku VIII. odst. 7) spočívající v tom, že dotace je poskytnuta na úhradu 
až 100% nákladů vzniklých obci při zabezpečení ambulantní pohotovostní péče  

2. rozhodnout 

v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
v platném znění, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče na území Ústeckého kraje od 1. 1. 2011 níže uvedeným obcím: 

 

Město Rumburk 
Sídlo: Tř. 9. května 1366, 40801 Rumburk  
IČ: 00261602 
ve výši 620 000 Kč   
 
Město Varnsdorf 
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf  
IČ: 00261718  
ve výši 475 00 Kč  
 
Statutární město Děčín 
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 40538 Děčín IV  
IČ: 00261238 
ve výši 1 230 000 Kč 
 
Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká hradební 2336/8, 40100 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531  
ve výši 935 000 Kč  
 
Město Litoměřice 
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 41201 Litoměřice 
IČ: 00263958 
ve výši 1 230 000 Kč   
 
Město Roudnice nad Labem 
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 41301 Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 
ve výši 1 145 000 Kč   
 
Statutární město Teplice 



 15 

Sídlo: Nám. Svobody 2, 41595 Teplice  
IČ: 00266621 
ve výši 935 000 Kč  
 
Město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 41831 Bílina 
IČ: 00266230 
ve výši 620 000 Kč   
 
Statutární město Most 
Sídlo: Radniční 1/2, 43401 Most 
IČ: 00266094 
ve výši 935 000 Kč   
 
Město Litvínov 
Sídlo: Náměstí Míru 11, 43601 Litvínov 
IČ: 00266027 
ve výši 620 000 Kč   
 
Město Louny 
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny 
IČ: 00265209 
ve výši 1 525 000 Kč   
 
Město Žatec 
Sídlo: Náměstí Svobody 1, 43824 Žatec  
IČ: 00265781 
ve výši 1 525 000 Kč   
 
Statutární město Chomutov 
Sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov  
IČ: 00261891 
ve výši 1 230 000 Kč   
 
Město Kadaň 
Sídlo: Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň  
IČ: 00261912 
ve výši 1 145 000 Kč  

za předpokladu, že příjemce dotace uzavře s Ústeckým krajem smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v roce 2010 v souladu 
s principy zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji od 1. 1. 2010 
a za podmínky, že bude Zastupitelstvem Ústeckého kraje schválen rozpočet Ústeckého 
kraje pro rok 2011 v dané výši pro oblast zabezpečení ambulantní pohotovostní péče 

E )  k o n s t a t u j e   

že Ústecký kraj ve spolupráci s obcemi (městy) zabezpečuje provoz ordinací ambulantní 
pohotovostní péče v jednotlivých spádových oblastech způsobem, který zajišťuje všem 
obyvatelům kraje odpovídající dostupnost uvedeného druhu zdravotní péče  

F )  u k l á d á  

1. Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky, oslovit všechny dotčené obce 
s obecním úřadem s rozšířenou působností na území Ústeckého kraje s návrhem 



 16 

na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji v roce 2011 podle 
dosavadních principů 
Termín: 5. 10. 2010 

2. Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky, předložit usnesení dle bodu D) 
na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Termín: 31. 12. 2010 

3. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zabezpečit veškeré 
potřebné úkony vedoucí k naplnění bodů B) a C) tohoto usnesení 

     Termín: 31.12.2010 
 
Usnesení č. 17/58R/2010 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin:   

1.   č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991 příspěvkové organizace 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
sídlo: Petrohrad č. p. 1, 439 85 Petrohrad 
IČ: 00829137 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

 
2. č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
sídlo: Ryjice č. p. 1, 403 31  
IČ: 72753536 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

 
3. č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003 příspěvkové organizace 

název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
sídlo: Sociální péče 799/7A,  400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00829013 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 
 

4.č. j. 223/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková organizace,  
sídlo: Krásná Lípa, Nemocniční 1056/19, PSČ 407 46 
IČ: 47274450 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

5. č. j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 
sídlo: Šluknov, Křečanská 30, PSČ 407 77 
IČ: 47274573 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

 
6. č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 



 17 

 

7. č. j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace,  
sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
IČ: 00830381 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

 
8. č. j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
IČ: 63787849 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 
9. č. j. 238/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Teplice, U Nových lázní, čp. 8, PSČ: 415 01 
IČ: 63787814 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

 
10. č. j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp.269, PSČ 417 22, 
IČ: 63787911 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 
       dodatky jsou přílohou č. 6 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 18/58R/2010 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti sociální a zdravotnictví zřizovaných 
Ústeckým krajem k 30.6.2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  věd o m í  

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti sociální 
a zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k  30.6.2010. 

 
Usnesení č. 19/58R/2010 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov,  příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 
- ADART spol. s r.o., Podbabská 1112/13, 160 00 Praha 6,  IČ: 62243101, ve výši 5 tis. Kč 
s využitím na sociální a kulturní účely pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň, který je součástí příspěvkové organizace 

 
2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 



 18 

příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 
- SEP, společnost s ručením omezeným, Teplická 109, 405 05 Děčín, IČ: 40233944, ve výši 4 
tis. Kč s využitím na zájmové, kulturní a výchovné činnosti pro uživatele zařízení 

 
3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 
- SEMILEAS-CZ, a.s., 28. října 32, 513 01 Semily, IČ: 25930044, ve výši 3 tis. Kč 
na zajištění úhrady občerstvení pro uživatele zařízení 

 
4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace, děděním: 
- po zemřelém Stanislavu Machovi  

- vklad na vkladní knížce č. 0872069240/0800 ve výši 13 731,20 Kč 
- 2 kusy zubních korunek ze žlutého kovu, šaty, prádlo, obuv 

- po zemřelé Marii Frisnyiczové 
- vklad na vkladní knížce č. 0872251210/0800 ve výši 16 208,20 Kč 
- šaty, prádlo, obuv 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 
- Jiří Hasman, Vinohradská 222, 434 00 Most, IČ: 12802255, ve výši 10 tis. Kč na pořízení 

nového podlahového čističe Karcher 
- Daniele Ravaioli a Federica Rondonu bytem Via Ca’Rossa 41, Forli, Itálie ve výši 18 096,- 

Kč na zajištění sociálních a kulturních potřeb dětí 
 
Usnesení č. 20/58R/2010 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 2010 
o částku 1 770 tis. Kč na celkový objem 62 437 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

2. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2010 o částku 710 tis. Kč 
na celkový objem 39 587 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace za podmínky vyrovnaného hospodaření 

3. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 2010 
o částku 1 770 tis. Kč na celkový objem 15 341 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

4. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2010 
pro příspěvkovou organizací Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 



 19 

příspěvkovou organizaci, o částku 48 tis. Kč na celkový objem 22 404 tis. Kč, bez nároku na 
rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

5. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2010 
pro příspěvkovou organizaci Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace, o částku 
250 tis. Kč na celkový objem 12 750 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

6. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2010 
pro příspěvkovou organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, o 
částku 1 485 tis. Kč na celkový objem 106 900 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého 
kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

7. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2010 
pro příspěvkovou organizaci Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, 
o částku 300 tis. Kč na celkový objem 8 236 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

8. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2010 
pro příspěvkovou organizaci Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace, o částku 
100 tis. Kč na celkový objem 9 626 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

9. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2010 
pro příspěvkovou organizaci Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, o částku 
1 500 tis. Kč na celkový objem 33 930 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

10. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2010 pro 
příspěvkovou organizaci Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, o 
částku 404 tis. Kč na celkový objem 14 829 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
Usnesení č. 21/58R/2010 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK žadatelům uvedeným v příloze 
č. 7 tohoto usnesení. 

B )  d o p o r uču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 
 

1. o neposkytnutí dle § 36 odst. 1 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK žadatelům 
uvedeným dle předloženého materiálu. 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Správa sportovních a kulturních zařízení Chomutov, s.r.o. 
IČ:  47308095 
sídlo:  Mánesova 152, 430 01  Chomutov 
výše dotace: 950 000 Kč 



 20 

      název projektu (akce):  FESTIVAL KAMENČÁK 2010 
 
Usnesení č. 22/58R/2010 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d u j e  

1 . o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky 
ÚK č. 2097/2009 na projekt s názvem „II. Krajské dožínkové slavnosti“ (příjemce: 
Městys Peruc), kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových 
nákladech projektu, ve výši 66,25%. 

 
2 . o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky 

ÚK č. 1209/2010 na projekt s názvem „oblastní odbočka Teplice – Rekondičně 
zdravotní pobyt“ (příjemce: Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR), 
kterým se stanoví termín vyúčtování dotace 30. 9. 2010 a závazný ukazatel, tj. podíl 
dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 25,86%. 

 
3 . o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu hejtmanky 

ÚK č. 1154/2009 na projekt s názvem „Mistrovství ČECH v kulturistice a fitness mužů 
a žen“ (příjemce: Petr Března), kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na 
celkových nákladech projektu, ve výši  27,89%. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
předložit hejtmance ÚK Janě Vaňhové k podpisu dodatky dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 10. 2010 

 

C )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

 

a )  r e v o k o v a t  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 15/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2010, a to 
 jeho část 

 
14. o poskytnutí  investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 6 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Mateřská škola Údlice, Droužkovická 306, příspěvková organizace 
IČ: 71010777 
Sídlo: Droužkovická 306, 431 41 Údlice 
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce):  Rekonstrukce dětského sociálního a hygienického zařízení 

 

b )  r o z h o d n o u t  
o poskytnutí  investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Údlice 



 21 

IČ: 00262153 
Sídlo: Náměstí 12, 431 41  Údlice 
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce):  Rekonstrukce dětského sociálního a hygienického zařízení 

 

D )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
doporučení dle bodu C) tohoto usnesení  Zastupitelstvu  Ústeckého kraje 
Termín: 27. 10. 2010 

 
Usnesení č. 23/58R/2010 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - Prioritní osa 1 - předložení žádostí 
do 2. etapy globálních grantů 2011 - 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje souhlasit s obsahovým záměrem 2. etapy globálních grantů v 
oblastech podpory 1.1 Zvyšování kvality v  počátečním vzdělávání,  1.2 Rovné příležitosti dětí 
a žáků, včetně dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a 1.3 Další vzdělávání 
pracovníků škol a školských zařízení realizovaných v rámci Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost v Ústeckém kraji dle předloženého materiálu 

 
B )  u k l á d á 

1. Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky, předložit návrhy 2. etapy 
globálních grantů Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

        Termín:  27. 10. 2010  
 
2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů , 

zajistit všechny potřebné úkony k předložení návrhu žádostí globálních grantů  
Řídícímu orgánu (Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy) 

        Termín: 31. 12. 2010 
 
Usnesení č. 24/58R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Revitalizace území pro oddech, sport a individuální výstavbu – jižní svahy budoucího jezera 
Most“ oznamovatele ARTECH spol. s r.o., Dušní 112/13, 110 00 Praha 1. Umístění: Ústecký 
kraj, obec Most, k.ú. Most I a Most II. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Revitalizace území pro oddech, sport a 
individuální výstavbu – jižní svahy budoucího jezera Most“ oznamovatele ARTECH spol. 
s r.o., Dušní 112/13, 110 00 Praha 1, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 

Usnesení č. 25/58R/2010 



 22 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Dolánecký potok nad Nepomyšlí“ oznamovatele Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, Chomutov 
430 03. Umístění: Ústecký kraj, obec Nepomyšl, k.ú. Nepomyšl 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Dolánecký potok nad Nepomyšlí“ oznamovatele 
Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, Chomutov 430 03,  takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 

Usnesení č. 26/58R/2010 
Schválení Programu pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 
2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit navrhovaný „Program pro podporu obnovy krajiny a 
biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2011“ dle předloženého materiálu.  

B )  u k l á d á  

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky ÚK, zajistit předložení navrhovaného Programu 
do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení. 

Termín: 27. 10. 2010 
 
Usnesení č. 27/58R/2010 
Schválení žádostí o snížení vlastní spoluúčasti z celkové výše schválených projektů v rámci 
Programu pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit navrhovanou úpravu spoluúčasti v projektech z 
„Programu pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2010“ 
u následujících žadatelů:  

1. Městys Slavětín, Na Městečku 50, 439 09 Slavětín, IČ 00265497 

Snížení vlastní spoluúčasti z původních 214 285,- Kč na 161 357 ,- Kč. 

2. Ekologické centrum Žatec, Hoštálkovo náměstí 140, 438 01 Žatec, IČ 22837205 

Snížení vlastní spoluúčasti z původních 57 000,- Kč na 44 000 ,- Kč. 

3. Město Loučná pod Klínovcem, Loučná 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem, projekt 
„Obnova a zakládání větrolamů“ 

Snížení vlastní spoluúčasti z původních 116 000,- Kč na 87 000 ,- Kč. 

4. Obec Malé Žernoseky, Zahradní 245, 410 02 Malé Žernoseky, IČ 00526045 

Snížení vlastní spoluúčasti z původních 22 500,- Kč na 17 500 ,- Kč. 

5. Obec Račiněves, Račiněves 1, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 00264261 

Snížení vlastní spoluúčasti z původních 140 386,- Kč na 103 914 ,- Kč. 

6. Obec Siřejovice, Siřejovice 76, 410 02 Lovosice, IČ 00264369 



 23 

Snížení vlastní spoluúčasti z původních 415 106,- Kč na 312 575 ,- Kč. 

7. Město Loučná pod Klínovcem, Loučná 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem, projekt 
„Údržba druhově bohatých luk“ 

Snížení vlastní spoluúčasti z původních 102 900,- Kč na 76 300 ,- Kč.  

B )  u k l á d á  

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky ÚK, zajistit předložení navrhovaného snížení 
spoluúčasti žadatelů z „Programu pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území 
Ústeckého kraje v roce 2010“ do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 27. 10. 2010 

 
Usnesení č. 28/58R/2010 
Informace ke stavební uzávěře na výstavbu větrných elektráren v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í  
informaci o návrhu na upuštění od záměru vydat stavební uzávěru na výstavbu větrných 
elektráren 

 
Usnesení č. 29/58R/2010 
Zrušení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem "Analýza rizik lokality 
Duchcov - TDV a okolí" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

podle ustanovení § 84 odst.4 zákona č.137/2006 Sb., veřejných zakázkách, ve znění platném 
do 15.9.2010, o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem   „Analýza 
rizik lokality Duchcov-TDV a okolí“, které bylo zahájeno formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dne 14.9.2010.  
 

B) u k l á d á  

Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony spojené se zrušením zadávacího řízení. 
Termín: 5. 10. 2010 
 

Usnesení č. 30/58R/2010 
Změna závazného ukazatele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace - objem prostředků na platy pro rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy pro rok 2010 o částku          350 
tis. Kč na celkový objem 22 010 tis. Kč, pro Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření 

                
B) u k l á d á 

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 10. 2010 
 

Usnesení č. 31/58R/2010 



 24 

Změna závazného ukazatele Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové 
organizace - příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2010 o částku 
346 tis. Kč na celkový objem 11 526 tis. Kč pro Severočeskou galerii výtvarného umění 
v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci, na generální opravu kamerového systému   

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 10. 2010 
 

Usnesení č. 32/58R/2010 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a 
památkové péče k 30. 6. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í  
předložený přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury a památkové péče k 30.6.2010 dle předloženého materiálu 

 
Usnesení č. 33/58R/2010 
Studie proveditelnosti na ověření možnosti zavedení elektronických platebních prostředků pro 
výplatu příspěvku na živobytí - navazující na projekt „Minimalizace zneužívání sociálních dávek 
v Ústeckém kraji - pilotního projektu Litvínov“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  

se zpracováním Studie proveditelnosti na ověření možnosti zavedení elektronických 
platebních prostředků ve smyslu zákona č. 124/2002 Sb., o převodech peněžních 
prostředků, elektronických platebních prostředcích a platebních systémech (zákon o 
platebním styku)- pro výplatu příspěvku na živobytí v souladu se zákonem č. 111/2006 Sb., 
o pomoci v hmotné nouzi, navazující na projekt „Minimalizace zneužívání sociálních dávek 
v Ústeckém kraji - pilotního projektu Litvínov“  

B )  u k l á d á  

Ing. Petrovi Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí zdravotnictví, předložit Radě 
Ústeckého kraje informace o studií zjištěných skutečnostech  
Termín: 31. 12. 2010 

 
Usnesení č. 34/58R/2010 
Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče v Ústeckém kraji – informace o realizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  

informaci o realizaci transformace služeb pobytových zařízení sociální péče Domovů sociální 
péče Ústí nad Labem, p.o. – Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany a Ústavu 
sociální péče Lobendava, p.o. 

B )  o d v o l á v á  



 25 

Mgr. Naděždu Köhlerovou, vedoucí Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany,  
z funkce člena pracovní skupiny pro transformaci služeb pobytových zařízení sociální péče 
v Ústeckém kraji  

C )  j m e n u j e  

paní Lenku Reichelovou, vedoucí Domova pro osoby se zdravotním postižením Trmice 
členkou pracovní skupiny pro transformaci služeb pobytových zařízení sociální péče 
v Ústeckém kraji 
 

Usnesení č. 35/58R/2010 
Projekt Podpora plánování a transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji – zapojení 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  

se zapojením Domova sociální péče Skalice, identifikátor 9751707, Domova na Zámku 
Liběšice, identifikátor 7999242 (součásti Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 
organizace) a Domova pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa, identifikátor 
9553549 (součást Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace) do projektu Podpora plánování a transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji. 
 

 
Usnesení č. 36/58R/2010 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Litoměřicko“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
otevřeného nadlimitního řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Litoměřicko“  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

� celková nabídková cena v Kč - váha 90 %,  
� rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až h) a j) až l) zákona uchazeč doloží způsobem podle 
ustanovení § 53 odst. 2 zákona, má-li uchazeč formu akciové společnosti a má 
vydané pouze akcie na jméno, splnění písmene m) doloží kopií aktuálního seznamu 
akcionářů; 

� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí doložit rozhodnutí o registraci sociální služby podle 
§ 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro poskytovaní 
příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto rozhodnutí nemá, je povinen doložit 



 26 

popis realizace poskytované služby, personálního, materiálního a technického 
zabezpečení služby, finanční rozvahu zajištění provozu služby a doklad 
o budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo prostorám, kde by měla 
být služba poskytována (např. smlouva o smlouvě budoucí). 

- u sociální služby § 65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi uchazeč doloží kromě dokladů o registraci sociální služby též 
pověření k výkonu sociálně právní ochraně dětí dle § 48 zákona č. 359/1999 Sb., 
o sociálně-právní ochraně dětí. 

� ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady  

- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o uzavření pojistné 
smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě ve výši min. 500 tis. Kč. 

� technické  kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. h) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o vlastnickém nebo 
jiném právu popřípadě budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo 
prostorám, kde by měla být služba poskytována. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 

B )  j m e n u j e  

 členy hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Petr Husák, předseda Výboru sociálního Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Ing. Martin Veber, Městský úřad Litoměřice 
7. Iveta Seifertová, Městský úřad Lovosice 
8. zástupce Města Roudnice nad Labem 
9. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Bc. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Ivana Aksenowá, Městský úřad Litoměřice 
7. Eva Rudíková, Městský úřad Lovosice 
8. zástupce Města Roudnice nad Labem 
9. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 



 27 

veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 16. 12. 2010 
 

 
 
 
Usnesení č. 37/58R/2010 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Mostecko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
otevřeného nadlimitního řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Mostecko“  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

� celková nabídková cena v Kč - váha 90 %,  
� rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až h) a j) až l) zákona uchazeč doloží způsobem podle 
ustanovení § 53 odst. 2 zákona, má-li uchazeč formu akciové společnosti a má 
vydané pouze akcie na jméno, splnění písmene m) doloží kopií aktuálního seznamu 
akcionářů; 

� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí doložit rozhodnutí o registraci sociální služby podle 
§ 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro poskytovaní 
příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto rozhodnutí nemá, je povinen doložit 
popis realizace poskytované služby, personálního, materiálního a technického 
zabezpečení služby, finanční rozvahu zajištění provozu služby a doklad 
o budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo prostorám, kde by měla 
být služba poskytována (např. smlouva o smlouvě budoucí). 

- u sociální služby § 65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi uchazeč doloží kromě dokladů o registraci sociální služby též 
pověření k výkonu sociálně právní ochraně dětí dle § 48 zákona č. 359/1999 Sb., 
o sociálně-právní ochraně dětí. 

� ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady  

- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o uzavření pojistné 
smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě ve výši min. 500 tis. Kč. 

� technické  kvalifikační předpoklady  



 28 

- dle § 56 odst. 2 písm. h) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o vlastnickém nebo 
jiném právu popřípadě budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo 
prostorám, kde by měla být služba poskytována. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
 

B )  j m e n u j e  

 členy hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Petr Husák, předseda Výboru sociálního Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Mgr. Naděžda Krupczová, Magistrát města Most  
7. Bc. Petra Lafková, Městský úřad Litvínov 
8. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Mgr. Jiří Bureš, Magistrát města Most  
7. zástupce Města Litvínov 
8. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 16. 12. 2010 
 

Usnesení č. 38/58R/2010 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Ústecko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
otevřeného nadlimitního řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Ústecko“  



 29 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

� celková nabídková cena v Kč - váha 90 %,  

� rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až h) a j) až l) zákona uchazeč doloží způsobem podle 
ustanovení § 53 odst. 2 zákona, má-li uchazeč formu akciové společnosti a má 
vydané pouze akcie na jméno, splnění písmene m) doloží kopií aktuálního seznamu 
akcionářů; 

� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí doložit rozhodnutí o registraci sociální služby podle 
§ 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro poskytovaní 
příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto rozhodnutí nemá, je povinen doložit 
popis realizace poskytované služby, personálního, materiálního a technického 
zabezpečení služby, finanční rozvahu zajištění provozu služby a doklad 
o budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo prostorám, kde by měla 
být služba poskytována (např. smlouva o smlouvě budoucí). 

- u sociální služby § 65 zákona o sociálních službách - sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi uchazeč doloží kromě dokladů o registraci sociální služby též 
pověření k výkonu sociálně právní ochraně dětí dle § 48 zákona č. 359/1999 Sb., 
o sociálně-právní ochraně dětí. 

� ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady  

- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o uzavření pojistné 
smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě ve výši min. 500 tis. Kč. 

� technické  kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. h) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o vlastnickém nebo 
jiném právu popřípadě budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo 
prostorám, kde by měla být služba poskytována. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

  

B )  j m e n u j e  

 členy hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Petr Husák, předseda Výboru sociálního Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Michal Polesný, Centrum komunitní práce v Ústí nad Labem 



 30 

7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Bc. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Bc. Zuzana Kailová, náměstkyně primátora města Ústí nad Labem  
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 16. 12. 2010 
 

Usnesení č. 39/58R/2010 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Šluknovský výběžek“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných 
sociálních služeb v období od 1. ledna do 31. prosince 2011 – Šluknovský výběžek“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na dvě části: 

I. část: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům pro osoby 
bez přístřeší ve Varnsdorfu; 

II.  část: Sociální služby dle § 62 zákona o sociálních službách - nízkoprahové zařízení 
pro děti, mládež a mladé dospělé v Rumburku; 

přičemž nabídku lze podat na jednu i obě části zakázky. 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti příslušné části 
nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

� celková nabídková cena v Kč - váha 90%,  
� rozsah doplňkových aktivit - váha 10 %  

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až h) a j) až l) zákona uchazeč doloží způsobem podle 
ustanovení § 53 odst. 2 zákona, má-li uchazeč formu akciové společnosti a má 



 31 

vydané pouze akcie na jméno, splnění písmene m) doloží kopií aktuálního seznamu 
akcionářů; 

� profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů  

� ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady  

- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o uzavření pojistné 
smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě ve výši min. 500 tis. Kč. 

5. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
každou část této veřejné zakázky:  

� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí 
o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 zákona 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, pro poskytovaní příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto 
rozhodnutí nemá, je povinen doložit popis realizace poskytované služby, 
personálního, materiálního a technického zabezpečení služby, finanční rozvahu 
zajištění provozu služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu 
k objektu nebo prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. smlouva 
o smlouvě budoucí). 

� technické  kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. h) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o vlastnickém nebo 
jiném právu popřípadě budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo 
prostorám, kde by měla být služba poskytována. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Petr Husák, předseda Výboru sociálního Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
5. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. zástupce Města Rumburk  
7. Alena Sobotková, Městský úřad Varnsdorf 
8. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Bc. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 



 32 

4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

5. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

6. zástupce Města Rumburk   
7. Karel Jiřišta, Centrum sociálních služeb a ubytoven Varnsdorf  
8. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 16. 12. 2010 

 
Usnesení č. 40/58R/2010 
Platový výměr ředitelky školského zařízení zřizovaného Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Mgr. Martin ě Stawiarzové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Hora Sv. Kateřiny, 
Dolní 310, příspěvkové organizace,  plat od 1. 10. 2010 (platový výměr č. 2767) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 15. 10. 2010 

 
Usnesení č. 41/58R/2010 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  věd o m í  
vzdání se pracovního místa ředitelky Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 
761, příspěvkové organizace, Hany Zumrové, ke dni 31. 3. 2011. 

B )  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvkové organizace, 
dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2011 
 



 33 

Usnesení č. 42/58R/2010 
Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2010/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
1. s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2010/2011 pro žákyni 

Michaelu Menclovou, Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, 
Trnovanská 1331, příspěvková organizace, v souladu s ust. § 55 odst. 2 zákona č. 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), v platném znění  

2. s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2010/2011 pro žáka 
Romana Markupa, Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace, v souladu s ust. § 55 odst. 2 zákona č. 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), v platném znění. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2010 

 
Usnesení č. 43/58R/2010 
Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 6. 2010 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
b e r e  n a  věd o m í  

přehled pohledávek příspěvkových organizací  Ústeckého kraje v oblasti školství k  
30. 6. 2010, dle předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 44/58R/2010 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace - změna závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz - rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2010, pro Střední průmyslovou školu 
strojní a elektrotechnickou, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkovou organizaci, IČ: 
00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 o 30 000,- Kč, na celkový objem 
4 954 696,- Kč, na podporu technického vzdělávání a nábor žáků základních škol do 
technických oborů. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 22. 10. 2010 
 

Usnesení č. 45/58R/2010 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace - změna 
závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz - rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2010, pro Gymnázium Josefa 
Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, IČ: 46773673, sídlo: 



 34 

Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65, o 606 467,- Kč, na celkový objem 3 784 640,- Kč,  
z toho: 
a. na opravu elektroinstalace učeben + následné úpravy učeben  321 719,- Kč,  
b. na opravu střechy sportovní haly 284 748,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 22. 10. 2010 
 

Usnesení č. 46/58R/2010 
Změna závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz - rok 2010, na základě převodu 
činností organizací na jiného zřizovatele 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se snížením příspěvku zřizovatele na provoz - rok 2010, pro příspěvkové organizace: 

1. Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace, IČ: 
47274701, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 288, PSČ: 407 21, o 445 291,- Kč, na 
celkový objem 705 309,- Kč, na základě převodu činností organizace na Město Česká 
Kamenice, od 1. 8. 2010.  

2. Dům dětí a mládeže, Děčín VI , Klostermannova 869/74, příspěvková organizace, IČ: 
70200823, sídlo: Děčín VI - Letná, Klostermannova 869/74, PSČ: 405 02, o 163 999,- Kč, 
na celkový objem 330 001,- Kč, na základě převodu činností organizace na Statutární 
město Děčín, od 1. 9. 2010. 

3. Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace, IČ: 
70842086, sídlo: Velké Březno, Zahradní 182, PSČ: 403 23, o 107 000,- Kč, na celkový 
objem 215 000,- Kč, na základě převodu činností organizace na obec Velké Březno, od     
1. 9. 2010. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 22. 10. 2010 

 
Usnesení č. 47/58R/2010 
Změna závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz - rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2010, pro příspěvkové organizace: 

1. Vyšší odbornou školu a Střední školu, Varnsdorf, příspěvkovou organizaci, IČ: 
18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47,  o 355 000,- Kč, na 
celkový objem 11 817 703,- Kč, na opravu hygienického zařízení – budova Kostelní 
723.  

2. Střední školu stavební a technickou, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 
400 07, o 210 000,- Kč, na celkový objem 7 708 715,- Kč, na výdaje spojené 
s poskytnutím a zprovozněním prostor pro Pedagogicko-psychologickou poradnu 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 
příspěvkovou organizaci – pracoviště Ústí nad Labem. 



 35 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 22. 10. 2010 

 
 
 
Usnesení č. 48/58R/2010 
Změna závazného ukazatele - účelová investiční dotace – rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v u j e  

účelovou investiční dotaci pro rok 2010, pro příspěvkové organizace: 

1. Obchodní akademii, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvkovou organizaci, 
IČ: 44555121, sídlo: Ústí nad Labem, Národního odboje 17, PSČ: 400 03, ve výši 60 tis. 
Kč, na výměnu  bojleru pro ohřev teplé užitkové vody pro školní výdejnu. 

2. Střední pedagogickou školu Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 
3, příspěvkovou organizaci, IČ: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 
412 62, ve výši 296 tis. Kč, na vybudování šikmé schodišťové plošiny s jízdou do zatáčky 
pro vozíčkáře. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2010 

 
Usnesení č. 49/58R/2010 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1. s poskytnutím neinvestiční dotace ve výši 28 608,- Kč ONIV, 10 000,- Kč OON na rok 
2010, účelově určené na zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek, vyhlášených 
MŠMT pro rok 2010, pro: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 70949565, sídlo: Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV - Podmokly 

2. s poskytnutím neinvestiční dotace ve výši 185 000,- Kč ONIV, 30 000,- Kč OON na rok 
2010, účelově určené na zabezpečení krajských kol soutěží a přehlídek vyhlášených 
MŠMT pro rok 2010, pro: Základní školu Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 44553145, sídlo: Rabasova 3282/3, 400 11 Ústí nad Labem  

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
vzít na vědomí přidělení finančních prostředků právnickým osobám, vykonávajícím činnost 
školy a školských zařízení, dle rozpisu uvedeného v bodě A) tohoto usnesení  

C) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2010 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 27. 10. 2010 



 36 

 
Usnesení č. 50/58R/2010 
Dotační program "Sport a volný čas 2010" - dodatek ke smlouvě 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu „Sport a volný čas na rok 2010“: 
a) smlouva č. 322/2010/SMT-69 (změna termínu realizace projektu) dle přílohy č. 9 tohoto 

usnesení, 
b) smlouva č. 357/2010/SMT-94 (změna rozpočtu) dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, 
c) smlouva č. 358/2010/SMT-95 (změna rozpočtu) dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 10. 2010 
 
Usnesení č. 51/58R/2010 
Prezentace Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu v roce 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v roce 2011 na veletrzích cestovního ruchu Chemnitzer 
Reisemarkt, Vakantie Utrecht, Regiontour Brno, Slovakiatour Bratislava, Reisemarkt 
Drážďany, Reisen Hamburk, Holiday World Praha, CBR Mnichov, ITB Berlín, MITT 
Moskva, COTTM Peking, ATM Dubaj, RDA Kolín n. Rýnem, 50+ Beurs Utrecht, TT 
Varšava, UTM Kyjev, ITEP Plzeň, TS Poznaň, WTM Londýn, TC Lipsko 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na těchto veletrzích. 

         Termín: 31.12.2011 
 
C )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, připravit projektovou žádost 
„Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje 2011 – 2012“ pro podání v rámci ROP SZ. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
Usnesení č. 52/58R/2010 
Pohledávky Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. po splatnosti k 30. 6. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í  

předložený soupis pohledávek po splatnosti Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace k 30. 6. 2010 dle předloženého materiálu a postup jejich vymáhání. 

 
Usnesení č. 53/58R/2010 
Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)  r o z h o d u j e   
o změně zřizovací listiny: 



 37 

č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
název:  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
sídlo:    Ruská 3, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ:  00080837 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině 

B)  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 10. 10. 2010 
 

Usnesení č. 54/58R/2010 
Dopravní obslužnost drážní - plnění smluvních povinností 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  věd o m í  

1. protokol o kontrolní činnosti v osobní dopravě a přepravě dopravce České dráhy, a.s. ze 
dne 25. 6. 2010, JID 73602/2010/KUUK; 

2. protokol o kontrolní činnosti v osobní dopravě a přepravě dopravce České dráhy, a.s. ze 
dne 25. 6. 2010, JID 117677/2010/KUUK; 

B )  r o z h o d l a  
o udělení pokuty podle odstavce XI.2 za porušení odstavce IV.2 ve spojení s čl. I.3 odst. 1 
písm. a) přílohy č. 9 Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k 
zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje ze dne 1. 12. 2009 
(dále jen „Smlouva“) dopravci České dráhy, a.s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L.Svobody 1222, 
PSČ 11015, IČ 70994226, za jednotlivý případ porušení Smlouvy ze dne 25. 6. 2010 ve výši 
5 000,-Kč (znečištěná, resp. netekoucí voda na WC, linka U13, spoje Os 6507 a Os 6508). 

 
Usnesení č. 55/58R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová – jízdenka Regionet Labe-Elbe v příměstské dopravě Teplicka 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    s o u h l a s í  

s rozšířením územní platnosti síťové jízdenky REGIONet Labe-Elbe na dalšího smluvního 
dopravce Ústeckého kraje v oblasti – Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav dle 
technických možností dopravce od 1.10. 2010 nebo 1. 11. 2010, dopravce Veolia Transport 
Teplice, s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01  Teplice, IČ 49900820, 
 

B)     r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 11. 10. 2010, dopravce Veolia Transport 
Teplice, s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01  Teplice, IČ 49900820, dle přílohy č. 12 tohoto 
usnesení. 

 
Usnesení č. 56/58R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová – mimořádná změna dopravní obslužnosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast Příměstská doprava Most - Litvínov, s účinností úprav od 3. 10. 2010, s dopravcem 



 38 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 
62242504, dle přílohy č. 13 tohoto usnesení. 
 

Usnesení č. 57/58R/2010 
Informace o stavu jednání ve věci přípravy zónově-relačního tarifu v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  

s přistoupením Ústeckého kraje k předložené „Konvenci integrovaného dopravního systému 
Ústeckého kraje“ dle předloženého materiálu, 

B )  r o z h o d l a  
o výjimce ze „Zásad závazného postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a 
jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi“ schválených usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. 135/46R/2006 ze dne 28. 6. 2006, při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu na 
zhotovení Projektu zavedení zónově-relačního integrovaného tarifu v Ústeckém kraji, a o 
souhlasu s přímým zadáním této veřejné zakázky. 
 

Usnesení č. 58/58R/2010 
Neinvestiční účelový příspěvek pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, p.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d l a  

o zvýšení závazného ukazatele - účelového příspěvku na velkou údržbu pro rok 2010 
o 2.657.709,80 Kč na 6 827 513,39 Kč příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, na pokrytí prvotních nákladů vzniklých vlastní 
činností příspěvkové organizace při odstraňování škod po povodních v srpnu 2010;  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 13. 10. 2010 
 

Usnesení č. 59/58R/2010 
Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  s c h v a l u j e   

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi dle příloh č. 14 až 16 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á   
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit dodržování 
Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi dle bodu A) tohoto usnesení Krajským úřadem a všemi příspěvkovými 
organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem 
Termín: 15. 10. 2010 

 
Usnesení č. 60/58R/2010 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Průtah Rumburk“ - 
dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  



 39 

1. Ve smyslu ustanovení  § 21 odst. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) a dále 
ve smyslu ustanovení  § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku 
na stavební práce „Průtah Rumburk“ - dodatečné stavební práce, a o zaslání výzvy 
k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: HERKUL a.s.; Chánov č.p. 52, 
435 21 pošta Obrnice; IČ: 25004638 s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních 
prací nepřekročí 20% ceny původní zakázky. 

2. O pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plnění funkce komise 
pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4. Ing. Ladislav Slavíček, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3. Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
4. Ivana Baierová, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Monika Telecká, referent oddělení veřejných zakázek 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 31. 10. 2010 

 
Usnesení č. 61/58R/2010 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „II/246 Budyně - Koštice + most 
Břežany“ - PD, IČ, formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. a) a § 
38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „II/246 
Budyně - Koštice + most Břežany“ - PD, IČ, formou zjednodušeného podlimitního 
řízení. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

− celková nabídková cena včetně DPH v Kč - váha 90 % 

− doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo v týdnech - váha 5 % 
− výše smluvní pokuty při nesplnění termínu plnění v % za každý den prodlení, 

nejméně však ve výši 0,1 % z  nabídkové ceny včetně DPH těch částí díla, se 
kterými je v prodlení  - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  
� základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 



 40 

– dle § 53 odst. 1 písmene m) zákona prokazuje uchazeč, který má formu akciové 
společnosti, jež má vydány pouze akcie na jméno, a to předložením aktuálního 
seznamu akcionářů 

� profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská 
oprávnění či licence 

� technické kvalifikační předpoklady 
– dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 

významných služeb zaměřených na zpracování projektové dokumentace v oblasti 
dopravního stavitelství ( pozemních komunikací ) poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální 
hodnota těchto zakázek musí být alespoň  1,5 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto 
seznamu  musí být  
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody 
budou uvedeny v čestném prohlášení  

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. Poskytnutí jistoty k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení dle § 67 zákona nepožadovat.  

6. O zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 

1. Báňské projekty Teplice a.s.; Kollárova 11, č.p. 1879, 415 36 Teplice;  IČ: 46708456 
2. ARTECH spol. s r. o., Praha 1, Dušní 112/16, PSČ 11000, doručovací adresa 

Žižkova 152, 436 01 Litvínov, IČ: 25024671  
3. AZ Consult, spol. s r. o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44567430 
4. "MULTITECHNIK", spol. s r.o., Pražská 5600, 430 01 Chomutov. IČ: 00555142 
5. Projekty CZ, s.r.o., Hradiště 96/8, 40001 Ústí nad Labem, IČ: 28693213 
 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Ing.  
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4. Ivana Baierová, odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního  
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje  
3. Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
4. Ing. Ladislav Slavíček, odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Věra Hejnová, investiční odbor  

 



 41 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 15.  11.  2010 
 

 
Usnesení č. 62/58R/2010 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané na služby s názvem „VOŠ obalové techniky 
a SOŠ Štětí - REKO a dostavba areálu školy“ - PD, IČ, formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. a) a § 
38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané na služby s názvem 
„VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí - REKO a dostavba areálu školy“ - PD, IČ, formou 
zjednodušeného podlimitního řízení. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  

− celková nabídková cena včetně DPH v Kč - váha 90 % 

− doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo v týdnech - váha 5 % 
− výše smluvní pokuty při nesplnění termínu plnění v % za každý den prodlení, 

nejméně však ve výši 0,1 % z  nabídkové ceny včetně DPH těch částí díla, se 
kterými je v prodlení  - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  
� základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 
– dle § 53 odst. 1 písmene m) zákona prokazuje uchazeč, který má formu akciové 

společnosti, jež má vydány pouze akcie na jméno, a to předložením aktuálního 
seznamu akcionářů 

� profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská 
oprávnění či licence 

� technické kvalifikační předpoklady 
– dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 

významných služeb zaměřených na zpracování projektové dokumentace v oblasti 
pozemního stavitelství poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální hodnota těchto zakázek musí být 
alespoň  1,5 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být  

1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 



 42 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu 
spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody budou uvedeny v čestném prohlášení  

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. Poskytnutí jistoty k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení dle § 67 zákona nepožadovat.  

6. O zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 

1. Báňské projekty Teplice a.s.; Kollárova 11, č.p. 1879, 415 36 Teplice;  IČ: 46708456 
2. Ctibor Žežulka – ZEFRAPROJEKT, Masarykova 3488/1, 400 01  Ústí nad Labem, 

IČ: 19021305 
3. IDP spol. s r. o., Masarykova 998/31, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27279936 
4. Bohumil Maršík – ANE, Chotěšov 126, 410 02 Lovosice, IČ: 46018093 
5. Projektová kancelář Štěpánek a spol. spol. s r. o., Velká Dominikánská 129/10, 412 

01 Litoměřice, IČ: 48293121 
 
 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Ing.  
3. Josef Suchánek, referent odboru SMT 
4. Ing.Jan Langthaler, ředitel PO 
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje  
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. František Rýsl, odbor investiční 
3. PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
4. Mgr. Dušan Vošahlík, zástupce ředitele PO  
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního  

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 15.  11.  2010 

 
Usnesení č. 63/58R/2010 
Doporučení investiční komise: Investiční záměry odboru SZ na rok 2011 a další s inv. náklady 
nad 5 mil. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

10 investičních záměrů odboru SZ a zadání dalších stupňů přípravy těchto akcí dle komentáře 
odboru INV  v příloze č. 17 tohoto usnesení. 
 

Usnesení č. 64/58R/2010 
Zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy pro rok 2010 pro příspěvkovou 
organizaci Krajská majetková 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  



 43 

zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy pro rok 2010 o částku 3 400 tis. 
Kč na celkový objem 5 900 tis. Kč, pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné úkony 
vedoucí k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 10. 2010 

 
 
Usnesení č. 65/58R/2010 
Přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace, k 30. 6. 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  věd o m í  
předložený přehled pohledávek Krajské majetkové, příspěvkové organizace, po splatnosti k 30. 
6. 2010 dle předloženého materiálu. 
 

Usnesení č. 66/58R/2010 
Centrální nákup elektrické energie a plynu pro všechny organizace zřizované, zakládané, 
případně ovládané Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  věd o m í  

Informaci o provedení revize nákladovosti a efektivnosti stávajícího nákupu energií v rámci 
Ústeckého kraje obsaženou v Technické prověrce stávajících smluvních vztahů a 
Metodickém manuálu (dle předloženého materiálu) a stručné shrnutí tohoto materiálu, 
obsahující analýzu možných variant zadání veřejné zakázky (dle předloženého materiálu), 
zpracovaného administrátorem, společností Schönherr s.r.o. 

 

B )  s c h v a l u j e  

1. přípravu veřejné zakázky na dodávku zemního plynu a elektrická energie společně, a to 
za účelem zajištění výhodnějších podmínek nákupu dle doporučení administrátora, 
společnosti Schönherr s.r.o., formou otevřeného řízení  bez využití elektronické aukce 

 
2. provedení změny uzavřené mandátní smlouvy s administrátorem, společností Schönherr 

s.r.o., dodatkem č. 1 na základě veřejné zakázky malého rozsahu zadávané podle 
usnesení Rady ÚK č. 13/46R/2006 s předpokládanou hodnotou nepřekračující 
679.000,00 Kč, což je 20 % původní ceny, kde budou zohledněny vícepráce, spočívající 
zejména v přepracování zadávací dokumentace oproti původnímu záměru zadávat 
dodávky elektrické energie a dodávky plynu jako samostatné veřejné zakázky, a 
méněpráce, spočívající v úspoře nákladů tím, že proběhne jen jedno zadávací řízení, 
přičemž celková smluvní cena 3.395.000,00 Kč se nezmění.  

 
C) u k l á d á  

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, předložit návrh zadávací 
dokumentace na mimořádném zasedání rady kraje dne  7. 10. 2010 

  Termín: 7. 10. 2010 
 

Usnesení č. 67/58R/2010 
Příprava 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 44 

A)  bere na vědomí  
ústní informaci o přípravě 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2008 – 2012 dne 27.10. 2010 
 

B)  schvalu je 
1. upravený návrh programu 18. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 

2008 – 2012  
2.    harmonogram zabezpečení 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 12/58R/2010 –  Aktualizace závazného ukazatele - příspěvek na 

provoz pro rok 2010 příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje z důvodu změny odepisování 
nemovitého majetku 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 12/58R/2010 –  Upravený odvod z investičních fondů (IF) 

příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v 
r. 2010 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 12/58R/2010 –  Aktualizované rozhodnutí o vzájemném započtení 

odvodu z IF proti nezaslanému příspěvku zřizovatele 
na provoz v r. 2010 - přehled zápočtů po 
organizacích 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 12/58R/2010 –  Aktualizované rozhodnutí o odvodu z investičního 

fondu bez započtení se splatností do 10. 12. 2010 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 16/58R/2010 –  Finanční spoluúčast Ústeckého kraje na zabezpečení 

ambulantní pohotovostní péče v roce 2011 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 17/58R/2010 –  Dodatky ke zřizovacím listinám  
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 21/58R/2010 –  seznam žadatelů o finanční příspěvek z Fondu 

hejtmanky Ústeckého kraje tab. č. 1 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 41/58R/2010 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele Mateřské školy speciální, 
Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvkové 
organizace 

                                                                                                      
Příloha č. 9 k usnesení č. 50/58R/2010 –  návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 322/2010/SMT-69  

o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 50/58R/2010 –  návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 357/2010/SMT-94 

o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 50/58R/2010 –  návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 358/2010/SMT-95 

o poskytnutí neinvestiční dotace 
 



 45 

Příloha č. 12 k usnesení č. 55/58R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 
s dopravcem Veolia Transport Teplice, s.r.o. – oblast 
Příměstská doprava Teplice 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 56/58R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Příměstská doprava Most - 
Litvínov 

 
Příloha č. 14 k usnesení č. 59/58R/2010 –  Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým 

krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 59/58R/2010 –  Příloha č. 2 Pravidel 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 59/58R/2010 –  Příloha č. 3 Pravidel 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 63/58R/2010 –  Souhrnná tabulka investičních záměrů včetně 

komentáře odboru  INV 



Příloha č. 1 k usnesení č. 12/58R/2010

v Kč

1 Celkem-upravené organizace 119 655 608 323 736 119 979 344

2 Oblast majetková-upravené organizace 11 043 000 33 000 11 076 000
3 Krajská majetková 4701 11 043 000 33 000 11 076 000

4 Oblast kultury a památ. pé če-upravené organizace 12 703 608 -139 264 12 564 344
5 Oblastní muzeum v Mostě 5503 12 703 608 -139 264 12 564 344
6 Oblast sociálních v ěcí-upravené organizace 31 466 000 666 000 32 132 000
7 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 1601 3 604 000 373 000 3 977 000
8 Domov důchodců Šluknov 1602 3 013 000 202 000 3 215 000
9 Domov důchodců Dubí 6601 7 122 000 28 000 7 150 000

10 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603 4 214 000 5 000 4 219 000
11 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n.L. 7601 13 513 000 58 000 13 571 000

12 Oblast zdravotnictví-upravené organizace 64 443 00 0 -236 000 64 207 000
13 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 64 443 000 -236 000 64 207 000

datum:    7. 9. 2010
zpracoval: ekonomický odbor

Aktualizace závazného ukazatele - p říspěvek na provoz pro rok 2010 p říspěvkových organizací 
Ústeckého kraje z d ůvodu zm ěny odepisování nemovitého majetku 

Č.ř. Č.org.Zkrácený název p říspěvkové organizace

Závazný ukazatel - p říspěvek na provoz 2010

původní stav zvýšení kone čný  stav

1



Příloha č. 2 k usnesení č. 12/58R/2010

v  Kč

odpisy 
nemovitého 
majetku  k 
19.5.2010

změna
odpisy 

nemovitého 
majetku  

ostatní - vyjma 
nemovitého 
majetku k 
19.5.2010

změna
ostatní - vyjma 

nemovitého 
majetku

1 Celkem-upravené organizace 16 847 608 236 736 17 084 344 9 910 401 86 000 9 996 401 19 757 745 11 915 044 4 554 044 24 311 789
2 Oblast majetková-upravená organizace 1 310 000 -563 000 747 000 502 000 0 502 000 578 000 2 592 000 2 001 000 2 579 000

3 Krajská majetková 4701 1 310 000 -563 000 747 000 502 000 0 502 000 578 000 2 592 000 2 001 000 2 579 000

4 Oblast kultury a památkové pé če-upr. organizace 1 060 608 -139 264 921 344 417 401 0 41 7 401 1 338 745 1 242 044 1 242 044 2 580 789
5 Oblastní muzeum v Mostě 5503 1 060 608 -139 264 921 344 417 401 0 417 401 1 338 745 1 242 044 1 242 044 2 580 789
6 Oblast sociálních v ěcí-upravené organizace 12 519 000 666 000 13 185 000 7 241 000 152 000 7 393 000 15 505 000 6 786 000 921 000 16 426 000
7 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 1601 844 000 373 000 1 217 000 487 000 89 000 576 000 1 704 000 697 000 697 000 2 401 000
8 Domov důchodců Šluknov 1602 231 000 202 000 433 000 165 000 9 000 174 000 598 000 36 000 36 000 634 000
9 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603 1 833 000 0 1 833 000 436 000 51 000 487 000 2 269 000 175 000 175 000 2 444 000
10 Ústav sociální péče Jiříkov 1605 121 000 0 121 000 154 000 -5 000 149 000 270 000 9 000 9 000 279 000
11 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 383 000 0 383 000 428 000 13 000 441 000 383 000 135 000 0 383 000
12 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 5 375 000 0 5 375 000 3 863 000 -95 000 3 768 000 5 664 000 34 000 0 5 664 000
13 Ústav sociální péče Tuchořice 4601 1 257 000 0 1 257 000 302 000 6 000 308 000 1 559 000 4 000 4 000 1 563 000
14 Domov důchodců Dubí 6601 892 000 28 000 920 000 667 000 31 000 698 000 928 000 5 681 000 0 928 000
15 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603 1 318 000 5 000 1 323 000 481 000 22 000 503 000 1 804 000 0 0 1 804 000
16 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n.L. 7601 265 000 58 000 323 000 258 000 31 000 289 000 326 000 15 000 0 326 000
17 Oblast zdravotnictví-upravené organizace 1 958 000 27 3 000 2 231 000 1 750 000 -66 000 1 684 000 2 336 000 1 295 000 390 000 2 726 000
18 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702 213 000 509 000 722 000 918 000 -61 000 857 000 0 905 000 0 0
19 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 1 745 000 -236 000 1 509 000 832 000 -5 000 827 000 2 336 000 390 000 390 000 2 726 000

č.org.

zpracoval: ekonomický odbor

roční stav podle stavu majetku ke dni 31. 8. 2010

datum:    7. 9. 2010

 Zkrácený název p říspěvkové organizace

Upravený odvod z investi čních fond ů (IF) příspěvkových organizací do rozpo čtu zřizovatele v r. 2010

IF - ostatní

odvod
roční stav 
po revizi k 
31.12.2009

odvod 

odvod 
celkem 
roční r.  

2010

Odpisy 2010

2



Příloha č. 3 k usnesení č. 12/58R/2010

v Kč

Upravený 
závazek 

1 Celkem-upravené organizace 165 238 344 118 188 186 13 834 696 33 215 462 24 311 789 13 834 696 7 236 093 25 979 369
2 Oblast majetková-upr. organizace 11 076 000 6 142 00 0 1 697 334 3 236 666 2 579 000 1 697 334 881 666 2 355 000

3 Krajská majetková 4701 11 076 000 6 142 000 1 697 334 3 236 666 2 579 000 1 697 334 881 666 2 355 000
4 Oblast kultury a památkové pé če-upr.org. 12 564 344 6 561 186 1 813 368 4 189 790 2 58 0 789 1 813 368 767 421 3 422 369
5 Oblastní muzeum v Mostě 5503 12 564 344 6 561 186 1 813 368 4 189 790 2 580 789 1 813 368 767 421 3 422 369
6 Oblast sociální-upravené organizace 77 391 000 64 20 6 000 8 345 994 4 839 006 16 426 000 8 345 994 4 839 006 0
7 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 1601 3 977 000 2 760 000 562 666 654 334 2 401 000 562 666 654 334 0
8 Domov důchodců Šluknov 1602 3 215 000 2 782 000 154 000 279 000 634 000 154 000 279 000 0

9 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 1603 4 533 000 2 700 000 1 222 000 611 000 2 444 000 1 222 000 611 000 0

10 Ústav sociální péče Jiříkov 1605 2 421 000 2 300 000 80 666 40 334 279 000 80 666 40 334 0
11 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 2601 5 883 000 5 500 000 255 332 127 668 383 000 255 332 127 668 0
12 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 28 565 000 23 190 000 3 583 332 1 791 668 5 664 000 3 583 332 1 791 668 0
13 Ústav sociální péče Tuchořice 4601 3 857 000 2 600 000 838 000 419 000 1 563 000 838 000 419 000 0
14 Domov důchodců Dubí 6601 7 150 000 6 230 000 594 666 325 334 928 000 594 666 325 334 0
15 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 6603 4 219 000 2 896 000 878 666 444 334 1 804 000 878 666 444 334 0

16
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
n.L.

7601 13 571 000 13 248 000 176 666 146 334 326 000 176 666 146 334 0

17 Oblast zdravotnictví-upravené organizace 64 207 00 0 41 279 000 1 978 000 20 950 000 2 726 000 1 978 000 748 000 20 202 000
18 Psychiatrická léčebna Petrohrad 4702 0 0 0 0 0 0 0 0
19 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 64 207 000 41 279 000 1 978 000 20 950 000 2 726 000 1 978 000 748 000 20 202 000

zpracoval: ekonomický odbor
datum:     7. 9. 2010

Závazek zřizovatele v ůči PO z titulu p říspěvku na provoz

       Závazek          
za 01-08/2010 - 

skute čně zaslaný 
příspěvek

č.org.

     Odvod z IF        
09-12/2010 tj. 

dopo čet

     Závazek za        
06-08/2010 
skute čně 

započtený odvod

Upravený ro ční 
odvod celkem 

   zřizovatele     
09-12/2010 

včetně zápočtu

Aktualizované rozhodnutí o vzájemném zapo čtení odvodu z IF proti nezaslanému p říspěvku z řizovatele na provoz v r. 
2010 - přehled zápo čtů po organizacích

stav k  1. 9. 2010

Upravený ro ční 
závazek 2010 - 

závazný ukazatel 
2010

    Závazek za     09-
12/2010 dopo čet 

     Odvod z IF        
06-08/2010 tj. 
skute čnost

Zkrácený název p říspěvkové organizace

Pohledávka z řizovatele za PO - výše zápo čtu

1



Příloha č. 4 k usnesení č. 12/58R/2010

v Kč

1 Celkem - upravené organizace 648 000

2 Oblast sociálních v ěcí - upravené organizace 648 000
3 Domov důchodců Šluknov 1602 201 000
4 Ústav sociální péče Jiříkov 1605 158 000
5 Centrum sociální pomoci Litoměřice 3603 289 000

Odvod z IF vyjma 
odpis ů z nem. 

majetku

Aktualizované rozhodnutí o odvodu z investi čního fondu 
(IF) bez započtení se splatností do 10.12. 2010

Zkrácený název p říspěvkové organizace

datum:     7. 9. 2010
zpracoval: ekonomický odbor

č. org.



Finan ční spoluú čast Ústeckého kraje na APP v roce 2011 Příloha č. 5 k usnesení č. 16/58R/2010

460 460 460 460 460 460 460 460 460 460 460 460 460 460

MĚSTO Děčín Rumburk Varnsdorf Ústí n. L. Litom ěřice Roudnice n. L. Teplice Bílina Most Litvínov Louny Žate c Chomutov Kada ň Celkem

PRL 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 0,5 9

PED 1 1 1 0,5 1 1 1 1 1 0,5 9

SPOL 1 1 0,5 1 1 0,5 5,0
celkem ordinace 2 1 1 2 2 1,5 2 1 2 1 2 2 2 1,5 23
Na stanovišt ě 920 460 460 920 920 690 920 460 920 460 920 920 920 690 10 580
Ohledání zem řelých 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 210
Přerozd ěleno 295 145 0 0 295 440 0 145 0 145 590 590 295 440 3 380

1 230 620 475 935 1 230 1 145 935 620 935 620 1 525 1 525 1 230 1 145 14 170

Rezerva: 30
tis. Kč

Celkem DOTACE:

stanoviště ordinací APP

Vysvětlivky:
1) stanovišt ě ordinací APP:
okres Děčín - DC (Děčín), DC_Ru (Rumburk), DC_Va (Varnsdorf)
okres Comutov - CV (Chomutov), CV_Ka (Kadaň)
okres Most - MO (Most), MO_Li (Litvínov)
okres Litoměřice - LT (Litoměřice), LT_Ro (Roudnice n.L.)
okres Louny - LN_Ža (Žatec), LN_Ln (Louny) 
okres Teplice - TP (Teplice), TP_Bí (Bílina)
okres Ústí n.L. - ÚL (Ústí n.L.)
2) ordinace:
PRL - praktický lékař pro dospělé
PED - praktický lékař pro děti a dorost
SPOL - společná ordiance PRL a PED
3) index po čtu ordinací:
0,25 = pouze dny pracovního klidu v omezeném rozsahu (méně než 9 hod./den)
0,5 = pouze pracovní dny (3 hod./den) nebo pouze dny pracovního klidu (9 hod./den)
1 = pracovní dny (3hod./den) a dny pracovního klidu (9hod./den)
4) přerozd ělení (dle hustoty obyvatel) 
výsledná dotace zaokrouhlena na 5 tis. Kč nahoru

Dotace - města (2011) 1/1 Ústecký kraj



 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 21 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 214/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1.10.1991, ve znění změn a doplňků,  
doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.2001, 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003  (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 20), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 29. září 2010 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 29. září 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 17/58R/2010



Příloha č. 1 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Petrohradě, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – stav k 31. 8. 2010 

A) Budovy  
 pořizovací hodnota      48 325 403,29 Kč 
 oprávky    14 907 094,00 Kč 
 zůstatková hodnota    33 418 309,29 Kč 
 
 Katastrální území: Petrohrad 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Petrohrad č.p. 1   občanská vybavenost  st. 61 
    č.p. 159  technická vybavenost  st. 65 
    č.p. 160  občanská vybavenost  st. 63 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 64/1 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 64/2 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 64/3 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 100 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 228 
    bez čp/če  jiná stavba   st. 271 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě        367 056,20 Kč 
  
 Katastrální území:  Petrohrad 
 Parcela: st.61, st. 63, st. 64/1, st. 64/2, st. 64/3, st. 64/4, st. 65, st. 100, st. 228, st. 271,  
 79/4, 82, 84, 85, 87/2, 87/3, 718/7, 891/2,    
 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název     na parcele 
 Petrohrad   fontána    st. 61 
 Petrohrad   kanalizace    st. 61, poz. 891/1,  
           80/1, 718/7, 718/1 
 Petrohrad   erb 2 kusy    st. 61 
  Petrohrad   střecha     st. 61 
 Petrohrad   víceúčelové hřiště   82 
 Petrohrad   kolna dřevěná    82 
 Petrohrad   přístřešek plachtový   st. 61 
 Petrohrad   dřevěné podstavce 12 kusů  st. 61 
 Petrohrad   váza pískovcová barokní  st. 61 
 Petrohrad   dopravní značka 2 kusy  891/1 
 Petrohrad   bazén s příslušenstvím  82 

 



Příloha č. 2 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 17 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 222/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 18. prosince 2002, usnesení č. 35/15/2002 Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 29. září 2010 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 29. září 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 2 

 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Ryjice ,příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Ryjicích, č.p. 1. 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – k 31.8.2010 
 
A) Budovy  
 pořizovací hodnota      55 273 212,54 Kč 
 oprávky    18 930 658,20 Kč 
 zůstatková hodnota    36 342 554,34 Kč 
 
 Katastrální území: Ryjice 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Ryjice  č.p.1   obč.vyb.   159 
 Ryjice  č.p.3   bydlení   119 
 Ryjice  č.p.4   obč.vyb.   161 
 Ryjice  č.p.6   obč.vyb.   156 
 Ryjice  č.p.7   obč.vyb.   163 
 Ryjice  č.p.8   obč.vyb.   165 
 Ryjice  č.p.10   obč.vyb.   168 
 Ryjice  č.p.18   obč.vyb.   164 
 Ryjice  č.p.34   bydlení   147 
 Ryjice  č.p.36   obč.vyb.   162 
 Ryjice  č.p.45   bydlení   152 
 Ryjice  č.p.50   obč. vyb.   160 
 Ryjice  č.p.55   bydlení   150 
 Ryjice  bez čp.   tech.vyb.   133 
 Ryjice  bez.čp.   garáž    155/1 
 
 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě    510 800,00 Kč 
  
 Katastrální území:  Ryjice 

Parcela: 91, 97, 98, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 113, 114, 116, 117, 118, 
119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130/1, 131, 146,  147, 
148, 149, 150, 151, 152, 153/1, 153/3, 154, 155/1, 155/2, 156, 157, 158, 159, 
160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 183 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 

 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název    na parcele 
 Ryjice    rozvod plynu 
 Ryjice    beton.pařník   129 
 Ryjice    skleník    129 
 Ryjice    rozvodné kabely 
 Ryjice    vnitř.telef.rozvod 
 Ryjice    vnější telef. rozvod 
 Ryjice    vodovod do čp. 1 
 Ryjice    vodovod do čp. 50 
 Ryjice    hlavní cesta 
 Ryjice    vozová cesta 
 Ryjice    plocha č. 457 
 Ryjice    studna u čp.45   152 
 Ryjice    studna u čp.55   150 
 Ryjice    oplocení objektu 
 Ryjice    opěrná zeď 
 Ryjice    opěrná zeď u čp.4  161 
 Ryjice    opěrná zeď u čp.50  160 
 Ryjice    studna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 

 
 Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 17 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 246/2003 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 12. března 2003, usnesení č. 110/57/2003 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/61/03 ze dne 23. dubna 2003 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 236/71/03 ze dne 17. září 2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/82/2003 ze dne 17. prosince 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 119/84/2004 ze dne 28.1.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 29. září 2010 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 29. září 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 



Příloha č. 3 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – stav k 31.8.2010 
 
A) Budovy  
 pořizovací hodnota      216 938 307,44 Kč 
 oprávky      42 108 531,00 Kč 
 zůstatková hodnota    174 874 776,44 Kč 
 
 Katastrální území: Bukov 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Bukov    č.p. 799 obč.vyb.  1296/99 
       
 Katastrální území: Ústí nad Labem  
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Ústí nad Labem-centrum č.p. 3344 prům.obj.  749/6;1296/90  
 Ústí nad Labem-centrum bez čp/če garáž   2751/2 
 Ústí nad Labem-centum bez čp/če jiná st.   2751/4 
 
 Katastrální území: Podmokly 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Děčín V-Rozbělesy  č.p. 827 adminis.  3634/2 
 Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če jiná st.   3634/3 
 Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če garáž   3634/4 
 Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če garáž   3634/5 
 
 Katastrální území: Česká Kamenice 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Česká Kamenice  č.p. 827 obč.vyb.  619 
 
 Katastrální území: Teplice 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Teplice    č.p. 3234 jiná st.   3455/16 
 Teplice    bez čp/če garáž   3455/42 
 
 Katastrální území:  Žatec 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Žatec    č.p. 1001 obč.vyb.  1165/4 
 Žatec    bez čp/če garáž   1165/10 
 Žatec    bez čp/če jiná st.   4003 
 
 Katastrální území:  Louny 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Louny    č.p. 2748 tech.vyb.  1873/2 
 



Příloha č. 3 

 Katastrální území:  Podbořany 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Podbořany   č.p. 606 obč.vyb.  371 
 
 Katastrální území:  Chomutov I 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Chomutov   bez čp/če obč.vyb.  4071/76 
 
 Katastrální území:  Kadaň 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Kadaň    bez čp/če garáž   3176/3; 3177/4 
 Kadaň    bez čp/če obč.vyb.  3178/1 
 Kadaň    bez čp/če obč.vyb.  3178/2 
  
 Katastrální území:  Most II 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Most    č.p. 3333 obč.vyb.  4311/3 
 
 Katastrální území:  Litoměřice 
 Část obce   č. budovy způsob využití na parcele 
 Předměstí   č.p. 2224 obč.vyb.  3886/18; 3886/26 
 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě    5 682 256,31 Kč 
  
 Katastrální území: Bukov  

Parcela : 1296/61; 1296/87; 1296/88; 1296/89; 1296/90; 1296/91; 1296/97; 1296/99; 
1296/110; 1296/111; 1296/112; 1296/113; 1296/114; 1364/5    

  
 Katastrální území: Ústí nad Labem  
 Parcela :   748/10; 749/2; 749/5; 749/6; 749/7; 749/8; 749/10; 749/11; 749/12; 749/13;
 749/14; 2749; 2751/1; 2751/2; 2751/3; 2751/4; 2751/5   
  
 Katastrální území: Podmokly  
 Parcela : 3634/1; 3634/2; 3634/3; 3634/4; 3634/5   
  
 Katastrální území: Česká Kamenice  
 Parcela :  St. 619   
 
 Katastrální území: Rumburk  
 Parcela :  2777/5   
  
 Katastrální území: Teplice  
 Parcela : 3439; 3455/16; 3455/17; 3455/41; 3455/42    
  
 Katastrální území: Žatec  

Parcela : St. 1165/4; St. 1165/10; St 4003; 5605/10; 5609/4; 5609/19; 5609/20; 
5609/21; 5609/22   

  
 Katastrální území: Louny  
 Parcela : 1873/2; 1873/54   



Příloha č. 3 

 Katastrální území: Podbořany  
 Parcela : 371; 374   
  
 Katastrální území: Chomutov  I 
 Parcela : 4071/76; 4071/130; 4071/131; 4071/144; 4071/145   
  
 Katastrální území: Kadaň   
 Parcela : 3163/2; 3163/3; 3177/1; 3177/2; 3177/4; 3178/1; 3178/2   
  
 Katastrální území: Most II  
 Parcela : 4311/3; 4311/34; 4311/60; 4311/61   
  
 
 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název     parcela 
 Teplice    přístřešek pro sanitní vozy 
 Teplice     zakrytí přístupového chodníku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 18 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 223/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvková organizace  

 ( dále jen organizace) 
 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 30.11.1994, ve znění jejích změn a doplňků (dodatek č. 1 ze 

dne 8. října 1996, dodatek č. 2 ze dne 14. července 1998 ) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 173/96/2004 ze dne 19.5.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 29. září 2010 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 a přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým 
textem, který je uveden v příloze č. 1 a příloze č. 2  k tomuto dodatku.  
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 29. září 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 4 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa,  
příspěvkové organizace, se sídlem v Krásné Lípě, Nemocniční 1056/19 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – stav k 31. 8. 2010 
 
A) Budovy  
 pořizovací hodnota            105 257 979,29 Kč 
 oprávky              8 905 087,00 Kč 
 zůstatková hodnota         96 352 892,29 Kč 
 
 
 Katastrální území: Krásná Lípa 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Krásná Lípa č.p.    672  občanská vybavenost  st.  812 
 Krásná Lípa č.p. 1056  občanská vybavenost  st.1051 
 Krásná Lípa bez čp/če  občanská vybavenost  st.  813 
 Krásná Lípa bez čp/če  občanská vybavenost  st.  814 
 Krásná Lípa bez čp/če  občanská vybavenost  st.  815 
 Krásná Lípa bez čp/če  jiná stavba   st.1125 
 Krásná Lípa bez čp/če  jiná stavba   st.1126 
 Krásná Lípa bez čp/če  jiná stavba   st.1331 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         425 880,00 Kč 
  
 Katastrální území: Krásná Lípa Parcela: st. 812, st. 813, st. 814, st. 815, st. 1051,  

st. 1125, st. 1126, st. 1331, 1355/3, 1355/5, 
1356/3, 1356/4, 1357/2, 1359/1, 1359/2, 
1359/3 

 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území   název    parcela  
 Krásná Lípa    mobilní buňka    
 Krásná Lípa     jímka odpadních vod  1355/5 
 Krásna Lípa     kalová pole   1355/5 
 Krásná Lípa     panelová komunikace  1355/5 
 Krásná Lípa    billboard    
 
 
 



Příloha č. 4 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa,  
příspěvkové organizace, se sídlem v Krásné Lípě, Nemocniční 1056/19 

 
Movitý majetek – stav k 31. 8. 2010 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota      11 059 104,61 Kč 
   oprávky       11 059 104,61 Kč 
   zůstatková hodnota                      0,00 Kč 
 
B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota           112 174,80 Kč 
   oprávky            112 174,80 Kč 
   zůstatková hodnota                                           0,00 Kč 
  
 
C) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 
 
   pořizovací hodnota                      8 942 035,14 Kč 
   oprávky           5 685 800,00 Kč 
   zůstatková hodnota        3 256 235,14 Kč 
 
D) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  
 
   pořizovací hodnota          0,00 Kč 
   oprávky           0,00 Kč 
   zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
E) Umělecká díla a předměty  
 
   pořizovací hodnota               69 300,00 Kč 
   oprávky                         0,00 Kč 
   zůstatková hodnota               69 300,00 Kč 
 
F) Nedokončené investice  
 
   pořizovací hodnota             985 561,00 Kč 
    

 
 



Příloha č. 5 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 18 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J.229/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 
 ( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 29.12.1994 ve znění jejích změn a doplňků 

(dodatek č. 1 ze dne 21.12.1998, dodatek č. 2 ze dne 22.7.1999) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 ( dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/101/2004 ze dne 7.7.2004  (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č.7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 29. září 2010 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 29. září 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 5 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců Šluknov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem ve Šluknově, Křečanská 630 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – stav k 31.8.2010 
 
A) Budovy  
 pořizovací hodnota      57 993 556,16 Kč 
 oprávky      9 455 856,80 Kč 
 zůstatková hodnota    48 537 699,36 Kč 
 
 Katastrální území: Šluknov 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Šluknov   č.p. 356  obč.vyb.   1686 
 Šluknov  č.p. 573  obč.vyb.   1688 
 Šluknov  č.p. 630  adminis.   1687 
 Šluknov  č.p. 631  obč.vyb.   1690 
 Šluknov   č.p. 723  obč.vyb.   1696 
 Šluknov  bez čp/če  doprava   1694 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě      1 282 578,00 Kč 
  
 Katastrální území:  Šluknov  Parcela : 1679, 1680, 1681, 1682, 1683,  
         1684, 1685, 1686, 1687, 1688, 1689,  

 1690, 1691, 1692, 1693, 1694, 1695,  
1696, 1697/1, 1697/2, 1698, 1699 

  
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 Katastrální území:    název    parcela 
 Šluknov     kůlna    1686 
 Šluknov                       truhlárna dřevěná  1695 
 Šluknov                 kotelna,uhelna   1692 
 Šluknov     opěrná zeď 
 Šluknov                 oplocení, vrata 
 Šluknov     septik 
 Šluknov     recepce   1684 
 Šluknov     plynofikace   
 Šluknov     billboard DD Šluknov 

 



Příloha č. 6 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 20 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 231/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace  

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Litoměřice dne 25.10.2000  
ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje  č.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve  znění usnesení  Rady  Ústeckého  kraje č. 64/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 2), 
ve  znění  usnesení  Rady  Ústeckého kraje č. 180/68/2003  ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004  ze  dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 29. září 2010 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 29. září 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 6 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,  
se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – stav k 31.8.2010 
 
A) Budovy  
 pořizovací hodnota      261 666 990,68 Kč 
 oprávky      32 708 221,00 Kč 
 zůstatková hodnota    228 958 436,68 Kč 
 
 
 Katastrální území:  Milešov u Lovosice 
 Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Milešov   č.p. 1   bydlení   st.52/1 
 Milešov   č.p. 89   bydlení   st.52/3 
  
 Katastrální území:  Liběšice u Litoměřic 
 Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Liběšice   č.p. 1   obč. vybavenost  st.71 
 Liběšice   č.p.96   bydlení   st.69/2 
 Liběšice   č.p.97   bydlení   st.69/1 
 Liběšice   bez č.p.  obč. vybavenost  st.63/1 
 Liběšice   bez č.p.  obč. vybavenost  st.63/2 
 Liběšice   bez č.p.  jiná stavba   st.67/1 
 Liběšice   bez č.p.  obč. vybavenost  st.200 
  
 Katastrální území:  Skalice u Žitenic 
 Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Skalice   č.p. 44   bydlení   st.63 
 Skalice   č.p. 53   bydlení   st.69 
 Skalice   bez č.p.  zem.stav.   st.98 
 Skalice   bez č.p.  jiná st.    st.115 
 Skalice   bez č.p.  jiná st.    st.116 
 Skalice   bez č.p.  jiná st.    st.117 
 Skalice   bez č.p.  jiná st.    st 118 
 Skalice   bez č.p.  garáž    st 124  
 Skalice   bez č.p.  garáž    st 125 
 Skalice   bez č.p.  garáž    st.126 
 
       Katastrální území:  Čížkovice 
 Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Čížkovice  č.p. 1    bydlení   st.1/2 
 Čížkovice  č.p. 172   bydlení   st.207 
 Čížkovice  bez č.p.  jiná st.    st.2/1 



Příloha č. 6 

 Čížkovice  bez č.p.  garáž    st.472 
 Čížkovice  bez č.p.  jiná st.    st.473 
 Čížkovice  bez č.p.  jiná st.    st.474 
 Čížkovice  bez č.p.  jiná st.    st.541 
 Čížkovice  bez č.p.  jiná st.    st.542/1 
 Čížkovice  bez č.p.  garáž    st.543 
 Čížkovice  bez č.p.  obč. vybavenost  st.553 
  
 Katastrální území:  Chotěšov u Vrbičan 
 Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Chotěšov  bez č.p.  jiná st.    st.217 
 Chotěšov  bez č.p.  jiná st.    st.218 
         
 Katastrální území:  Křešice u Litoměřic 
 Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Křešice   č.p. 73   jiná st.    st.82/1 
 Křešice   bez č.p.  jiná st.    st.82/4 
 Křešice   bez č.p.  jiná st.    st.82/5 
 Křešice   bez č.p.  jiná st.    st.155 
   
 Katastrální území:  Lovosice 
 Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Lovosice  č.p. 362  bydlení   1441 
 
 Katastrální území:  Litoměřice 
 Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Předměstí  č.p.2041  bydlení   3893/5  
 Předměstí  bez č.p.  garáž    3893/20 
 
 Katastrální území:  Libochovice 
 Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Libochovice  č.p. 574  obč. vybavenost  st.1161 
 Libochovice  bez č.p.  obč. vybavenost  st.637/1 
 Libochovice  bez č.p.  obč. vybavenost  st.1162 
 Libochovice  bez č.p.  jiná st.    st.1163 
 Libochovice  bez č.p.  zem. Usedlost   st.1164 
          
  B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě     1 892 044,76 Kč 
  
 
 Katastrální území: Milešov u Lovosic  
 Parcela :st. 52/1, st. 52/2, st. 52/3, 45, 47, 48 
 
 Katastrální území: Liběšice u Litoměřic  

Parcela: st. 51, st. 63/1, st. 63/2, st. 67/1, st. 69/1, st. 69/2, st. 71, st. 200, 107, 109/1, 
110/1, 110/2, 116, 117, 1170/2, 1189 

 
 Katastrální území: Trnobrany   
 Parcela: 59/2, 71/1, 83/1 



Příloha č. 6 

 
 Katastrální území: Skalice u Žitenic  

Parcela: st. 63, st. 69, st. 98, st. 115, st. 116, st. 117, st. 118, st. 124, st. 125, st. 126, 
351/4, 381/2, 382/1, 382/2, 382/3, 382/6, 410/1, 410/2, 410/3, 411, 412/2, 412/3,  

 
 Katastrální území: Čížkovice    
 Parcela: st. 1/2, st. 2/1, st. 2/3, st. 2/4, st. 207, st. 472, st. 473, st. 474, st. 541, st. 542/1, st. 

543, st. 553, 7, 10, 272/5, 272/12, 272/16 
 
 Katastrální území: Chotěšov u Vrbičan  
 Parcela: st. 217, st. 218, st. 221, 628/10,  628/11, 
  
 Katastrální území: Křešice u Litoměřic  
 Parcela: st. 82/1, st .82/2, st. 82/3, st. 82/4, st. 82/5, st.155, 1044/1, 1044/2 
 
 Katastrální území: Lovosice    
 Parcela: 1439, 1440, 1441 
 
 Katastrální území: Litoměřice   
 Parcela: 3893/5, 3893/8, 3893/9, 3893/10, 3893/13, 3893/16, 3893/17, 3893/20 
 
 Katastrální území: Libochovice   
 Parcela: st. 637/1, st. 637/2, st.1161, st. 1162, st.1163, st.1164, 907/1, 907/2, 907/21, 

907/23, 907/24, 907/25, 907/26, 907/27, 907/28, 907/29, 907/30, 907/31, 907/32, 
907/33 

   
 
 
 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 Katastrální území  název    na parcele  
 Liběšice u Litoměřic  studna  5m   109/1 
 Liběšice u Litoměřic  studna 10m   109/1  
 Liběšice u Litoměřic  studna nad 10m  109/1 
 Liběšice u Litoměřic  septik    117 
 Liběšice u Litoměřic  plot angl.parku  109/1, 110/1, 110/2 
 Liběšice u Litoměřic  kanalizační řád  109/1, 116, 117 
 Liběšice u Litoměřic  zděný plot   109/1, 116, 117 
 Liběšice u Litoměřic  plot s podezdívkou  109/1 
 Liběšice u Litoměřic  sklep zimní   109/1 

 Katastrální území  název    na parcele. 
 Skalice u Žitenic  vozovka Panská louka 382 
 Skalice u Žitenic  vozovka štěrková  
 Skalice u Žitenic  štěrbinová nádrž  410/2 
 Skalice u Žitenic  kanalizace 
 Skalice u Žitenic  oplocení   351/4,382/6,382/3,382/2,412  
 Skalice u Žitenic  studna    410/1 
 Skalice u Žitenic  opěrná zeď   382/3 
 Skalice u Žitenic  odstavná plocha  412/2 



Příloha č. 6 

 Katastrální území  název    na parcele  
 Čížkovice    okrasná studna  10 
 Čížkovice    rozvodna ,kab.síť  272/16 
 Čížkovice    kanalizační stoka  272/5 
 Čížkovice    zastřešení bazénu  272/5 
 Čížkovice    skleník    272/12 
 Čížkovice    bazén rekreační venkovní 272/5 
 Čížkovice    přístřešek na kontej.a kola 272/5 
 Čížkovice    sklad ovoce a zeleniny 272/5 
 Čížkovice    přípojka vodovodní  272/5 
 Čížkovice    cyklostezka, zal.kolárny 272/5 

  
 Katastrální území  název    na parcele  
 Chotěšov u Vrbičan  oplocení   628/10, 628/11 
 Chotěšov u Vrbičan  rekreační venkovní bazén 628/11 
 Chotěšov u Vrbičan  čistička odpadních vod asi na 221 
 Chotěšov u Vrbičan  ČSOV 2   628/10  
 – není kolaudace- ukončení stavby v roce 2006, kolaudace bude prý až po dokončení  

kanalizace v obci Chotěšov 

 Chotěšov u Vrbičan  stavba bez LV   st.221 
- není zapsáno na KN 

  
 Katastrální území  název    na parcele  
 Litoměřice    oplocení   3893/16, 3893/13 
 Litoměřice    přístřešek pro kontejnery 3893/17 

  
 Katastrální území  název    na parcele  
 Křešice u Litoměřic  sklad plechový  82/4 
 Křešice u Litoměřic  vodovodní přípojka  82/3 
 Křešice u Litoměřic  závlahový systém  1044/2 
 Křešice u Litoměřic  trafostanice   82/3 
 Křešice u Litoměřic  čistička odpadních vod    
  
 Křešice u Litoměřic  stavba bez LV   st.82/2 

- není zapsáno na KN 

 Křešice u Litoměřic  stavba bez LV   st.82/3 
- není zapsáno na KN 

 
 Katastrální území  název    na parcele  
 Milešov u Lovosic  stavba bez LV   st.52/2 

- není zapsáno na KN 



Příloha č. 7 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK Č. 16 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 

Č.J. 232/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace 
 ( dále jen organizace) 

 
 vydané Okresním úřadem Louny dne 26.6.2000  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 11),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 15), 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 29. září 2010 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 29. září 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 7 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace,  
se sídlem v Tuchořicích, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – stav k 31.8.2010 
 
A) Budovy 
 pořizovací hodnota      62 877 735,38 Kč 
 oprávky      7 113 458,00 Kč 
 zůstatková hodnota    55 764 277,38 Kč 
 
 Katastrální území: Tuchořice 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Tuchořice č.p. 1   budova - ubytovací  st. 1/1 
 Tuchořice č.p.140   budova – nebyt.  st. 177 
 Tuchořice č.p. 2   budova – ubytovací  st. 2 
 Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/2    
 Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/3 
 Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/4  
 Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/5  
 Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/6  
 Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/7  
 Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/8  
 Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/9  
 Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/10 
 Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/11 
 Tuchořice bez čp/če  garáž    st. 1/12 
 Tuchořice bez čp/če  zem. stav   st. 1/13 
 Tuchořice bez čp/če  zem. stav   st. 1/14 
 Tuchořice bez čp/če  zem. stav   st. 1/15 
 Tuchořice bez čp/če  zem. stav   st. 1/16 
 Tuchořice bez čp/če  zem. stav   st. 176  
  
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě         725 618,00 Kč 
 
 Katastrální území: Tuchořice  

Parcela : st. 1/1, st. 1/2, st. 1/3, st. 1/4, st. 1/5, st. 1/6, st. 1/7, st. 1/8, st. 1/9, st. 1/10, 
st. 1/11, st. 1/12, st. 1/13, st. 1/14, st. 1/15, st. 1/16, st. 1/19, st. 1/20, st. 2, st. 177, 
3/1, 3/2, PK 4/1, PK 5 – díl 1 

 
 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí - 0 



Příloha č. 8 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 19 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 237/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. 8.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 29. září 2010 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 29. září 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 



Příloha č. 8 

 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců Dubí, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Dubí, Na Výšině 494 

  
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – stav k 31.8.2010 
 
A) Budovy  
 pořizovací hodnota      91 991 779,65 Kč 
 oprávky      6 209 980,00 Kč 
 zůstatková hodnota    85 781 799,65 Kč 
 
 Katastrální území:  Dubí u Teplice 
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Dubí  č.p. 494  občanská vybavenost  871/1 
 Dubí  č.p. 37/130   bydlení   30 
 Dubí  bez čp/če  garáž    873/2 
 Dubí  bez čp/če  garáž    873/3 
 Dubí  bez čp/če  garáž    873/4 
 Dubí  bez čp/če  garáž    873/5 
 Dubí  bez čp/če  garáž    873/6 
 Dubí  bez čp/če  garáž    873/7 
 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě    3 934 065,00 Kč 
  
 Katastrální území:  Dubí u Teplic 
 Parcela:  30, 31, 827/2, 871/1, 871/2, 871/3, 872, 873/1, 873/2, 873/3, 873/4, 873/5, 
                          873/6, 873/7, 874/2 
 
         Katastrální území:  Mstišov 
         Parcela: 556/2, 556/4, 593/1, 593/2, 593/3, 593/4, 593/5, 593/6, 593/7 
  
 
 
2. Ostatní nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název    parcela 
 0 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 9 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 15 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 238/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 

ve znění usnesení Rady  Ústeckého  kraje č.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2,) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2003 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje č.350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 9)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 14), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 29. září 2010 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 29. září 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 



Příloha č. 9 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domova  důchodců Teplice, příspěvková organizace,  
se sídlem v Teplicích, U Nových lázní 8 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – stav k 9/2010 
 
A) Budovy  
 pořizovací hodnota      31 878 434,74 Kč 
 oprávky      4 426 621,00 Kč 
 zůstatková hodnota    27 451 813,74 Kč 
 
 Katastrální území:  Teplice  
 Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Teplice  č.p. 1183/8  jiná stavba   1795 
 Teplice  č.p. 1125/6  objekt k bydlení  1799   
 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě      3 097 036,00 Kč 
  
 Katastrální území: Teplice   Parcela: 1795, 1799,  1798/1, 1796 
 
 
 
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 0 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 10 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 19 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 239/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2010 ze dne 29. září 2010 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2010 
 
 

V Ústí nad Labem dne 29. září 2010 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 10 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
1. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí – stav k 31.8.2010 
 
A) Budovy  
 pořizovací hodnota      132 609 460,81 Kč 
 oprávky        9 453 374,00 Kč 
 zůstatková hodnota    123 156 086,81 Kč 
 
 Katastrální území:  Háj u Duchcova 
 Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
 Háj u Duchcova  č.p. 269  obč. vybavenost  st. 320 
 Háj u Duchcova  bez čp/če  tech. vybavenost  st. 345 
  
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě       1 476 965,50 Kč 
  
 Katastrální území:  Háj u Duchcova   
 Parcela: st. 157, st. 320, st. 345, st. 348, 142/2, 143/1, 143/3, 143/4, 143/10, 146/5, 913/5  
  
  
2. Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 Katastrální území  název    parcela 
 Háj u Duchcova   zahradní altán   143/4 
      billboard   142/2 
  
 Budovy zatím nezapsané do katastru nemovitostí  
 Háj u Duchcova   obč. vybavenost  st. 320, 143/3 
 Háj u Duchcova   jiná stavba   142/2,143/4,143/3 
 Háj u Duchcova   jiná stavba   143/10 
 
  
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 21/58R/2010

Seznam žadatelů o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje tab. č. 1 Příloha č. 1 k bodu 7.12

poř.č. Příjemce sídlo projekt
požadovaná 

dotace
IČO

1 DS Mladá scéna, o.s.
Pod Parkem 2562/26
Ústí nad Labem

Divadelní festival KOPŘIVNICKÁ BEDNA 9 000 Kč 26558441

2 EUROBABIČKA
Jaromírova 69
Jaroměř

Eurobabička 2010 10 000 Kč 22824821

3 Klub důchodců - depo kol. vozidel Ústí
Pětidomí 7                                                  
400 01 Ústí n/L                   

Seminář českých a saských seniorů 10 000 Kč 44556578

4 TJ Kajak Děčín
U Přívozu 18
405 01  Děčín III

Reprezentace ÚK v rychostní kanoistice 12 000 Kč 00554472

5 TJ JIskra Velký Šenov
Vilémovská 466
Velký Šenov

Šenovská olympiáda (běžecké závody) 12 069 Kč 46717111

6 TJ JIskra Velký Šenov
Vilémovská 466
Velký Šenov

Beseda s Jakubem Vágnerem 17 169 Kč 46717111

7
Centrum uznávání a celoživotního učení 
Ústeckého kraje, o.p.s.

Bratislavská 2166
Varnsdorf

Den na baterky - pokus o rekord ve sběru použitých baterií 
na počet obyvatel Varnsdorfu

18 500 Kč 28691067

8 Atletika Kadaň
Na Podlesí 1413
Kadaň

Atletické soustředění 20 000 Kč 26592347

9 ČKS - ZKO
Dubany 72
Libochovice

Memoriál Mirka Vágnera 20 000 Kč 62772503

10 Sokol. župa Krušnohorská
Tyršova 11
Duchcov

Krušnohorské sokolení 20 000 Kč 61515663

11 Občanské sdružení pod Studencem
Karolíny Světlé 782
407 21 Česká Kamenice

Obnova Schiffnerova kříže, Lipnice/Kunratice u České 
Kamenice

20 000 Kč 27056864

12 Václav Vladyka
Legií 2562
Varnsdorf

Šachová soutěž 20 000 Kč

13 Pěvecký sbor Melodie
nám. 5. května                                            
Libochovice

Sbor zpěv - rozvoj občanské společnosti v obcích Ústeckého 
kraje

22 000 Kč 26578883

14 Galerie Archa
Děkanská 6
Budyně nad Ohří

Kytice 24 877 Kč 26594277



Příloha č. 7 k usnesení č. 21/58R/2010

15 Sdružení českých spotřebitelů, o.s.
Budějovická 73
140 00  Praha 4

Udělení ceny "Spokojený zákazník Ústeckého kraje 2009" 25 000 Kč 00409871

16 ŠANCE ŽÍT - CHANCE BE LIVE
Pod lesem 4939
430 03  Chomutov

ŠANCE ŽÍT 28 000 Kč 22832734

17 DS Mladá scéna, o.s.
Pod Parkem 2562/26
Ústí nad Labem

Celoroční činnost mládežnického kolektivu 2010 30 000 Kč 26558441

18 JUDO Vyhlídka Ústí n. L., o.s.
Neštěmická 787/6
Ústí nad Labem

MS veteránů 30 000 Kč 44554087

19 Dívčí komorní sbor PF UJEP Ústí n. L
České mládeže 8
Ústí nad Labem

Slavnostní koncert k 20. výročí založení sboru 31 000 Kč 44555598

20 Střední škola zahradnická
Českolipská 123
Děčín

Mistrovství floristů Děčínská kotva 2010 34 000 Kč 47274654

21 Svaz květinářů a floristů ČR
Wolkerova 17
771 11  Olomouc

Mistrovství floristů ČR 2010 34 000 Kč 44936346

22 Jezdecký klub
Přemyslova 259
Chomutov

Letní jezdecký tábor 40 000 Kč 70693633

23 HBC Kapitán Jirkov, o.s.
Krušnohorská 1650
Jirkov

Sezóna 2010/2011 40 000 Kč 22662642

24 Slunečnice, o.s.
Hudečkova 1
 Děčín

Kramle 2010- 15 let festivalu spojených světů 40 000 Kč 68455429

25 ŠANCE ŽÍT - CHANCE BE LIVE
Pod lesem 4939
430 03  Chomutov

Stáří v pohodě a s humorem 41 000 Kč 22832734

26
ABF, a.s.

Václavské náměstí 29
Praha 1

Soutěžní přehlídka řemesel SUSO 41 341 Kč 63080575

27 Vojenské sdružení rehabilitovaných
Křižíkova 20
Praha

Podpora činnosti krajské rady a územních organizací VSR 42 000 Kč 49279319

28 Club 2002, o.p.s.
U Spravedlnosti 1782
Louny

Oslavy 20. výročí spolupráce mezi městy Louny a 
Barendrecht

42 000 Kč 25046471

29 Sportovní klub Hockey Kadaň
U Stadionu 1980
432 01 Kadaň

Letní soustředění mládeže 42 762 Kč 43226001

30 151. rota, o.s.
Alejní 1918/1
Teplice

Činnost občanského sdružení 151. rota 45 000 Kč 22876162



Příloha č. 7 k usnesení č. 21/58R/2010

31 TJ Sokol Bořislav
Bořislav 106
Teplice

Bořislavský GIGANT v pozvedu 49 000 Kč 49089536

32 Radek Procházka - PRONAX
17. listopadu 2069
440 01  Louny

Handbike Music Louny 2010 50 000 Kč 63127512

33 ZO ČSOP 39/02 Klíny
Klíny 19
Litvínov

Vybudování horského infocentra 50 000 Kč 72019417

34 Sdružení Romano jasnica
Fügnerova 282/11
400 04  Trmice

7. Různobarevný festival 50 000 Kč 68974922

35 TJ SOBĚCHLEBY
28. října 193
Krupka - Unčín

Fotbalové soustředění 50 000 Kč 48317705

36 Petr Kaňka - FVA
Londýnská 334/83
120 00  Praha 2

Kam vzhlédnu, tam mně chybí tvář (dokument) 50 000 Kč 62389718

37 ProMancus, o.p.s.
Hlávkova 447/5
Ostrava

Nad oblaky aneb každý může být hvězdou 50 000 Kč 28621221

38 Svaz záchranných brigád
U Pergamenky 3                                    
170 00 Praha 7

Mistrovství světa záchranných psů IRO 2010 50 000 Kč 47511851

39 Akademie dentální techniky, o.s.
Třebovle 124
Kostelec nad Černými Lesy

Soutěž zubních techniků 50 000 Kč 26576716

40 Občanské sdružení MARK
Na Konečné 203/3
Teplice

Benefiční koncert 52 000 Kč 26544521

41 ČOK CZ, s.r.o.
Roháčova 188/37
Praha 3 - Vítkov

Nejúspěšnější sportovec roku 2009 - Ústeckého kraje 60 000 Kč 27105270

42 TKX Teplice
Fojtovická 1884
Teplice

Český pohár horských kol 60 000 Kč 26543443

43 Sportovní klub Fbc Most
Jana Kubelíka 1309
Most

Žijeme florbalem 60 000 Kč 22817816

44
Okresní rada Asociace školních sportovních klubů 
ČR

Sovova 2
Litoměřice

Regata Dračích lodí - 3. ročník 60 000 Kč 70938075

45 SK Bivoj Litvínov
Valdštejnská 2111                                           
436 01 Litvínov

1. liga žen ve florbale 60 000 Kč 70880166

46 Sbor dobrovolných hasičů
Přísečnická 80
Kovářská

Pořízení AED 60 012 Kč 65078667



Příloha č. 7 k usnesení č. 21/58R/2010

47 Občanské sdružení Zlaté údolí
Tuchořice 1                                              
439 69 Tuchořice

Mezinárodní sportovní hry - L. Decatlon 62 000 Kč 26533987

48 Tenisový klub Ústí nad Labem
Masarykova 974/232
Ústí nad Labem

Letní tenisové soustředění 63 000 Kč 18380514

49 Tělovýchovná jednota
Hamerská 166
Litvínov

Částečná výměna oken v hale 63 000 Kč 47326930

50 USK VŠEM Ústí nad Labem
Masarykova 228
Ústí nad Labem

WORLD ATHLETIC DAY 70 000 Kč 18381375

51 SK KAMURA, o.s.
Lisztova 4
Ústí nad Labem

Mezinárodní soutěž karate CZECH KARATE OPEN 70 000 Kč 66110351

52 Výtvarná skupina SPOLU, o.s.
Jizerská 2911/20
Ústí nad Labem

Sochařské sympozium a mal. plenér Zubrnice 2010 70 000 Kč 44553498

53
Cenrum aktivního odpočinku - Jezdecká 
společnost Bítozeves, o.s.

Bítozeves 37
Bítozeves

Klub mladých chovatelů 75 000 Kč 27004406

54 MgA. Michal Mašek
Vodařská 128
Ústí nad Labem

Pořízení a vydání CD Bohuslava Martinů 80 000 Kč 76559564

55 CSFHO, o.s.
Chrustevice 183
267 12  Loděnice u Berouna

Svod fríských koní 2010 80 000 Kč 27023648

56 JK Roudníky
Roudníky 4
Chabařovice

Elekt. řízený pohyb koní "KOLOTOČ" 83 000 Kč 26616858

57 WAL, o.s.
Zemská 818                                                    
Teplice

Příprava lyžařů na EYOWF 2011 83 000 Kč 26580110

58 Mgr. Zdeněk Flídr
Jívanská 1744
Praha 9

Realizace dokumentu Prostá krása velikonočních svátků v 
Lužici, jihovýchodním Sasku a Lužických horách, dotáčky 2 
dny

84 070 Kč 400608052

59
TJ ZŠ SPV Chomutov Kadaňská 2334

Chomutov
Letní stanový tábor se sportovním zaměřením 85 000 Kč 61342769

60 OPERA_BALET.cz
Wolkerova 24/3
Praha 6

Baletní a hudební přehlídka Klosterlin, II. ročník 85 000 Kč 27250881

61 Škola obnovy venkova
Liběšice 6
Liběšice

Venkov je náš domov 88 000 Kč 25402960

62 Český svaz PTP Ústí nad Labem
Šumavská 21
Ústí nad Labem

Zajištění činnosti OK a Obl. rady v Úst. kraji 90 000 Kč 44265999



Příloha č. 7 k usnesení č. 21/58R/2010

63 Kuprospěchu, o.s.
Bělohorská 10
Chomutov

Cumbajšpíl 90 000 Kč 26649241

64 TJ Sokol Terezín
Kréta 322
Terezín

Rekonstrukce a dovybavení tělocvičny TJ Sokol Terezín aneb 
Zvýšení komfortu jejich uživatelů

90 560 Kč 62769995

65 Agility Klub Pohoda - Sdružení pro dítě a psa, o.s.
H.V.Brána 294
 Terezín

Agility Klub 95 000 Kč 22870768

66 SK Reál saně Klášterc n. O.
Budovatelská 484
Klášterec n .O.

Rozvoj olympijského sportu v Ústeckém kraji 100 000 Kč 70843015

67 Český svaz ochránců přírody ZO 37/02
Al. Muchy 16
Litoměřice

Rekonstrukce objektu ZS Falco 100 000 Kč 63154609

68 SPORT UNION, o.s.
Ve Smyčce 7
Ústí nad Labem

Letní ozdravný tábor mládeže 100 000 Kč 44554044

69 ZKO Vysoká Pec Vysoká Pec Dokončení klubovny, výc. prostoru a 100 000 Kč 72038608

70 TJ Sokol Horní Jiřetín
Horská 138
Horní Jiřetín

Výměna havarovaného kotle a potřebné úpravy 100 000 Kč 47326921

71 Docela velké divadlo 
Roosveltova 279
Litvínov

Světýlka 2010 100 000 Kč 70856656

72 Martin Krátký
Horská 41                                                      
417 05 Osek

CAR WARS 100 000 Kč 67848591

73 TJ VČSA Ervěnice
Žižkova1399
431 11 Jirkov

Sportovní letní tábor neziskové organizace 100 000 Kč 47797967

74 Český svaz žen
Radouň čp. 147                                         
Štětí

Cesta životem - podej mi ruku, podám ti svou 105 000 Kč 00442801

75 MAS Šluknovsko
Mariánská 475
Varnsdorf

Malý Leader do škol 105 000 Kč 26983303

76 Občanské sdružení Puellae cantantes
B. Němcové 2
412 01  Litoměřice

11. Concorse Corale Internazionale 110 000 Kč 26518848

77
Junák - svaz skautů a skautek, středisko Úsvit 
Děčín

Vítova 301
Děčín

Celostátní kolo závodu vlčat a světlušek 2010 110 000 Kč 18385397

78 Společnost pro duchovní hudbu v Ústí nad Labem
Bílinská 3
Ústí nad Labem

Cyklus koncertů mladých ústeckých umělců 114 392 Kč 26587335



Příloha č. 7 k usnesení č. 21/58R/2010

79 Přátelé Libčevska
Lipová 37
Libčeves

Statické zajištění klenby kostela Štětí sv. Jana Křtitele v 
Libčevci

127 000 Kč 26560186

80 REGIOcentrum, o.p.s.
Máchova 1192/3
Rumburk

Přípava hipostezek na území Labských pískovců 150 000 Kč 27286355

81 Solarenergienet, a.s.
U Slavie 1540/2a
Praha 10

Zahájení školního roku 150 000 Kč 27913643

82 Klub cyklistiky Krásná Lípa
Smetanova 22
Krásná Lípa

Tour de feminin, světový pohár v cyklistice žen 150 000 Kč 26518554

83 Lyžařský klub Slovan Jirkov
Mostecká 33
Jirkov

ME juniorů  a závod SP 2010 150 000 Kč 47793015

84 Regiment Wied 1762,o.s.
Pod Zámečkem 1056
Hradec Králové

Setkání s Regimentem Wied 150 000 Kč 27051561

85 Podkrušnohorské technické muzeum
Budovatelů 2830                                       
434 01 Most

Zajištění provozu muzea 150 000 Kč 25466119

86 České Švýcarsko
Křinické náměstí 1161/10
Krásná Lípa

Turistické vlaky 155 000 Kč 25436911

87 TJ Středohor fotbalový oddíl Dobroměřice Vybudování chodníků v areálu fotbalového hřiště 160 000 Kč 62247956

88 MV COVER, s.r.o.
Nad Rokoskou 2361/2a
Praha 8

Dokument DVD "Magická hora" 190 000 Kč 27513629

89 TOP TEN TEAM Teplice, o.s.
Luční 221
Teplice

Realizace rozvoje sportovních aktivit mládeže v oblasti 
cyklistiky

195 000 Kč 49089501

90 Český svaz ochránců přírody ZO 37/02
Al. Muchy 16
Litoměřice

Záchranná stanice živočichů Falco 200 000 Kč 63154609

91 Židovská obec Děčín
Žižkova 4
Děčín

Synagoga - zdroj informací a judaismu 200 000 Kč 49888421



  Příloha č. 8 k usnesení č. 41/58R/2010 

 
Rada Ústeckého kraje  

vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE  

 
Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 76 1,  

příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady:  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro pracovní místo ředitele podle zákona č. 563/2004 Sb.,  

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo ú ředně ověřené kopie):  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 30. 11. 2010  na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže 
a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte „Konkurs – MŠ 
speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761 - neotvírat“. 



  Příloha č. 9 k usnesení č. 50/58R/2010   

 
 

Krajský ú řad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Sport a volný čas na rok 2010“ 
č. 322/2010/SMT-69 

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce:  
 
Rozvojová agentura Ústeckého kraje, o.s. 

Sídlo:     Zd. Štěpánka 2954, Most  434 01    
Zastoupený:    Šárka Kunclová 
Kontaktní osoba:    Šárka Kunclová 
E-mail/telefon:    hnatkovasarka@seznam.cz, 739 212 747 
IČ:        28554809 
DIČ:           - 
Bank. spojení:    217343725/0300 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 



   

 

Článek 1 

Mění termín ukončení realizace projektu v Článku II. bod 3. smlouvy. Původní údaj 
31.7. 2010 uvedený ve smlouvě se nahrazuje údajem 4. 9. 2010. 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 29.9. 2010 svým usnesením 
č. ……… . 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
 
V Ústí nad Labem                                             
 
dne …………… 
 
 
 
 
 
 

          V …………………….  
 

                     dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová  
hejtmanka Ústeckého kraje 

                       Příjemce 
                       Šárka Kunclová  
                       Rozvojová agentura  
                       Ústeckého kraje, o.s. 
                        

 



  Příloha č. 10 k usnesení č. 50/58R/2010 

 
 

Krajský ú řad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Sport a volný čas na rok 2010“ 
č. 357/2010/SMT-94  

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce:  
 
Základní škola a praktická škola ARKADIE o.p.s. 
         Sídlo:             U Nových lázní 1286/9, Teplice   415 01    
         Zastoupený:     Mgr. Ingrid Štroblová 
         Kontaktní osoba: Mgr. Ivan Růžička 
         E-mail/telefon:     ruzicka@arkadie.cz, 417 577 774, 724 707 952 
         IČ:                25048791 
         DIČ:                    - 
         Bank. spojení:     31137501/0100 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 



   

 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 
 

Název položky P ůvodní výše náklad ů Požadovaná výše náklad ů 

Nákup materiálu 14 359,- 20 002,- 
Nákup služeb 95 750,- 99 958,- 
Cestovné 0,- 0,- 
Osobní náklady 36 100,-                                 39 600,- 
Věcné dary 3 000,- 977,- 
Celkové náklady 149 209,-  160 537,- 
- z toho dotace 50 000,-  50 000,- 
Podíl dotace na 
celkových nákladech 33,51% 31,15% 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 29.9. 2010 svým usnesením 
č. ….. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová  
hejtmanka Ústeckého kraje 

     Příjemce 
                          Mgr. Ingrid Štroblová 

                           ZŠ a PŠ Arkadie o.p.s. 

 



  Příloha č. 11 k usnesení č. 50/58R/2010   

 
 

Krajský ú řad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Sport a volný čas na rok 2010“ 
č. 358/2010/SMT-95  

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce:  
 
Atletický klub Bílina  

Sídlo:      P. O. Box 11/2, Bílina  418 01 
Zastoupený:     JUDr. Jaromír Říha 
Kontaktní osoba:     JUDr. Jaromír Říha 
E-mail/telefon:     shathl@mbox.vol.cz, 724 205 208 
IČ:      43222684 
DIČ:      - 
Bank. spojení:     1061204319/0800 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 



   

 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 
 

Název položky P ůvodní výše náklad ů Požadovaná výše náklad ů 

Nákup materiálu 2 413,- 3 593,- 
Nákup služeb 10 500,- 11 876,- 
Cestovné 8 500,- 420,- 
Osobní náklady 34 000,- 41 800,- 
Věcné dary 21 700,- 19 505,- 
Celkové náklady 77 113,-  77 194,- 
- z toho dotace 50 000,-  50 000,- 
Podíl dotace na 
celkových nákladech 64,84% 64,77% 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 29.9. 2010 svým usnesením 
č. …….. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová  
hejtmanka Ústeckého kraje 

     Příjemce 
                        JUDr. Jaromír Říha                 

                            Atletický klub Bílina                  

  
 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1476/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 12 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA 
TEPLICE 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Veolia Transport Teplice, s.r.o., 
Sídlo: E. Dvořákové, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Janem Gaislerem, jednatelem, 
IČ: 49900820, 
DIČ: CZ49900820, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Teplice, číslo účtu 711750297/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 5874. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 12 

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA 

TEPLICE 
 
 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 55/58R/2010



 

 strana 2 / 6 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva“). Dne 29. 
12. 2006  byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne  2. 2. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 2, dne  6. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, dne 10. 12. 2007 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5, 
dne 3. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 10. 11. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 7, dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8, dne 22. 7. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9, dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10 a dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1, jízdní řád linky 136, Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1 tohoto dodatku, ostatní linky uvedené v příloze 1 dodatku č. 11 se 
nemění a zůstávají v platnosti; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 A Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně tarifního uspořádání 
uvedeného v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto dodatku. 

4. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn tarifního uspořádání uvedeného v příloze 
č. 5 tohoto dodatku od data 1. 11. 2010. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

5. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 11. 10. 2010. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

6. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje č.     /     R/2010 
ze dne 29. 9. 2010. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jan Gaisler 

jednatel společnosti Veolia Transport 
Teplice, s.r.o. 

 
Dopravce

 



 

 strana 3 / 6 

Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 strana 4 / 6 

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 
 

 

 



X136 NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK,NÁMĚSTÍ
po dobu opravy železničního přejezdu v Teplicích - Řetenicích, Tolstého ulici.

Platí od 11.10.2010
Platí do 15.10.2010

MHD TEPLICE Provozovatel: Veolia Transport Teplice s.r.o., Teplice, Emílie Dvořákové 70, tel. 417 539 443, fax 417 539 615

 - nejede 11.10.

 - nejede 15.10.

!!! - spoj jede z Teplic přímo, cestující nepřestupují

příjezd od Duchcova

X136

Teplice,Řetenice,sídliště

Košťany,,Kamenný pahorek

Újezdeček,,Dukla rozc.

Újezdeček,,náměstí

1


3


5


7


9 11 13

!!!
15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55


57


59


61



 ...

 5.02

 5.04

 5.05

 ...

 5.22

 5.24

 5.25

 ...

 6.04

 6.06

 6.07

 ...

 6.34

 6.36

 6.37

 ...

 7.04

 7.06

 7.07

 ...

 7.34

 7.36

 7.37

 7.42

 ...

 7.49

 7.50

 ...

 8.15

 8.17

 8.18

 ...

 8.49

 8.51

 8.52

 ...

 9.32

 9.34

 9.35

 ...

10.32

10.34

10.35

 ...

11.32

11.34

11.35

 ...

12.32

12.34

12.35

 ...

13.32

13.34

13.35

 ...

14 04

14.06

14.07

 ...

14.34

14.36

14.37

 ...

15.04

15.06

15.07

 ...

15.34

15.36

15.37

 ...

16.04

16.06

16.07

 ...

16.34

16.36

16.37

 ...

17.04

17.06

17.07

 ...

17.46

17.48

17.49

 ...

18.07

18.09

18.10

 ...

18.41

18.43

18.44

 ...

19.05

19.07

19.08

 ...

19.23

19.25

19.26

 ...

20.11

20.13

20.14

 ...

20.29

20.31

20.32

 ...

21.43

21.45

21.46

 ...

22.23

22.25

22.26

 ...

22.52

22.54

22.55

 5.01  5.22  6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  8.47  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14 04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.05 20.29 21.36 22.23

Linka 585136

příjezd od Teplic  5.20  5.58  6.26  6.56  7.26  8.15  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.46 18.07 18.41 19.23 20.11 21.43 22.52

X136

Újezdeček,,náměstí
Újezdeček,,Dukla rozc.

Košťany,,Kamenný pahorek

2


4


6


8


10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54


56


58


60



 4.57

 4.58
 5.00

 5.17

 5.18
 5.20

 5.55

 5.56
 5.58

 6.23

 6.24
 6.26

 6.53

 6.54
 6.56

 7.23

 7.24
 7.26

 8.01

 8.02
 8.04

 8.44

 8.45
 8.47

 9.27

 9.28
 9.30

10.27

10.28
10.30

11.27

11.28
11.30

12.27

12.28
12.30

13.27

13.28
13.30

13.53

13.54
13.56

14.23

14.24
14.26

14.53

14.54
14.56

15.23

15.24
15.26

15.53

15.54
15.56

16.23

16.24
16.26

16.53

16.54
16.56

17.31

17.32
17.34

18.01

18.02
18.04

18.31

18.32
18.34

19.00

19.01
19.03

19.18

19.19
19.21

20.06

20.07
20.09

20.24

20.25
20.27

21.33

21.34
21.36

22.18

22.19
22.21

22.47

22.48
22.50

odjezd do Teplic

Linka 585136

odjezd do Duchcova  5.20  5.58  6.26  6.56  7.26  8.15  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.46 18.07 18.41 19.23 20.11 21.43 22.52

 5.01  5.22  6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  8.47  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14 04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.05 20.29 21.36 22.23

Opačný směr

PŘÍJEZDY PRAVIDELNÝCH SPOJŮ LINKY 585136 DO ZASTÁVKY KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK

ODJEZDY PRAVIDELNÝCH SPOJŮ LINKY 585136 ZE ZASTÁVKY KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK

Cestující jsou na lince přepravováni zdarma

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



 

 strana 5 / 6 

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro každý z jednotlivých roků Doby plnění.

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i
Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 

MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 1 37,47 17,68 3,8 253 961,40 19 026,11

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 2 37,47 17,68 3,5 253 885,50 17 524,05

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 3 37,47 17,68 25,4 253 6 426,20 127 174,50

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 4 37,47 17,68 3,5 253 885,50 17 524,05

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 5 37,47 17,68 3,8 253 961,40 19 026,11

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 6 37,47 17,68 13,2 253 3 339,60 66 090,68

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 7 37,47 17,68 3,8 253 961,40 19 026,11

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 8 37,47 17,68 3,5 253 885,50 17 524,05

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 9 37,47 17,68 3,8 253 961,40 19 026,11

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 10 37,47 17,68 3,5 253 885,50 17 524,05

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 11 37,47 17,68 25,4 112 2 844,80 56 298,59

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 12 37,47 17,68 1,6 253 404,80 8 010,99

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 13 37,47 17,68 22,5 253 5 692,50 112 654,58

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 14 37,47 17,68 24,7 112 2 766,40 54 747,06

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 15 37,47 17,68 16,3 112 1 825,60 36 128,62

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 16 37,47 17,68 15,5 112 1 736,00 34 355,44

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 17 37,47 17,68 3,8 253 961,40 19 026,11

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 18 37,47 17,68 22,4 253 5 667,20 112 153,89

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 19 37,47 17,68 25,4 253 6 426,20 127 174,50

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 20 37,47 17,68 3,5 253 885,50 17 524,05

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 21 37,47 17,68 25,4 112 2 844,80 56 298,59

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 22 37,47 17,68 3,5 253 885,50 17 524,05

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 23 37,47 17,68 3,8 253 961,40 19 026,11

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 24 37,47 17,68 13,3 253 3 364,90 66 591,37

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 25 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 26 37,47 17,68 24,7 112 2 766,40 54 747,06

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 27 37,47 17,68 3,8 253 961,40 19 026,11

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 28 37,47 17,68 3,5 253 885,50 17 524,05

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 29 37,47 17,68 3,8 253 961,40 19 026,11

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 30 37,47 17,68 13,2 253 3 339,60 66 090,68

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 31 37,47 17,68 22,5 253 5 692,50 112 654,58

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 32 37,47 17,68 3,5 253 885,50 17 524,05

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 33 37,47 17,68 3,8 253 961,40 19 026,11

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 34 37,47 17,68 3,5 253 885,50 17 524,05

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 35 37,47 17,68 25,4 111 2 819,40 55 795,93

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 36 37,47 17,68 22,4 253 5 667,20 112 153,89

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 38 37,47 17,68 24,7 111 2 741,70 54 258,24

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 40 37,47 17,68 4,4 111 488,40 9 665,44

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 42 37,47 17,68 4,4 252 1 108,80 21 943,15

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 1 37,47 17,68 4,3 110 473,00 9 360,67

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 2 37,47 17,68 1,6 253 404,80 8 010,99

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 5 37,47 17,68 4,3 110 473,00 9 360,67

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 6 37,47 17,68 3,1 110 341,00 6 748,39

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 8 37,47 17,68 5,9 110 649,00 12 843,71

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 10 37,47 17,68 10,6 112 1 187,20 23 494,69

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 11 37,47 17,68 10,7 112 1 198,40 23 716,34

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 12 37,47 17,68 5,9 112 660,80 13 077,23

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 18 37,47 17,68 10,6 112 1 187,20 23 494,69

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 19 37,47 17,68 13,7 112 1 534,40 30 365,78

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 25 37,47 17,68 5,8 112 649,60 12 855,58

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 26 37,47 17,68 13,7 112 1 534,40 30 365,78

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 27 37,47 17,68 10,7 112 1 198,40 23 716,34

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 32 37,47 17,68 5,9 112 660,80 13 077,23

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 33 37,47 17,68 3,0 112 336,00 6 649,44



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 34 37,47 17,68 10,6 112 1 187,20 23 494,69

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 35 37,47 17,68 10,7 112 1 198,40 23 716,34

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 40 37,47 17,68 3,1 112 347,20 6 871,09

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 41 37,47 17,68 5,8 112 649,60 12 855,58

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 42 37,47 17,68 10,6 112 1 187,20 23 494,69

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 45 37,47 17,68 10,7 112 1 198,40 23 716,34

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 47 37,47 17,68 3,0 253 759,00 15 020,61

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 50 37,47 17,68 5,9 253 1 492,70 29 540,53

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 52 37,47 17,68 5,9 112 660,80 13 077,23

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 55 37,47 17,68 3,0 252 756,00 14 961,24

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 57 37,47 17,68 5,8 111 643,80 12 740,80

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 58 37,47 17,68 1,6 253 404,80 8 010,99

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 59 37,47 17,68 5,8 252 1 461,60 28 925,06

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 61 37,47 17,68 1,5 111 166,50 3 295,04

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 63 37,47 17,68 1,5 252 378,00 7 480,62

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 64 37,47 17,68 1,6 252 403,20 7 979,33

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 68 37,47 17,68 4,4 111 488,40 9 665,44

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 70 37,47 17,68 4,4 252 1 108,80 21 943,15

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 72 37,47 17,68 1,6 111 177,60 3 514,70

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 74 37,47 17,68 1,6 252 403,20 7 979,33

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 1 37,47 17,68 13,6 253 3 440,80 68 093,43

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 2 37,47 17,68 3,2 253 809,60 16 021,98

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 3 37,47 17,68 6,8 253 1 720,40 34 046,72

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 4 37,47 17,68 20,0 253 5 060,00 100 137,40

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 5 37,47 17,68 4,5 253 1 138,50 22 530,92

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 6 37,47 17,68 8,8 253 2 226,40 44 060,46

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 7 37,47 17,68 1,7 253 430,10 8 511,68

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 8 37,47 17,68 3,2 253 809,60 16 021,98

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 9 37,47 17,68 4,5 253 1 138,50 22 530,92

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 10 37,47 17,68 8,4 253 2 125,20 42 057,71

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 11 37,47 17,68 4,5 253 1 138,50 22 530,92

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 12 37,47 17,68 24,2 253 6 122,60 121 166,25

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 13 37,47 17,68 3,0 253 759,00 15 020,61

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 14 37,47 17,68 5,9 253 1 492,70 29 540,53

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 15 37,47 17,68 3,0 253 759,00 15 020,61

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 16 37,47 17,68 3,1 253 784,30 15 521,30

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 17 37,47 17,68 5,8 253 1 467,40 29 039,85

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 18 37,47 17,68 3,1 253 784,30 15 521,30

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 19 37,47 17,68 3,0 253 759,00 15 020,61

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 20 37,47 17,68 5,9 253 1 492,70 29 540,53

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 21 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 22 37,47 17,68 3,1 253 784,30 15 521,30

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 23 37,47 17,68 1,7 253 430,10 8 511,68

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 24 37,47 17,68 2,4 253 607,20 12 016,49

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 25 37,47 17,68 2,3 253 581,90 11 515,80

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 26 37,47 17,68 1,6 253 404,80 8 010,99

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 27 37,47 17,68 3,1 253 784,30 15 521,30

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 28 37,47 17,68 12,4 253 3 137,20 62 085,19

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 29 37,47 17,68 5,9 253 1 492,70 29 540,53

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 30 37,47 17,68 3,2 253 809,60 16 021,98

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 31 37,47 17,68 3,1 253 784,30 15 521,30

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 32 37,47 17,68 6,0 253 1 518,00 30 041,22

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 33 37,47 17,68 3,0 253 759,00 15 020,61

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 34 37,47 17,68 1,6 253 404,80 8 010,99

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 35 37,47 17,68 3,0 253 759,00 15 020,61

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 36 37,47 17,68 1,6 253 404,80 8 010,99

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 37 37,47 17,68 3,0 253 759,00 15 020,61

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 38 37,47 17,68 3,1 253 784,30 15 521,30

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 39 37,47 17,68 10,6 253 2 681,80 53 072,82



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 40 37,47 17,68 1,6 253 404,80 8 010,99

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 1 37,47 17,68 10,5 253 2 656,50 52 572,14

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 2 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 3 37,47 17,68 6,7 110 737,00 14 585,23

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 4 37,47 17,68 14,3 110 1 573,00 31 129,67

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 5 37,47 17,68 12,1 253 3 061,30 60 583,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 6 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 7 37,47 17,68 7,3 110 803,00 15 891,37

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 8 37,47 17,68 7,6 110 836,00 16 544,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 9 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 10 37,47 17,68 12,4 253 3 137,20 62 085,19

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 11 37,47 17,68 14,0 110 1 540,00 30 476,60

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 12 37,47 17,68 14,3 110 1 573,00 31 129,67

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 13 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 14 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 15 37,47 17,68 7,3 112 817,60 16 180,30

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 16 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 17 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 18 37,47 17,68 7,6 112 851,20 16 845,25

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 19 37,47 17,68 17,6 112 1 971,20 39 010,05

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 20 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 21 37,47 17,68 14,0 253 3 542,00 70 096,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 22 37,47 17,68 14,3 112 1 601,60 31 695,66

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 23 37,47 17,68 10,6 253 2 681,80 53 072,82

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 24 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 25 37,47 17,68 7,3 112 817,60 16 180,30

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 26 37,47 17,68 7,6 112 851,20 16 845,25

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 27 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 28 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 29 37,47 17,68 11,7 112 1 310,40 25 932,82

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 30 37,47 17,68 17,9 112 2 004,80 39 674,99

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 31 37,47 17,68 7,3 253 1 846,90 36 550,15

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 32 37,47 17,68 14,3 253 3 617,90 71 598,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 33 37,47 17,68 7,3 112 817,60 16 180,30

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 34 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 35 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 36 37,47 17,68 7,6 112 851,20 16 845,25

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 37 37,47 17,68 7,3 253 1 846,90 36 550,15

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 38 37,47 17,68 17,9 253 4 528,70 89 622,97

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 39 37,47 17,68 11,7 112 1 310,40 25 932,82

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 40 37,47 17,68 12,0 112 1 344,00 26 597,76

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 41 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 42 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 43 37,47 17,68 7,3 112 817,60 16 180,30

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 44 37,47 17,68 7,6 112 851,20 16 845,25

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 45 37,47 17,68 7,3 253 1 846,90 36 550,15

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 46 37,47 17,68 14,3 253 3 617,90 71 598,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 47 37,47 17,68 17,6 112 1 971,20 39 010,05

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 48 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 49 37,47 17,68 14,0 253 3 542,00 70 096,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 50 37,47 17,68 12,0 112 1 344,00 26 597,76

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 51 37,47 17,68 7,3 253 1 846,90 36 550,15

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 52 37,47 17,68 17,9 253 4 528,70 89 622,97

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 53 37,47 17,68 7,3 112 817,60 16 180,30

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 54 37,47 17,68 7,6 112 851,20 16 845,25

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 55 37,47 17,68 14,0 253 3 542,00 70 096,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 56 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 57 37,47 17,68 11,7 112 1 310,40 25 932,82

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 58 37,47 17,68 20,2 112 2 262,40 44 772,90



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 59 37,47 17,68 14,0 253 3 542,00 70 096,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 60 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 61 37,47 17,68 7,3 112 817,60 16 180,30

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 62 37,47 17,68 7,6 112 851,20 16 845,25

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 63 37,47 17,68 14,0 253 3 542,00 70 096,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 64 37,47 17,68 14,7 253 3 719,10 73 600,99

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 65 37,47 17,68 12,1 253 3 061,30 60 583,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 66 37,47 17,68 12,0 112 1 344,00 26 597,76

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 67 37,47 17,68 14,0 112 1 568,00 31 030,72

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 68 37,47 17,68 14,7 253 3 719,10 73 600,99

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 69 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 70 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 71 37,47 17,68 7,3 112 817,60 16 180,30

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 72 37,47 17,68 9,9 112 1 108,80 21 943,15

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 73 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 74 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 75 37,47 17,68 17,6 112 1 971,20 39 010,05

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 76 37,47 17,68 12,0 112 1 344,00 26 597,76

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 77 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 78 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 79 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 80 37,47 17,68 7,6 112 851,20 16 845,25

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 81 37,47 17,68 9,6 112 1 075,20 21 278,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 82 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 83 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 84 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 85 37,47 17,68 11,7 112 1 310,40 25 932,82

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 86 37,47 17,68 20,2 112 2 262,40 44 772,90

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 87 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 88 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 89 37,47 17,68 7,3 112 817,60 16 180,30

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 90 37,47 17,68 7,6 112 851,20 16 845,25

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 91 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 92 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 93 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 94 37,47 17,68 12,0 112 1 344,00 26 597,76

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 95 37,47 17,68 16,3 112 1 825,60 36 128,62

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 96 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 97 37,47 17,68 11,7 253 2 960,10 58 580,38

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 98 37,47 17,68 7,6 112 851,20 16 845,25

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 99 37,47 17,68 7,3 112 817,60 16 180,30

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 100 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 101 37,47 17,68 17,6 112 1 971,20 39 010,05

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 102 37,47 17,68 14,3 112 1 601,60 31 695,66

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 103 37,47 17,68 14,0 253 3 542,00 70 096,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 104 37,47 17,68 4,4 253 1 113,20 22 030,23

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 105 37,47 17,68 10,3 112 1 153,60 22 829,74

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 106 37,47 17,68 6,7 112 750,40 14 850,42

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 107 37,47 17,68 10,3 253 2 605,90 51 570,76

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 108 37,47 17,68 17,9 111 1 986,90 39 320,75

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 109 37,47 17,68 7,3 252 1 839,60 36 405,68

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 110 37,47 17,68 14,3 252 3 603,60 71 315,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 111 37,47 17,68 7,3 111 810,30 16 035,84

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 112 37,47 17,68 6,0 111 666,00 13 180,14

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 113 37,47 17,68 14,0 111 1 554,00 30 753,66

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 114 37,47 17,68 6,0 252 1 512,00 29 922,48

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 115 37,47 17,68 14,0 252 3 528,00 69 819,12

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 116 37,47 17,68 6,0 111 666,00 13 180,14

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 117 37,47 17,68 5,9 252 1 486,80 29 423,77



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 118 37,47 17,68 6,0 252 1 512,00 29 922,48

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 119 37,47 17,68 5,9 111 654,90 12 960,47

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 120 37,47 17,68 14,3 111 1 587,30 31 412,67

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 122 37,47 17,68 14,3 252 3 603,60 71 315,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 151 37,47 17,68 7,3 110 803,00 15 891,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 1 37,47 17,68 6,5 110 715,00 14 149,85

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 2 37,47 17,68 14,4 110 1 584,00 31 347,36

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 3 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 4 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 5 37,47 17,68 20,2 253 5 110,60 101 138,77

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 6 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 7 37,47 17,68 20,2 110 2 222,00 43 973,38

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 8 37,47 17,68 14,4 110 1 584,00 31 347,36

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 9 37,47 17,68 20,2 253 5 110,60 101 138,77

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 10 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 11 37,47 17,68 20,2 110 2 222,00 43 973,38

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 12 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 13 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 14 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 15 37,47 17,68 14,5 110 1 595,00 31 565,05

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 16 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 17 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 18 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 19 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 20 37,47 17,68 6,5 253 1 644,50 32 544,66

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 21 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 22 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 23 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 24 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 25 37,47 17,68 16,8 112 1 881,60 37 236,86

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 26 37,47 17,68 16,7 112 1 870,40 37 015,22

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 27 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 28 37,47 17,68 6,5 253 1 644,50 32 544,66

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 29 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 30 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 31 37,47 17,68 6,5 253 1 644,50 32 544,66

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 33 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 35 37,47 17,68 16,8 112 1 881,60 37 236,86

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 36 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 37 37,47 17,68 6,5 253 1 644,50 32 544,66

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 38 37,47 17,68 6,5 253 1 644,50 32 544,66

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 40 37,47 17,68 16,7 112 1 870,40 37 015,22

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 43 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 45 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 46 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 47 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 48 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 49 37,47 17,68 6,5 253 1 644,50 32 544,66

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 50 37,47 17,68 6,5 253 1 644,50 32 544,66

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 52 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 55 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 57 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 58 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 59 37,47 17,68 6,5 253 1 644,50 32 544,66

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 60 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 62 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 65 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 67 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 68 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 69 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 70 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 71 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 72 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 74 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 77 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 79 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 80 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 81 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 82 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 84 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 87 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 89 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 90 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 91 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 92 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 94 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 97 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 99 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 100 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 101 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 102 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 107 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 108 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 109 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 110 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 112 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 115 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 117 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 118 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 119 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 120 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 122 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 125 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 127 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 128 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 130 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 132 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 133 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 135 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 138 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 139 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 140 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 141 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 144 37,47 17,68 14,4 112 1 612,80 31 917,31

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 145 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 146 37,47 17,68 14,4 253 3 643,20 72 098,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 147 37,47 17,68 14,5 112 1 624,00 32 138,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 148 37,47 17,68 6,5 112 728,00 14 407,12

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 149 37,47 17,68 14,5 253 3 668,50 72 599,62

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 150 37,47 17,68 6,5 253 1 644,50 32 544,66

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 151 37,47 17,68 6,5 112 728,00 14 407,12

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 152 37,47 17,68 6,5 111 721,50 14 278,49

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 153 37,47 17,68 10,4 253 2 631,20 52 071,45

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 154 37,47 17,68 6,5 252 1 638,00 32 416,02

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 155 37,47 17,68 6,5 111 721,50 14 278,49

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 156 37,47 17,68 6,5 111 721,50 14 278,49

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 157 37,47 17,68 6,5 252 1 638,00 32 416,02

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 158 37,47 17,68 6,5 252 1 638,00 32 416,02



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 159 37,47 17,68 10,4 111 1 154,40 22 845,58

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 161 37,47 17,68 10,4 252 2 620,80 51 865,63

Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 1 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 2 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 3 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 4 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 5 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 6 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 7 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 8 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 9 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 10 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 11 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 12 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 13 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 14 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 15 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 16 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 17 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 18 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 19 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 20 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 21 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 22 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 23 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 24 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 25 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 26 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 1 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 2 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 3 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 4 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 5 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 6 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 7 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 8 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 9 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 10 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 11 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 12 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 13 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 14 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 15 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 16 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 17 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 18 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 19 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 20 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 21 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 22 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 23 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 24 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 25 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 26 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 27 37,47 17,68 4,9 253 1 239,70 24 533,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 28 37,47 17,68 5,0 253 1 265,00 25 034,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 1 37,47 17,68 10,1 253 2 555,30 50 569,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 2 37,47 17,68 4,2 253 1 062,60 21 028,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 3 37,47 17,68 3,1 110 341,00 6 748,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 4 37,47 17,68 4,2 110 462,00 9 142,98

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 5 37,47 17,68 4,1 110 451,00 8 925,29

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 6 37,47 17,68 10,1 253 2 555,30 50 569,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 7 37,47 17,68 9,1 253 2 302,30 45 562,52

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 9 37,47 17,68 3,1 110 341,00 6 748,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 10 37,47 17,68 4,2 110 462,00 9 142,98

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 11 37,47 17,68 4,1 112 459,20 9 087,57

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 12 37,47 17,68 9,1 253 2 302,30 45 562,52

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 13 37,47 17,68 10,1 253 2 555,30 50 569,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 14 37,47 17,68 3,2 112 358,40 7 092,74

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 15 37,47 17,68 4,1 112 459,20 9 087,57

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 16 37,47 17,68 4,2 112 470,40 9 309,22

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 17 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 18 37,47 17,68 4,2 253 1 062,60 21 028,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 19 37,47 17,68 3,1 112 347,20 6 871,09

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 20 37,47 17,68 4,2 112 470,40 9 309,22

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 21 37,47 17,68 3,1 253 784,30 15 521,30

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 22 37,47 17,68 4,2 253 1 062,60 21 028,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 23 37,47 17,68 3,1 112 347,20 6 871,09

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 24 37,47 17,68 3,2 112 358,40 7 092,74

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 25 37,47 17,68 0,9 253 227,70 4 506,18

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 26 37,47 17,68 3,2 253 809,60 16 021,98

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 27 37,47 17,68 3,1 253 784,30 15 521,30

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 28 37,47 17,68 1,0 253 253,00 5 006,87

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 29 37,47 17,68 3,1 112 347,20 6 871,09

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 30 37,47 17,68 3,2 112 358,40 7 092,74

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 31 37,47 17,68 0,9 253 227,70 4 506,18



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 32 37,47 17,68 3,2 253 809,60 16 021,98

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 33 37,47 17,68 4,1 112 459,20 9 087,57

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 34 37,47 17,68 3,2 112 358,40 7 092,74

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 35 37,47 17,68 0,9 253 227,70 4 506,18

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 36 37,47 17,68 1,0 253 253,00 5 006,87

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 37 37,47 17,68 3,1 112 347,20 6 871,09

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 38 37,47 17,68 4,2 112 470,40 9 309,22

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 39 37,47 17,68 3,1 253 784,30 15 521,30

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 40 37,47 17,68 1,0 253 253,00 5 006,87

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 41 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 42 37,47 17,68 3,2 112 358,40 7 092,74

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 43 37,47 17,68 4,1 112 459,20 9 087,57

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 44 37,47 17,68 3,2 253 809,60 16 021,98

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 45 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 46 37,47 17,68 10,1 253 2 555,30 50 569,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 47 37,47 17,68 3,1 112 347,20 6 871,09

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 48 37,47 17,68 4,2 112 470,40 9 309,22

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 49 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 50 37,47 17,68 10,1 253 2 555,30 50 569,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 51 37,47 17,68 3,1 112 347,20 6 871,09

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 52 37,47 17,68 10,1 253 2 555,30 50 569,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 53 37,47 17,68 10,1 253 2 555,30 50 569,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 54 37,47 17,68 3,2 112 358,40 7 092,74

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 55 37,47 17,68 10,1 253 2 555,30 50 569,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 56 37,47 17,68 3,2 112 358,40 7 092,74

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 57 37,47 17,68 3,1 112 347,20 6 871,09

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 58 37,47 17,68 10,1 253 2 555,30 50 569,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 59 37,47 17,68 10,1 253 2 555,30 50 569,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 60 37,47 17,68 10,1 253 2 555,30 50 569,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 61 37,47 17,68 3,1 112 347,20 6 871,09

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 62 37,47 17,68 3,2 112 358,40 7 092,74

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 63 37,47 17,68 10,1 253 2 555,30 50 569,39

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 64 37,47 17,68 3,2 112 358,40 7 092,74

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 65 37,47 17,68 4,1 112 459,20 9 087,57

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 66 37,47 17,68 4,2 253 1 062,60 21 028,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 67 37,47 17,68 4,1 112 459,20 9 087,57

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 68 37,47 17,68 3,2 112 358,40 7 092,74

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 69 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 70 37,47 17,68 4,2 253 1 062,60 21 028,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 71 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 72 37,47 17,68 4,2 112 470,40 9 309,22

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 73 37,47 17,68 3,1 112 347,20 6 871,09

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 74 37,47 17,68 4,2 253 1 062,60 21 028,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 75 37,47 17,68 4,1 112 459,20 9 087,57

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 76 37,47 17,68 4,2 112 470,40 9 309,22

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 77 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 78 37,47 17,68 4,2 253 1 062,60 21 028,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 79 37,47 17,68 3,1 112 347,20 6 871,09

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 80 37,47 17,68 4,2 112 470,40 9 309,22

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 81 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 82 37,47 17,68 3,2 112 358,40 7 092,74

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 83 37,47 17,68 4,1 112 459,20 9 087,57

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 84 37,47 17,68 4,2 253 1 062,60 21 028,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 85 37,47 17,68 12,9 112 1 444,80 28 592,59

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 86 37,47 17,68 12,8 112 1 433,60 28 370,94

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 87 37,47 17,68 12,9 253 3 263,70 64 588,62

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 88 37,47 17,68 12,8 253 3 238,40 64 087,94

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 89 37,47 17,68 11,9 111 1 320,90 26 140,61

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 90 37,47 17,68 12,8 111 1 420,80 28 117,63



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 91 37,47 17,68 11,9 252 2 998,80 59 346,25

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 92 37,47 17,68 12,8 252 3 225,60 63 834,62

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 93 37,47 17,68 12,9 111 1 431,90 28 337,30

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 94 37,47 17,68 9,1 111 1 010,10 19 989,88

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 95 37,47 17,68 12,9 252 3 250,80 64 333,33

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 96 37,47 17,68 11,8 252 2 973,60 58 847,54

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 98 37,47 17,68 1,0 252 252,00 4 987,08

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 100 37,47 17,68 4,2 111 466,20 9 226,10

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 1 37,47 17,68 2,3 253 581,90 11 515,80

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 2 37,47 17,68 3,0 253 759,00 15 020,61

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 3 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 4 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 5 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 6 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 7 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 8 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 9 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 10 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 11 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 12 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 13 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 16 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 17 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 18 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 19 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 22 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 23 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 26 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 29 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 30 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 31 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 32 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 33 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 34 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 35 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 36 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 37 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 38 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 39 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 40 37,47 17,68 1,8 253 455,40 9 012,37

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 41 37,47 17,68 1,1 253 278,30 5 507,56

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 1 37,47 17,68 9,5 253 2 403,50 47 565,27
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 2 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 3 37,47 17,68 8,8 253 2 226,40 44 060,46
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 4 37,47 17,68 8,6 253 2 175,80 43 059,08
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 5 37,47 17,68 8,8 253 2 226,40 44 060,46
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 6 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 7 37,47 17,68 4,7 253 1 189,10 23 532,29
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 9 37,47 17,68 3,7 253 936,10 18 525,42
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 10 37,47 17,68 4,0 253 1 012,00 20 027,48
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 11 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 12 37,47 17,68 4,0 253 1 012,00 20 027,48
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 13 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 14 37,47 17,68 4,0 253 1 012,00 20 027,48
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 15 37,47 17,68 4,2 253 1 062,60 21 028,85
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 16 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 17 37,47 17,68 7,8 253 1 973,40 39 053,59
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 18 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 19 37,47 17,68 7,9 253 1 998,70 39 554,27
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 20 37,47 17,68 4,0 253 1 012,00 20 027,48
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 21 37,47 17,68 7,8 253 1 973,40 39 053,59
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 22 37,47 17,68 4,0 253 1 012,00 20 027,48
Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 23 37,47 17,68 4,2 253 1 062,60 21 028,85

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 1 37,47 17,68 8,8 110 968,00 19 156,72

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 2 37,47 17,68 7,5 110 825,00 16 326,75

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 3 37,47 17,68 8,8 253 2 226,40 44 060,46

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 4 37,47 17,68 13,4 253 3 390,20 67 092,06

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 5 37,47 17,68 8,8 253 2 226,40 44 060,46

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 6 37,47 17,68 13,4 253 3 390,20 67 092,06



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 7 37,47 17,68 14,8 253 3 744,40 74 101,68

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 8 37,47 17,68 17,0 253 4 301,00 85 116,79

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 9 37,47 17,68 24,3 253 6 147,90 121 666,94

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 10 37,47 17,68 7,5 253 1 897,50 37 551,53

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 11 37,47 17,68 8,8 253 2 226,40 44 060,46

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 12 37,47 17,68 7,5 112 840,00 16 623,60

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 13 37,47 17,68 8,8 112 985,60 19 505,02

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 14 37,47 17,68 13,4 253 3 390,20 67 092,06

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 15 37,47 17,68 14,8 253 3 744,40 74 101,68

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 16 37,47 17,68 7,5 112 840,00 16 623,60

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 17 37,47 17,68 8,8 112 985,60 19 505,02

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 18 37,47 17,68 7,5 253 1 897,50 37 551,53

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 19 37,47 17,68 14,8 253 3 744,40 74 101,68

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 20 37,47 17,68 7,5 253 1 897,50 37 551,53

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 21 37,47 17,68 14,8 253 3 744,40 74 101,68

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 22 37,47 17,68 7,5 253 1 897,50 37 551,53

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - 
PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 23 37,47 17,68 8,8 253 2 226,40 44 060,46

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

1 37,47 17,68 22,9 110 2 519,00 49 851,01

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

2 37,47 17,68 31,3 249 7 793,70 154 237,32

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

2 37,47 17,68 31,4 4 125,60 2 485,62

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

3 37,47 17,68 19,1 249 4 755,90 94 119,26

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

3 37,47 17,68 19,5 4 78,00 1 543,62

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

4 37,47 17,68 22,4 110 2 464,00 48 762,56

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

5 37,47 17,68 21,9 249 5 453,10 107 916,85

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

5 37,47 17,68 22,3 4 89,20 1 765,27

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

6 37,47 17,68 31,3 249 7 793,70 154 237,32

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

6 37,47 17,68 31,4 4 125,60 2 485,62

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

7 37,47 17,68 31,8 249 7 918,20 156 701,18

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

7 37,47 17,68 32,2 4 128,80 2 548,95

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

8 37,47 17,68 30,3 249 7 544,70 149 309,61

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

8 37,47 17,68 30,4 4 121,60 2 406,46

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

9 37,47 17,68 22,9 110 2 519,00 49 851,01

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

10 37,47 17,68 22,4 110 2 464,00 48 762,56

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

11 37,47 17,68 31,8 249 7 918,20 156 701,18

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

11 37,47 17,68 32,2 4 128,80 2 548,95

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

12 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

12 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

13 37,47 17,68 30,8 248 7 638,40 151 163,94

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

13 37,47 17,68 31,2 5 156,00 3 087,24

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

14 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

14 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

15 37,47 17,68 31,8 248 7 886,40 156 071,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

15 37,47 17,68 32,2 5 161,00 3 186,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

16 37,47 17,68 13,8 248 3 422,40 67 729,30

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

16 37,47 17,68 12,2 5 61,00 1 207,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

17 37,47 17,68 21,9 112 2 452,80 48 540,91



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

18 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

18 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

19 37,47 17,68 21,0 248 5 208,00 103 066,32

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

19 37,47 17,68 21,4 5 107,00 2 117,53

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

20 37,47 17,68 22,4 112 2 508,80 49 649,15

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

21 37,47 17,68 30,8 248 7 638,40 151 163,94

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

21 37,47 17,68 31,2 5 156,00 3 087,24

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

22 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

22 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

23 37,47 17,68 22,9 112 2 564,80 50 757,39

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

24 37,47 17,68 22,4 112 2 508,80 49 649,15

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

25 37,47 17,68 30,8 248 7 638,40 151 163,94

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

25 37,47 17,68 31,2 5 156,00 3 087,24

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

26 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

26 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

27 37,47 17,68 22,9 112 2 564,80 50 757,39

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

28 37,47 17,68 22,4 112 2 508,80 49 649,15

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

29 37,47 17,68 31,8 248 7 886,40 156 071,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

29 37,47 17,68 32,2 5 161,00 3 186,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

30 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

30 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

31 37,47 17,68 31,8 248 7 886,40 156 071,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

31 37,47 17,68 32,2 5 161,00 3 186,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

32 37,47 17,68 21,4 112 2 396,80 47 432,67

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

33 37,47 17,68 22,9 112 2 564,80 50 757,39

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

34 37,47 17,68 30,3 248 7 514,40 148 709,98

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

34 37,47 17,68 30,4 5 152,00 3 008,08

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

35 37,47 17,68 31,8 248 7 886,40 156 071,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

35 37,47 17,68 32,2 5 161,00 3 186,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

36 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

36 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

37 37,47 17,68 21,9 112 2 452,80 48 540,91

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

38 37,47 17,68 22,4 112 2 508,80 49 649,15

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

39 37,47 17,68 30,8 248 7 638,40 151 163,94

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

39 37,47 17,68 31,2 5 156,00 3 087,24

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

40 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

40 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

41 37,47 17,68 31,8 248 7 886,40 156 071,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

41 37,47 17,68 32,2 5 161,00 3 186,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

42 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

42 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

43 37,47 17,68 22,9 112 2 564,80 50 757,39

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

44 37,47 17,68 22,4 112 2 508,80 49 649,15

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

45 37,47 17,68 31,8 248 7 886,40 156 071,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

45 37,47 17,68 32,2 5 161,00 3 186,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

46 37,47 17,68 30,3 248 7 514,40 148 709,98

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

46 37,47 17,68 30,4 5 152,00 3 008,08

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

47 37,47 17,68 31,8 248 7 886,40 156 071,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

47 37,47 17,68 32,2 5 161,00 3 186,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

48 37,47 17,68 30,3 248 7 514,40 148 709,98

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

48 37,47 17,68 30,4 5 152,00 3 008,08

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

49 37,47 17,68 30,8 248 7 638,40 151 163,94

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

49 37,47 17,68 31,2 5 156,00 3 087,24

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

50 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

50 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

51 37,47 17,68 22,9 112 2 564,80 50 757,39

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

52 37,47 17,68 22,4 112 2 508,80 49 649,15

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

53 37,47 17,68 31,8 248 7 886,40 156 071,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

53 37,47 17,68 32,2 5 161,00 3 186,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

54 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

54 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

55 37,47 17,68 31,8 248 7 886,40 156 071,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

55 37,47 17,68 32,2 5 161,00 3 186,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

56 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

56 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

57 37,47 17,68 21,9 112 2 452,80 48 540,91

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

58 37,47 17,68 21,4 112 2 396,80 47 432,67

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

59 37,47 17,68 30,8 248 7 638,40 151 163,94

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

59 37,47 17,68 31,2 5 156,00 3 087,24

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

60 37,47 17,68 30,3 248 7 514,40 148 709,98

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

60 37,47 17,68 30,4 5 152,00 3 008,08

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

61 37,47 17,68 31,8 248 7 886,40 156 071,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

61 37,47 17,68 32,2 5 161,00 3 186,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

62 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

62 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

63 37,47 17,68 24,3 248 6 026,40 119 262,46

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

63 37,47 17,68 24,7 5 123,50 2 444,07

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

64 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

64 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

65 37,47 17,68 22,9 112 2 564,80 50 757,39



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

66 37,47 17,68 22,4 112 2 508,80 49 649,15

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

67 37,47 17,68 31,8 248 7 886,40 156 071,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

67 37,47 17,68 32,2 5 161,00 3 186,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

68 37,47 17,68 30,3 248 7 514,40 148 709,98

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

68 37,47 17,68 30,4 5 152,00 3 008,08

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

69 37,47 17,68 24,3 248 6 026,40 119 262,46

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

69 37,47 17,68 24,7 5 123,50 2 444,07

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

70 37,47 17,68 31,3 112 3 505,60 69 375,82

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

71 37,47 17,68 22,9 112 2 564,80 50 757,39

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

72 37,47 17,68 31,3 248 7 762,40 153 617,90

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

72 37,47 17,68 31,4 5 157,00 3 107,03

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

73 37,47 17,68 29,0 253 7 337,00 145 199,23

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

74 37,47 17,68 27,6 111 3 063,60 60 628,64

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

75 37,47 17,68 31,8 111 3 529,80 69 854,74

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

76 37,47 17,68 27,6 252 6 955,20 137 643,41

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

77 37,47 17,68 31,8 248 7 886,40 156 071,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

77 37,47 17,68 32,2 4 128,80 2 548,95

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

78 37,47 17,68 30,3 111 3 363,30 66 559,71

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

79 37,47 17,68 29,5 111 3 274,50 64 802,36

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

80 37,47 17,68 30,3 248 7 514,40 148 709,98

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

80 37,47 17,68 30,4 4 121,60 2 406,46

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

81 37,47 17,68 29,5 248 7 316,00 144 783,64

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

81 37,47 17,68 29,9 4 119,60 2 366,88

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

82 37,47 17,68 30,3 111 3 363,30 66 559,71

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

83 37,47 17,68 31,5 111 3 496,50 69 195,74

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

84 37,47 17,68 22,2 248 5 505,60 108 955,82

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

84 37,47 17,68 22,3 4 89,20 1 765,27

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

85 37,47 17,68 31,5 248 7 812,00 154 599,48

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

85 37,47 17,68 31,9 4 127,60 2 525,20

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 1 37,47 0,00 2,2 4 8,80 329,74

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 2 37,47 0,00 2,5 4 10,00 374,70

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 3 37,47 0,00 2,2 4 8,80 329,74

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 4 37,47 0,00 2,5 4 10,00 374,70

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 5 37,47 0,00 2,2 4 8,80 329,74

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 6 37,47 0,00 2,5 4 10,00 374,70

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 7 37,47 0,00 2,2 4 8,80 329,74

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 8 37,47 0,00 2,5 4 10,00 374,70

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 9 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 10 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 11 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 12 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 13 37,47 0,00 5,3 5 26,50 992,96

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 14 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 15 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 16 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 17 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 18 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 19 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 20 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 21 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 22 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 23 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 24 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 25 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 26 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 27 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 28 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 29 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 30 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 31 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 32 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 33 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 34 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 35 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 36 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 37 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 38 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 39 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 40 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 41 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 42 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 43 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 44 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 45 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 46 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 47 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 48 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 49 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 50 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 51 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 52 37,47 0,00 2,5 5 12,50 468,38

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 53 37,47 0,00 2,2 5 11,00 412,17

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 54 37,47 0,00 2,5 4 10,00 374,70

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 55 37,47 0,00 2,2 4 8,80 329,74

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 56 37,47 0,00 2,5 4 10,00 374,70

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 57 37,47 0,00 2,2 4 8,80 329,74

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 58 37,47 0,00 2,5 4 10,00 374,70

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 59 37,47 0,00 2,2 4 8,80 329,74

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 60 37,47 0,00 2,5 4 10,00 374,70

Příměstská doprava Teplice 12 Náhradní autobusová doprava: KOŠŤANY,KAMENNÝ PAHOREK - ÚJEZDEČEK, 
NÁMĚSTÍ 61 37,47 0,00 2,2 4 8,80 329,74

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 1 37,47 17,68 18,5 253 4 680,50 92 627,10
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 2 37,47 17,68 22,5 253 5 692,50 112 654,58
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 3 37,47 17,68 18,5 110 2 035,00 40 272,65
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 4 37,47 17,68 18,9 110 2 079,00 41 143,41
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 5 37,47 17,68 23,1 253 5 844,30 115 658,70
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 6 37,47 17,68 22,5 253 5 692,50 112 654,58
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 7 37,47 17,68 18,5 110 2 035,00 40 272,65
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 8 37,47 17,68 22,5 253 5 692,50 112 654,58
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 9 37,47 17,68 23,1 253 5 844,30 115 658,70
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 10 37,47 17,68 19,6 110 2 156,00 42 667,24
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 11 37,47 17,68 22,4 253 5 667,20 112 153,89
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 12 37,47 17,68 19,6 253 4 958,80 98 134,65
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 13 37,47 17,68 19,3 253 4 882,90 96 632,59
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 14 37,47 17,68 23,2 253 5 869,60 116 159,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 15 37,47 17,68 19,3 112 2 161,60 42 778,06
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 16 37,47 17,68 19,6 112 2 195,20 43 443,01
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 17 37,47 17,68 23,2 253 5 869,60 116 159,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 18 37,47 17,68 19,6 253 4 958,80 98 134,65
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 19 37,47 17,68 19,3 112 2 161,60 42 778,06
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 20 37,47 17,68 19,6 112 2 195,20 43 443,01
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 21 37,47 17,68 23,2 253 5 869,60 116 159,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 22 37,47 17,68 23,2 253 5 869,60 116 159,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 23 37,47 17,68 19,3 112 2 161,60 42 778,06
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 24 37,47 17,68 19,6 112 2 195,20 43 443,01
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 25 37,47 17,68 23,9 253 6 046,70 119 664,19
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 26 37,47 17,68 23,2 253 5 869,60 116 159,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 27 37,47 17,68 23,2 253 5 869,60 116 159,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 28 37,47 17,68 23,2 253 5 869,60 116 159,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 29 37,47 17,68 19,3 112 2 161,60 42 778,06
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 30 37,47 17,68 19,6 112 2 195,20 43 443,01
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 31 37,47 17,68 23,2 253 5 869,60 116 159,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 32 37,47 17,68 19,6 253 4 958,80 98 134,65
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 33 37,47 17,68 19,3 112 2 161,60 42 778,06
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 34 37,47 17,68 19,6 253 4 958,80 98 134,65
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 35 37,47 17,68 23,2 253 5 869,60 116 159,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 36 37,47 17,68 19,6 112 2 195,20 43 443,01
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 37 37,47 17,68 19,3 112 2 161,60 42 778,06
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 38 37,47 17,68 19,6 253 4 958,80 98 134,65
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 39 37,47 17,68 19,3 253 4 882,90 96 632,59
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 40 37,47 17,68 19,6 112 2 195,20 43 443,01

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 1 37,47 17,68 8,5 253 2 150,50 42 558,40

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 2 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 3 37,47 17,68 8,5 253 2 150,50 42 558,40

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 4 37,47 17,68 13,3 110 1 463,00 28 952,77

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 5 37,47 17,68 13,7 110 1 507,00 29 823,53

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 6 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 7 37,47 17,68 8,5 253 2 150,50 42 558,40

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 8 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 9 37,47 17,68 8,5 253 2 150,50 42 558,40

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 10 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 11 37,47 17,68 13,7 112 1 534,40 30 365,78

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 12 37,47 17,68 13,3 112 1 489,60 29 479,18

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 13 37,47 17,68 8,5 253 2 150,50 42 558,40

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 14 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 15 37,47 17,68 8,5 253 2 150,50 42 558,40

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 16 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 17 37,47 17,68 8,5 253 2 150,50 42 558,40

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 18 37,47 17,68 13,3 112 1 489,60 29 479,18

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 19 37,47 17,68 13,7 112 1 534,40 30 365,78

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 20 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 21 37,47 17,68 8,5 253 2 150,50 42 558,40

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 22 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 23 37,47 17,68 8,5 253 2 150,50 42 558,40



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 24 37,47 17,68 13,3 112 1 489,60 29 479,18

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 25 37,47 17,68 13,7 112 1 534,40 30 365,78

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 26 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 27 37,47 17,68 8,5 253 2 150,50 42 558,40

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 28 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 29 37,47 17,68 8,5 253 2 150,50 42 558,40

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 30 37,47 17,68 8,2 253 2 074,60 41 056,33

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

1 37,47 17,68 29,0 253 7 337,00 145 199,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

2 37,47 17,68 25,8 253 6 527,40 129 177,25

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

3 37,47 17,68 27,5 253 6 957,50 137 688,93

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

4 37,47 17,68 29,6 110 3 256,00 64 436,24

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

5 37,47 17,68 33,4 110 3 674,00 72 708,46

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

6 37,47 17,68 23,5 253 5 945,50 117 661,45

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

7 37,47 17,68 27,5 253 6 957,50 137 688,93

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

8 37,47 17,68 24,3 253 6 147,90 121 666,94

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

9 37,47 17,68 29,7 253 7 514,10 148 704,04

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

10 37,47 17,68 21,7 253 5 490,10 108 649,08

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

11 37,47 17,68 23,4 253 5 920,20 117 160,76

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

12 37,47 17,68 34,8 110 3 828,00 75 756,12

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

13 37,47 17,68 29,8 112 3 337,60 66 051,10

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

14 37,47 17,68 23,5 253 5 945,50 117 661,45

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

15 37,47 17,68 24,1 253 6 097,30 120 665,57

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

16 37,47 17,68 19,1 253 4 832,30 95 631,22

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

17 37,47 17,68 9,4 253 2 378,20 47 064,58

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

18 37,47 17,68 28,0 112 3 136,00 62 061,44

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

19 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

20 37,47 17,68 22,4 253 5 667,20 112 153,89

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

21 37,47 17,68 30,6 112 3 427,20 67 824,29

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

22 37,47 17,68 19,1 253 4 832,30 95 631,22

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

23 37,47 17,68 30,1 253 7 615,30 150 706,79

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

24 37,47 17,68 30,3 112 3 393,60 67 159,34

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

25 37,47 17,68 34,2 112 3 830,40 75 803,62

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

26 37,47 17,68 19,1 253 4 832,30 95 631,22

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

27 37,47 17,68 28,8 253 7 286,40 144 197,86

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

28 37,47 17,68 33,9 112 3 796,80 75 138,67

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

29 37,47 17,68 28,3 112 3 169,60 62 726,38

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

30 37,47 17,68 19,1 253 4 832,30 95 631,22

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

31 37,47 17,68 25,3 253 6 400,90 126 673,81

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

32 37,47 17,68 28,0 112 3 136,00 62 061,44

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

33 37,47 17,68 19,4 253 4 908,20 97 133,28

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

34 37,47 17,68 23,1 253 5 844,30 115 658,70

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

35 37,47 17,68 30,6 112 3 427,20 67 824,29



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

36 37,47 17,68 4,1 253 1 037,30 20 528,17

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

37 37,47 17,68 21,7 253 5 490,10 108 649,08

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

38 37,47 17,68 7,8 253 1 973,40 39 053,59

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

39 37,47 17,68 35,7 112 3 998,40 79 128,34

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

40 37,47 17,68 26,5 253 6 704,50 132 682,06

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

41 37,47 17,68 24,2 253 6 122,60 121 166,25

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

42 37,47 17,68 30,3 112 3 393,60 67 159,34

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

43 37,47 17,68 26,5 253 6 704,50 132 682,06

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

44 37,47 17,68 28,8 253 7 286,40 144 197,86

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

45 37,47 17,68 26,5 253 6 704,50 132 682,06

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

46 37,47 17,68 24,2 253 6 122,60 121 166,25

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

47 37,47 17,68 28,3 112 3 169,60 62 726,38

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

48 37,47 17,68 33,9 112 3 796,80 75 138,67

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

49 37,47 17,68 24,2 253 6 122,60 121 166,25

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

50 37,47 17,68 24,2 253 6 122,60 121 166,25

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

51 37,47 17,68 24,2 253 6 122,60 121 166,25

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

52 37,47 17,68 24,2 253 6 122,60 121 166,25

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

53 37,47 17,68 26,5 253 6 704,50 132 682,06

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

54 37,47 17,68 25,0 253 6 325,00 125 171,75

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

55 37,47 17,68 30,6 112 3 427,20 67 824,29

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

56 37,47 17,68 28,0 112 3 136,00 62 061,44

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

57 37,47 17,68 26,5 253 6 704,50 132 682,06

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

58 37,47 17,68 25,0 253 6 325,00 125 171,75

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

59 37,47 17,68 24,2 253 6 122,60 121 166,25

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

60 37,47 17,68 30,3 112 3 393,60 67 159,34

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

61 37,47 17,68 34,2 112 3 830,40 75 803,62

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

62 37,47 17,68 35,6 112 3 987,20 78 906,69

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

63 37,47 17,68 24,2 253 6 122,60 121 166,25

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

65 37,47 17,68 24,2 253 6 122,60 121 166,25

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

67 37,47 17,68 32,1 112 3 595,20 71 149,01

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

69 37,47 17,68 12,1 111 1 343,10 26 579,95

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV 
- CHLUMEC

71 37,47 17,68 12,1 252 3 049,20 60 343,67

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 1 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 2 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 3 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 4 37,47 17,68 6,9 253 1 745,70 34 547,40
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 5 37,47 17,68 18,8 110 2 068,00 40 925,72
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 6 37,47 17,68 6,9 253 1 745,70 34 547,40
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 7 37,47 17,68 12,7 253 3 213,10 63 587,25
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 8 37,47 17,68 6,9 253 1 745,70 34 547,40
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 9 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 10 37,47 17,68 6,9 253 1 745,70 34 547,40
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 11 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 12 37,47 17,68 18,0 110 1 980,00 39 184,20
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 13 37,47 17,68 7,3 253 1 846,90 36 550,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 14 37,47 17,68 15,0 253 3 795,00 75 103,05
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 15 37,47 17,68 18,8 112 2 105,60 41 669,82
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 16 37,47 17,68 18,0 112 2 016,00 39 896,64
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 17 37,47 17,68 10,2 253 2 580,60 51 070,07
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 18 37,47 17,68 9,9 253 2 504,70 49 568,01
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 19 37,47 17,68 4,7 253 1 189,10 23 532,29
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 20 37,47 17,68 6,9 253 1 745,70 34 547,40
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 21 37,47 17,68 15,6 253 3 946,80 78 107,17
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 22 37,47 17,68 6,9 253 1 745,70 34 547,40
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 23 37,47 17,68 18,8 112 2 105,60 41 669,82
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 24 37,47 17,68 6,9 253 1 745,70 34 547,40



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 25 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 26 37,47 17,68 12,7 253 3 213,10 63 587,25
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 27 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 28 37,47 17,68 18,0 112 2 016,00 39 896,64
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 29 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 30 37,47 17,68 6,9 253 1 745,70 34 547,40
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 31 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 32 37,47 17,68 6,9 253 1 745,70 34 547,40
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 33 37,47 17,68 4,7 253 1 189,10 23 532,29
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 34 37,47 17,68 6,9 253 1 745,70 34 547,40
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 35 37,47 17,68 7,6 253 1 922,80 38 052,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 36 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 37 37,47 17,68 6,7 253 1 695,10 33 546,03
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 38 37,47 17,68 18,0 111 1 998,00 39 540,42
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 39 37,47 17,68 10,8 253 2 732,40 54 074,20
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 41 37,47 17,68 18,8 111 2 086,80 41 297,77
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 43 37,47 17,68 6,7 252 1 688,40 33 413,44
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 1 37,47 17,68 12,1 253 3 061,30 60 583,13
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 2 37,47 17,68 13,6 253 3 440,80 68 093,43
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 4 37,47 17,68 12,0 253 3 036,00 60 082,44
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 5 37,47 17,68 12,8 253 3 238,40 64 087,94
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 6 37,47 17,68 15,7 112 1 758,40 34 798,74
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 8 37,47 17,68 15,7 112 1 758,40 34 798,74
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 9 37,47 17,68 15,1 112 1 691,20 33 468,85
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 10 37,47 17,68 10,8 253 2 732,40 54 074,20
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 12 37,47 17,68 15,7 112 1 758,40 34 798,74
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 13 37,47 17,68 14,3 112 1 601,60 31 695,66
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 14 37,47 17,68 10,8 253 2 732,40 54 074,20
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 15 37,47 17,68 11,1 253 2 808,30 55 576,26
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 16 37,47 17,68 15,7 112 1 758,40 34 798,74
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 17 37,47 17,68 13,3 253 3 364,90 66 591,37
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 18 37,47 17,68 10,8 253 2 732,40 54 074,20
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 19 37,47 17,68 16,6 112 1 859,20 36 793,57
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 20 37,47 17,68 17,4 111 1 931,40 38 222,41
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 21 37,47 17,68 15,1 112 1 691,20 33 468,85
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 22 37,47 17,68 10,8 253 2 732,40 54 074,20
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 23 37,47 17,68 11,1 253 2 808,30 55 576,26
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 25 37,47 17,68 15,1 111 1 676,10 33 170,02
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 26 37,47 17,68 10,8 252 2 721,60 53 860,46
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 27 37,47 17,68 11,1 253 2 808,30 55 576,26
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 33 37,47 17,68 11,1 252 2 797,20 55 356,59

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 1 37,47 17,68 15,6 253 3 946,80 78 107,17

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 2 37,47 17,68 4,6 253 1 163,80 23 031,60

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 3 37,47 17,68 6,8 253 1 720,40 34 046,72

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 4 37,47 17,68 16,1 253 4 073,30 80 610,61

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 5 37,47 17,68 16,0 253 4 048,00 80 109,92

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 6 37,47 17,68 26,3 253 6 653,90 131 680,68

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 7 37,47 17,68 10,6 253 2 681,80 53 072,82

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 8 37,47 17,68 12,3 253 3 111,90 61 584,50

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 9 37,47 17,68 16,0 253 4 048,00 80 109,92

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 10 37,47 17,68 15,8 253 3 997,40 79 108,55

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 11 37,47 17,68 13,1 253 3 314,30 65 590,00

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 12 37,47 17,68 10,3 253 2 605,90 51 570,76

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 13 37,47 17,68 4,4 253 1 113,20 22 030,23

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - 
RTYNĚ N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 14 37,47 17,68 10,3 253 2 605,90 51 570,76

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 1 37,47 17,68 16,2 253 4 098,60 81 111,29

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 2 37,47 17,68 15,0 253 3 795,00 75 103,05

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 3 37,47 17,68 16,2 253 4 098,60 81 111,29

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 4 37,47 17,68 15,0 253 3 795,00 75 103,05

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 5 37,47 17,68 13,5 253 3 415,50 67 592,75

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 6 37,47 17,68 15,2 253 3 845,60 76 104,42

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 7 37,47 17,68 16,2 253 4 098,60 81 111,29

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 8 37,47 17,68 13,4 253 3 390,20 67 092,06

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 9 37,47 17,68 16,2 253 4 098,60 81 111,29

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 10 37,47 17,68 15,8 253 3 997,40 79 108,55

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 11 37,47 17,68 16,2 253 4 098,60 81 111,29

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 12 37,47 17,68 15,2 253 3 845,60 76 104,42

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 14 37,47 17,68 13,4 253 3 390,20 67 092,06

Příměstská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠŤANY - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ 
MĚSTO - MOLDAVA 1 37,47 17,68 25,2 253 6 375,60 126 173,12

Příměstská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠŤANY - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ 
MĚSTO - MOLDAVA 2 37,47 17,68 26,2 253 6 628,60 131 179,99

Příměstská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠŤANY - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ 
MĚSTO - MOLDAVA 4 37,47 17,68 25,6 253 6 476,80 128 175,87

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY - 
SRBICE

1 37,47 17,68 12,1 253 3 061,30 60 583,13

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 2 37,47 17,68 10,9 253 2 757,70 54 574,88

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 3 37,47 17,68 6,9 253 1 745,70 34 547,40

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 4 37,47 17,68 12,7 253 3 213,10 63 587,25

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 5 37,47 17,68 6,9 253 1 745,70 34 547,40

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 6 37,47 17,68 9,9 253 2 504,70 49 568,01

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 7 37,47 17,68 10,6 253 2 681,80 53 072,82



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 2

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 8 37,47 17,68 6,3 253 1 593,90 31 543,28

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 9 37,47 17,68 10,6 253 2 681,80 53 072,82

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 10 37,47 17,68 6,3 253 1 593,90 31 543,28

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 11 37,47 17,68 10,6 253 2 681,80 53 072,82

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 12 37,47 17,68 9,9 253 2 504,70 49 568,01

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 13 37,47 17,68 8,4 253 2 125,20 42 057,71

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 14 37,47 17,68 9,9 253 2 504,70 49 568,01

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 16 37,47 17,68 8,1 253 2 049,30 40 555,65

Příměstská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 1 37,47 17,68 9,1 253 2 302,30 45 562,52

Příměstská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 2 37,47 17,68 6,7 253 1 695,10 33 546,03

Příměstská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 3 37,47 17,68 6,8 253 1 720,40 34 046,72

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 1 37,47 17,68 13,0 253 3 289,00 65 089,31
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 2 37,47 17,68 15,3 253 3 870,90 76 605,11
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 3 37,47 17,68 5,3 110 583,00 11 537,57
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 4 37,47 17,68 19,4 253 4 908,20 97 133,28
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 5 37,47 17,68 14,9 253 3 769,70 74 602,36
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 6 37,47 17,68 16,1 253 4 073,30 80 610,61
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 7 37,47 17,68 15,2 253 3 845,60 76 104,42
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 8 37,47 17,68 19,4 253 4 908,20 97 133,28
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 9 37,47 17,68 18,1 253 4 579,30 90 624,35
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 10 37,47 17,68 18,2 253 4 604,60 91 125,03
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 11 37,47 17,68 16,0 253 4 048,00 80 109,92
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 12 37,47 17,68 7,2 110 792,00 15 673,68
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 13 37,47 17,68 6,7 110 737,00 14 585,23
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 14 37,47 17,68 20,1 253 5 085,30 100 638,09
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 15 37,47 17,68 16,3 253 4 123,90 81 611,98
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 16 37,47 17,68 15,7 253 3 972,10 78 607,86
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 17 37,47 17,68 17,1 253 4 326,30 85 617,48
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 19 37,47 17,68 6,1 253 1 543,30 30 541,91
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 22 37,47 17,68 20,1 253 5 085,30 100 638,09
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 23 37,47 17,68 16,0 253 4 048,00 80 109,92
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 24 37,47 17,68 17,5 253 4 427,50 87 620,23
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 25 37,47 17,68 19,6 253 4 958,80 98 134,65
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 26 37,47 17,68 18,9 253 4 781,70 94 629,84
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 28 37,47 17,68 13,0 253 3 289,00 65 089,31
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 29 37,47 17,68 13,7 253 3 466,10 68 594,12
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 30 37,47 17,68 18,9 253 4 781,70 94 629,84
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 31 37,47 17,68 18,5 253 4 680,50 92 627,10
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 32 37,47 17,68 18,9 253 4 781,70 94 629,84
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 33 37,47 17,68 18,5 253 4 680,50 92 627,10
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 34 37,47 17,68 18,9 253 4 781,70 94 629,84
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 35 37,47 17,68 18,5 253 4 680,50 92 627,10
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 36 37,47 17,68 18,9 253 4 781,70 94 629,84
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 37 37,47 17,68 17,1 253 4 326,30 85 617,48
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 38 37,47 17,68 18,9 253 4 781,70 94 629,84
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 39 37,47 17,68 17,1 253 4 326,30 85 617,48
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 40 37,47 17,68 18,9 253 4 781,70 94 629,84
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 41 37,47 17,68 18,5 253 4 680,50 92 627,10
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 42 37,47 17,68 9,1 253 2 302,30 45 562,52
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 43 37,47 17,68 12,6 253 3 187,80 63 086,56
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 45 37,47 17,68 18,5 253 4 680,50 92 627,10
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 46 37,47 17,68 15,7 253 3 972,10 78 607,86
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 48 37,47 17,68 3,5 111 388,50 7 688,42
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 49 37,47 17,68 11,9 252 2 998,80 59 346,25
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 50 37,47 17,68 12,4 252 3 124,80 61 839,79
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 51 37,47 17,68 14,9 252 3 754,80 74 307,49
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 52 37,47 17,68 3,3 252 831,60 16 457,36
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 53 37,47 17,68 2,0 111 222,00 4 393,38
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 55 37,47 17,68 17,8 252 4 485,60 88 770,02
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 56 37,47 17,68 13,0 252 3 276,00 64 832,04
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 57 37,47 17,68 7,4 111 821,40 16 255,51
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 58 37,47 17,68 14,4 111 1 598,40 31 632,34
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 59 37,47 17,68 7,4 252 1 864,80 36 904,39
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 60 37,47 17,68 3,5 252 882,00 17 454,78
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 61 37,47 17,68 18,8 252 4 737,60 93 757,10
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 62 37,47 17,68 8,8 252 2 217,60 43 886,30
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 63 37,47 17,68 13,8 111 1 531,80 30 314,32
Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 64 37,47 17,68 13,3 252 3 351,60 66 328,16

Celkem za oblast 2 541 996,70 50 318 382,84



 

 strana 6 / 6 

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky dopravce 

 

 



             Ceny jsou uvedeny včetně DPH

1) JÍZDNÉ PLACENÉ V HOTOVOSTI

1. pásmo 2. pásmo 1.+2. pásmo

PLNÉ JÍZDNÉ 15,- Kč 12,- Kč 27,- Kč 
ZLEVNĚNÉ JÍZDNÉ 11,- Kč 8,- Kč 19,- Kč
PŘEPRAVNÉ 11,- Kč 8,- Kč 19,- Kč

2) JÍZDNÉ PLACENÉ ČIPOVOU KARTOU - ELEKTRONICKÁ PEN ĚŽENKA

PLNÉ JÍZDNÉ 14,- Kč 11,20 Kč 25,20 Kč
ZLEVNĚNÉ JÍZDNÉ 10,20 Kč 7,40 Kč 17,60 Kč
PŘEPRAVNÉ 10,20 Kč 7,40 Kč 17,60 Kč

3) PŘESTUPNÉ JÍZDNÉ PLACENÉ ČIPOVOU KARTOU V RÁMCI JEDNOHO 
PÁSMA - ELEKTRONICKÁ PEN ĚŽENKA (jízdné placené ve 2. spoji)

PLNÉ JÍZDNÉ 11,10 Kč 8,20 Kč 0,- Kč
ZLEVNĚNÉ JÍZDNÉ 7,40 Kč 5,20 Kč 0,- Kč
PŘEPRAVNÉ 7,40 Kč 5,20 Kč 0,- Kč
Časový limit pro přestup je 30 minut od nástupu do prvního spoje.

4) PŘEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDENKY VLOŽENÉ DO ČIPOVÝCH KARET

1. pásmo 2. pásmo 1.+2. pásmo

30 DENNÍ JUNIORSKÁ 265,- Kč 185,- Kč 430,- Kč
30 DENNÍ OBČANSKÁ 530,- Kč  370,- Kč 860,- Kč
90 DENNÍ OBČANSKÁ 1 220,- Kč 860,- Kč 1 990,- Kč
30 DENNÍ SENIORSKÁ 60 425,- Kč 290,- Kč  690,-Kč
90 DENNÍ SENIORSKÁ 60 980,- Kč  640,- Kč  1 560,- Kč
90 DENNÍ SENIORSKÁ 70 480,- Kč 335,- Kč 780,- Kč
30 DENNÍ PŘENOSNÁ 1 160,- Kč 810,- Kč 1 880,- Kč
90 DENNÍ - 
MĚST. POLICIE TEPLICE,
POLICIE ČR OŘ TEPLICE
365 DENNÍ ZLEVNĚNÁ I. 700,- Kč 550,- Kč  1 170,- Kč
365 DENNÍ ZLEVNĚNÁ II. 500,- Kč 400,- Kč 850,- Kč
ZAMĚSTNANECKÁ ROČNÍ 500,- Kč 350,- Kč  800,- Kč
365 DENNÍ PŘENOSNÁ 
PRO MP TEPLICE
90 DENNÍ - 
PRO PŘEPRAVU PSA

1 050,-Kč 700,- Kč 1700,- Kč

730,- Kč 500,- Kč  1 200,- Kč

TARIFNÍ PODMÍNKY, PLATNÉ OD 1. 1. 2009 V M ĚSTSKÉ HROMADNÉ 
DOPRAVĚ A DOPRAVĚ PŘÍM ĚSTSKÉ, 

 provozované společností Veolia Transport Teplice s. r. o.

 800,- Kč x x



5)

6)

7)

       dosáhne cestující v den následující po dni příslušných narozenin.

    

-         psa, pokud není umístěn ve schráně dle bodu 6 BEZPLATNÁ PŘEPRAVA.

8)      Na zlevněnou 365 denní jízdenku typ II mají nárok cestující:                        
-     členové Svazu bojovníků za svobodu, Konfederace politických vezňů, Svazu PTP

      kteří jsou ve službě a mají uniformu strážníka MP Teplice. Průkazka platí pouze pro      
      1. pásmo a pouze v pracovní době strážníka MP Teplice.                 
10) Jednotlivá pásma jsou vymezena schématem - viz příloha.

-     rodinní příslušníci zaměstnanců Veolia Transport Teplice s. r. o.
-     členové zastupitelstva města Teplic; zaměstnanci magistrátu města Teplic v max. počtu 25 kusů

9)   Na 365 denní přenosnou průkazku pro Městskou policii Teplice mají nárok strážníci,

7)      Na zlevněnou 365 denní jízdenku typ I mají nárok cestující:                        

VYBRANÉ SPOJE NĚKTERÝCH LINEK - P ŘEPRAVA JÍZDNÍCH KOL
Za osoby, spoluzavazadla kromě jízdních kol a psy se platí příslušný tarif. Za přepravu jízdního kola se 
platí 30,- Kč.

•        INVALIDNÍ VOZÍK
      DOPROVÁZÍ 

      NICHŽ TAK STANOVÍ ZVLÁŠTNÍ PŘEDPIS

BEZPLATNÁ PŘEPRAVA
•        DĚTI MLADŠÍ 6 LET
•        PŘEDSTAVITELÉ STÁTNÍ MOCI A NĚKTERÝCH STÁTNÍCH ORGÁNŮ A SOUDCI, U NICHŽ 

•        DRŽITELÉ PRŮKAZU "ZTP" A "ZTP-P" A OSOBA NEBO PES, KTEŘÍ DRŽITELE PRŮKAZU 

•        DĚTSKÝ KOČÁREK S DÍTĚTEM A JEDNA OSOBA, KTERÁ HO                                     
       "ZTP-P" DOPROVÁZEJÍ

•        VĚCI TYČOVÉHO TVARU DO PRŮMĚRU 20 cm  A DÉLKY 150 cm

•        ZAVAZADLA DO ROZMĚRU  30x40x60 cm, VČETNĚ SCHRÁNY SE ZVÍŘETEM

OSTATNÍ USTANOVENÍ
1)      Na zlevněné jízdné placené v hotovosti nebo z čipové karty - elektronické peněženky mají nárok 

•        JEDEN PÁR BRUSLÍ S CHRÁNIČI,  JEDEN PÁR KOLEČKOVÝCH BRUSLÍ

•        VĚCI TVARU DESKY, JEJICHŽ ŽÁDNÝ ROZMĚR NEPŘESAHUJE ROZMĚRY 5x80x100 cm

•        RUČNÍ NÁKUPNÍ TAŠKA NA KOLEČKÁCH; SKATEBOARD
     •        JEDEN PÁR LYŽÍ, JEDEN SNOWBOARD

2)      Na zlevněnou časovou jízdenku 30 denní juniorskou mají nárok
-         děti do dosažení 15 let věku

       cestující do dosažení 15 let věku.

-         žáci základních a středních škol a studenti vysokých škol v denním studiu a při splnění dalších 

3)      Na zlevněnou časovou jízdenku 30 a 90 denní seniorskou 60 mají nárok
-         starobní důchodci bez ohledu na věk

       podmínek, nejpozději však do 26 let věku

PŘÍKLAD: Cestujícíztrácínárokna placenízlevněnéhojízdného(v hotovosti,z elektronicképeněženky)
ve dni, který následuje po jeho 15. narozeninách.
6)      Přepravné se platí  za
-         zavazadlo, které nesplňuje podmínky pro bezplatnou přepravu

-         cestující starší 60 let.
4)      Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní  70 mají nárok cestující starší 70 let.
5)      Při posouzení, kdy je dosažena věková hranice podle tohoto tarifu, platí, že dané věkové hranice 



8)
TARIF
1)     Cestující, který si do 31. 12. 2008 zakoupí předplatní časovou jízdenku na období, které začíná před 
        1. lednem 2009,  zaplatí za tuto časovou jízdenku původní cenu dle cenového výměru č. 2/2007.
2)     Cestující, který si do 31. 12. 2008 zakoupí předplatní časovou jízdenku na období, které začíná 1. ledna
        2009 nebo později, zaplatí za tuto časovou jízdenku novou cenu podle tohoto cenového výměru, platnou 
        od 1. ledna 2009.

PŘECHODNÁ USTANOVENÍ PRO PŘECHOD ČASOVÝCH JÍZDENEK NA NOVÝ 



1 osoba základní
2 - 5 osob základní
Jízdní kolo základní

Blokové jízdenky. Prodej v předprodejích Veolia Transport Teplice, s.r.o.

400 Kč

PŘÍLOHA Č. 1 K TARIFNÍM PODMÍNKÁM PLATNÝM OD 1. 1. 2009 V MĚSTSKÉHROMADNÉ DOPRAVĚ A 
DOPRAVĚ PŘÍMĚSTSKÉ, PROVOZOVANÉ SPOLEČNOSTÍ VEOLIA TRANSPORT TEPLICE, s.r.o.

90 Kč

Platí přepravní podmínky dopravce.

JEDNODENNÍ   JÍZDENKY   REGIONet  Labe - Elbe

Nárok na jízdenku nebo věk cestujícího se neprokazuje.

Jízdenka rovněž platí ve všech vlacích regionální drážní dopravy (Os, Sp) a na vybraných linkách městké a regionální
Jízdenka platí na všech likách MHD i veřejné osobní linkové autobusové dopravy Veolia Transport Teplice, s.r.o.

autobusové dopravy v Ústeckém kraji.

200 Kč



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1473/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 11 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Ing. Milanem Dundrem, pověřeným členem představenstva a ředitelem 

akciové společnosti, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 11  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 56/58R/2010



 

 strana 2 / 4 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Most-Litvínov (dále jen „Smlouva“). 
Dne 22. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, dne 31. 8. 2007 Dodatek č. 2 a 
dne 18. 12. 2007 Dodatek č. 3, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 4, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 5, 
dne 12. 12. 2008 dodatek č. 6, dne 12. 2. 2009 dodatek č. 7, dne 3. 6. 2009 dodatek č. 8, 
dne 4. 2. 2010 dodatek č. 9 a dne 16. 8. 2010 dodatek č. 10. 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 

vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 
(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 

tohoto dodatku; 
(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 

tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2010 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2011 a v letech 
následujících. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 

provedených tímto dodatkem od data 3. 10. 2010. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 

29. 9. 2010.  
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne   
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Milan Dundr 

pověřený člen představenstva a ředitel 
akciové společnosti DOPRAVNÍ PODNIK 

měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 

Dopravce 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 3 / 4 

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 

 



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 10 Most,nádraží - Obrnice,sídliště
575010
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 1 3 5 11 13 15 17 21 23 25 27 29 35 37 43 49 51 55 57 59 63 65 69 71 73 77 79 85 87 89 93 99 101 103 105

+ X 6 X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X 6+ X X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X X X 6 + X X

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD
4 Most,Rudolice,rozc.;x MHD
5 Most,Rudolice,u mostu;x MHD
6 Most,Rudolice,BONEX;MHD
7 Most,Rudolice,náměstí;MHD
8 Most,Rudolice,BONEX;MHD
9 Most,Rudolice,u mostu;x MHD

10 Most,Chanov,čistící stanice;MHD
11 Most,Chanov,otočka;x MHD 4:32 4:44 4:47 5:26 5:32 5:37 5:57 6:26 6:53 6:52 7:12 7:37 8:36 8:37 9:51 10:56 11:11 11:47 12:26 12:36 13:12 13:46 14:12 14:41 14:51 15:26 15:56 16:32 17:01 17:27 18:07 18:56 18:56 18:56 19:32
12 Obrnice,,koupaliště;MHD 4:33 4:46 4:48 5:28 5:33 5:39 5:59 6:28 6:55 6:53 7:14 7:39 8:38 8:38 9:53 10:57 11:13 11:49 12:27 12:38 13:14 13:48 14:14 14:42 14:53 15:28 15:58 16:33 17:03 17:29 18:09 18:57 18:57 18:58 19:34
13 Obrnice,,škola 4:34 4:47 4:49 5:29 5:34 5:40 6:00 6:29 6:56 6:54 7:15 7:40 8:39 8:39 9:54 10:58 11:14 11:50 12:28 12:39 13:15 13:49 14:15 14:43 14:54 15:29 15:59 16:34 17:04 17:30 18:10 18:58 18:58 18:59 19:35
14 Obrnice,,sídliště;MHD příjezd 4:35 4:48 4:50 5:30 5:35 5:41 6:01 6:30 6:57 6:55 7:16 7:41 8:40 8:40 9:55 10:59 11:15 11:51 12:29 12:40 13:16 13:50 14:16 14:44 14:55 15:30 16:00 16:35 17:05 17:31 18:11 18:59 18:59 19:00 19:36

opačný směr
Tč 2 4 6 10 12 14 16 18 22 24 26 28 32 38 40 46 52 54 58 60 62 66 70 72 76 78 82 84 90 94 96 100 106 108 110

+ X 6 X X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X 6+ X X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X X X 6 + X

14 Obrnice,,sídliště;MHD odjezd 4:35 4:48 4:50 5:00 5:30 5:35 5:41 6:05 6:34 7:04 7:11 7:28 7:48 8:42 8:45 9:57 11:00 11:17 11:53 12:30 12:46 13:18 13:52 14:18 14:46 14:55 15:30 16:02 16:37 17:07 17:33 18:13 19:00 19:00 19:02
13 Obrnice,,škola 4:36 4:49 4:51 5:01 5:31 5:36 5:42 6:06 6:35 7:05 7:12 7:29 7:49 8:43 8:46 9:58 11:01 11:18 11:54 12:31 12:47 13:19 13:53 14:19 14:47 14:56 15:31 16:03 16:38 17:08 17:34 18:14 19:01 19:01 19:03
12 Obrnice,,koupaliště;MHD 4:37 4:50 4:52 5:02 5:32 5:37 5:43 6:07 6:36 7:06 7:13 7:30 7:50 8:44 8:47 9:59 11:02 11:19 11:55 12:32 12:48 13:20 13:54 14:20 14:48 14:57 15:32 16:04 16:39 17:09 17:35 18:15 19:02 19:02 19:04
11 Most,Chanov,otočka;x MHD 4:38 4:52 4:53 5:04 5:34 5:38 5:45 6:09 6:38 7:08 7:14 7:32 7:52 8:46 8:48 10:01 11:03 11:21 11:57 12:33 12:50 13:22 13:56 14:22 14:49 14:59 15:34 16:06 16:40 17:11 17:37 18:17 19:03 19:03 19:06
10 Most,Chanov,čistící stanice;MHD
9 Most,Rudolice,u mostu;x MHD
8 Most,Rudolice,BONEX;MHD
7 Most,Rudolice,náměstí;MHD
6 Most,Rudolice,BONEX;MHD
5 Most,Rudolice,u mostu;x MHD
4 Most,Rudolice,rozc.;x MHD
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD
2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd

Tč 113 115 117 123 125 km km km

6 + X X6 +

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd 0 0 0
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 0 0 0
4 Most,Rudolice,rozc.;x MHD 1 1 1
5 Most,Rudolice,u mostu;x MHD ~ 1 1
6 Most,Rudolice,BONEX;MHD ~ ~ 2
7 Most,Rudolice,náměstí;MHD ~ 2 2
8 Most,Rudolice,BONEX;MHD ~ ~ ~

9 Most,Rudolice,u mostu;x MHD ~ 2 3
10 Most,Chanov,čistící stanice;MHD 2 3 4
11 Most,Chanov,otočka;x MHD 20:32 20:32 21:21 22:46 22:46 2 4 5
12 Obrnice,,koupaliště;MHD 20:33 20:33 21:23 22:47 22:47 3 4 5
13 Obrnice,,škola 20:34 20:34 21:24 22:48 22:48 3 5 5
14 Obrnice,,sídliště;MHD příjezd 20:35 20:35 21:25 22:49 22:49 4 5 6

opačný směr
Tč 112 120 122 128 130 132 134 km km km km km

X 6 + X 6 + X

14 Obrnice,,sídliště;MHD odjezd 19:37 20:35 20:35 21:27 22:51 22:51 22:51 0 0
13 Obrnice,,škola 19:38 20:36 20:36 21:28 22:52 22:52 22:52 0 0
12 Obrnice,,koupaliště;MHD 19:39 20:37 20:37 21:29 22:53 22:53 22:53 1 1
11 Most,Chanov,otočka;x MHD 19:41 20:38 20:38 21:30 22:54 22:54 22:54 1 1 0 0
10 Most,Chanov,čistící stanice;MHD 2 2 0 0
9 Most,Rudolice,u mostu;x MHD 3 ~ ~ 1
8 Most,Rudolice,BONEX;MHD ~ ~ ~ ~ 0
7 Most,Rudolice,náměstí;MHD 3 ~ ~ 2 0
6 Most,Rudolice,BONEX;MHD ~ ~ ~ ~ ~

5 Most,Rudolice,u mostu;x MHD 4 ~ ~ 2 1
4 Most,Rudolice,rozc.;x MHD 4 2 1 3 1
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 5 3 2 4 2
2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd 6 4 3 4 3



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD -13 Janov,konečná - Osek,kolonie
576013
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 11 17 25 31 33 35 37 39 41 51 55 59 63 65 67 71 79 83 87 89 95 97 99 101 107 113 115 117 121 123 129 139

X6+ X + 6 X 6 + X 6 X + X 6 X 6 X + X 6 X 6 + X X + 6 X 8 X 8 X 6 X 6

2 Osek,,kolonie;MHD odjezd 4:49 5:24 6:21 7:14 7:20 7:24
3 Osek,,zbrojnice;MHD 4:50 5:25 6:22 7:15 7:21 7:25
4 Osek,,nám.;MHD 4:52 5:27 6:24 7:17 7:23 7:27
5 Osek,,Národní dům ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 Osek,,Hrdlovská;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 Osek,,autokempink;MHD 4:54 5:29 6:26 7:19 7:25 7:29
8 Loučná,,konečná;MHD 3:20 4:05 4:20 4:25 4:40 4:45 4:50 5:00 5:05 5:07 5:20 5:22 5:25 5:35 5:45 5:50 6:20 6:22 6:25 6:32 6:45 6:50 6:50 7:05 7:20 7:25 7:30 7:31 7:35 7:45 7:50 8:05
9 Loučná;MHD 3:21 4:06 4:21 4:26 4:41 4:46 4:51 5:01 5:06 5:08 5:21 5:23 5:26 5:36 5:46 5:51 6:21 6:23 6:26 6:33 6:46 6:51 6:51 7:06 7:21 7:26 7:31 7:32 7:36 7:46 7:51 8:06

10 Lom,,Horní Lom;MHD 3:22 4:07 4:22 4:27 4:42 4:47 4:52 5:02 5:07 5:09 5:22 5:24 5:27 5:37 5:47 5:52 6:22 6:24 6:27 6:34 6:47 6:52 6:52 7:07 7:22 7:27 7:32 7:33 7:37 7:47 7:52 8:07
11 Litvínov,,Koldům;MHD 3:23 4:09 4:24 4:29 4:44 4:49 4:54 5:04 5:09 5:11 5:24 5:26 5:29 5:39 5:49 5:54 6:24 6:26 6:29 6:36 6:49 6:54 6:54 7:09 7:24 7:29 7:34 7:35 7:39 7:49 7:54 8:09
12 Litvínov,,Citadela;MHD
13 Litvínov,,sportovní škola;MHD
14 Litvínov,,mototechna;MHD
15 Litvínov,,Máj;MHD
16 Litvínov,,nám.Míru;MHD
17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v
18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD
19 Litvínov,,ZUŠ;MHD
20 Litvínov,Chudeřín;MHD
21 Litvínov,,Delvita;x MHD
22 Hamr,,škola;MHD
23 Hamr,,sídliště;MHD
24 Hamr;MHD
25 Janov,,škola;MHD
26 Janov,,blok D3;MHD
27 Janov,,sportovní hala;MHD
28 Janov,,konečná;MHD příjezd

opačný směr
Tč 6 8 12 14 16 18 20 22 24 32 34 40 26 44 46 60 62 64 70 74 76 78 82 86 88 94 102 106 116 122 126 128

X6+ X + 6 X 6 + 6 X 6 + X X 6 X X 6 + X 6 X + X 6 X + X 6 6 6 X 6

28 Janov,,konečná;MHD odjezd
27 Janov,,sportovní hala;MHD
26 Janov,,blok D3;MHD
25 Janov,,škola;MHD
24 Hamr;MHD
23 Hamr,,sídliště;MHD
22 Hamr,,škola;MHD
21 Litvínov,,Delvita;x MHD
20 Litvínov,Chudeřín;MHD
19 Litvínov,,ZUŠ;MHD
18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD
17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v
16 Litvínov,,nám.Míru;MHD
15 Litvínov,,Máj;MHD
14 Litvínov,,mototechna;MHD
13 Litvínov,,sportovní škola;MHD
12 Litvínov,,Citadela;MHD
11 Litvínov,,Koldům;MHD 3:14 4:00 4:14 4:19 4:34 4:39 4:45 4:51 4:54 5:11 5:11 5:16 5:04 5:31 5:34 6:04 6:11 6:11 6:17 6:31 6:34 6:41 6:49 6:51 7:02 7:11 7:29 7:31 7:51 8:11 8:24 8:31
10 Lom,,Horní Lom;MHD 3:15 4:02 4:16 4:21 4:36 4:41 4:47 4:53 4:56 5:13 5:13 5:18 5:06 5:33 5:36 6:06 6:13 6:13 6:19 6:33 6:36 6:43 6:51 6:53 7:04 7:13 7:31 7:33 7:53 8:13 8:26 8:33
9 Loučná;MHD 3:16 4:03 4:17 4:22 4:37 4:42 4:48 4:54 4:57 5:14 5:14 5:19 5:07 5:34 5:37 6:07 6:14 6:14 6:20 6:34 6:37 6:44 6:52 6:54 7:05 7:14 7:32 7:34 7:54 8:14 8:27 8:34
8 Loučná,,konečná;MHD 3:17 4:04 4:18 4:23 4:38 4:43 4:49 4:55 4:58 5:15 5:15 5:20 5:08 5:35 5:38 6:08 6:15 6:15 6:21 6:35 6:38 6:45 6:53 6:55 7:06 7:15 7:33 7:35 7:55 8:15 8:28 8:35
7 Osek,,autokempink;MHD 5:13 6:13 7:00 7:11
6 Osek,,Hrdlovská;MHD 5:16 6:16 7:03 7:14
5 Osek,,Národní dům 5:17 6:17 7:04 7:15
4 Osek,,nám.;MHD 5:19 6:19 7:06 7:17
3 Osek,,zbrojnice;MHD 5:20 6:20 7:07 7:18
2 Osek,,kolonie;MHD příjezd 5:21 6:21 7:08 7:19



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD -13
576013
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč

2 Osek,,kolonie;MHD odjezd
3 Osek,,zbrojnice;MHD
4 Osek,,nám.;MHD
5 Osek,,Národní dům
6 Osek,,Hrdlovská;MHD
7 Osek,,autokempink;MHD
8 Loučná,,konečná;MHD
9 Loučná;MHD

10 Lom,,Horní Lom;MHD
11 Litvínov,,Koldům;MHD
12 Litvínov,,Citadela;MHD
13 Litvínov,,sportovní škola;MHD
14 Litvínov,,mototechna;MHD
15 Litvínov,,Máj;MHD
16 Litvínov,,nám.Míru;MHD
17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v
18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD
19 Litvínov,,ZUŠ;MHD
20 Litvínov,Chudeřín;MHD
21 Litvínov,,Delvita;x MHD
22 Hamr,,škola;MHD
23 Hamr,,sídliště;MHD
24 Hamr;MHD
25 Janov,,škola;MHD
26 Janov,,blok D3;MHD
27 Janov,,sportovní hala;MHD
28 Janov,,konečná;MHD příjezd

Tč

28 Janov,,konečná;MHD odjezd
27 Janov,,sportovní hala;MHD
26 Janov,,blok D3;MHD
25 Janov,,škola;MHD
24 Hamr;MHD
23 Hamr,,sídliště;MHD
22 Hamr,,škola;MHD
21 Litvínov,,Delvita;x MHD
20 Litvínov,Chudeřín;MHD
19 Litvínov,,ZUŠ;MHD
18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD
17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v
16 Litvínov,,nám.Míru;MHD
15 Litvínov,,Máj;MHD
14 Litvínov,,mototechna;MHD
13 Litvínov,,sportovní škola;MHD
12 Litvínov,,Citadela;MHD
11 Litvínov,,Koldům;MHD
10 Lom,,Horní Lom;MHD
9 Loučná;MHD
8 Loučná,,konečná;MHD
7 Osek,,autokempink;MHD
6 Osek,,Hrdlovská;MHD
5 Osek,,Národní dům
4 Osek,,nám.;MHD
3 Osek,,zbrojnice;MHD
2 Osek,,kolonie;MHD příjezd

145 153 155 167 169 173 177 183 187 197 201 209 217 219 231 233 239 241 251 261 265 269 277 285 287 293 297 299 307 309 311 315 319 325 327 329 331 333 335 339

6 X 6 6 X + 6 X 6 6 X 6 X 6 6 X 6 + X 6 X + 6 + 6 6+ X X + 6 X 6+ X + 6 X X + 6 X 

11:15 12:56 13:39 14:54
11:16 12:57 13:40 14:55
11:18 12:59 13:42 14:57

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

11:20 13:01 13:44 14:59
8:25 8:43 8:45 9:05 9:12 9:20 9:25 9:43 9:45 10:05 10:12 10:25 10:43 10:45 11:05 11:12 11:25 11:26 11:43 12:05 12:12 12:20 12:25 12:45 12:45 13:00 13:07 13:20 13:45 13:45 13:50 14:05 14:20 14:45 14:45 14:52 15:05 15:05 15:05 15:22
8:26 8:44 8:46 9:06 9:13 9:21 9:26 9:44 9:46 10:06 10:13 10:26 10:44 10:46 11:06 11:13 11:26 11:27 11:44 12:06 12:13 12:21 12:26 12:46 12:46 13:01 13:08 13:21 13:46 13:46 13:51 14:06 14:21 14:46 14:46 14:53 15:06 15:06 15:06 15:23
8:27 8:45 8:47 9:07 9:14 9:22 9:27 9:45 9:47 10:07 10:14 10:27 10:45 10:47 11:07 11:14 11:27 11:28 11:45 12:07 12:14 12:22 12:27 12:47 12:47 13:02 13:09 13:22 13:47 13:47 13:52 14:07 14:22 14:47 14:47 14:54 15:07 15:07 15:07 15:24
8:29 8:47 8:49 9:09 9:16 9:24 9:29 9:47 9:49 10:09 10:16 10:29 10:47 10:49 11:09 11:16 11:29 11:30 11:47 12:09 12:16 12:24 12:29 12:49 12:49 13:04 13:11 13:24 13:49 13:49 13:54 14:09 14:24 14:49 14:49 14:56 15:09 15:09 15:09 15:26

138 142 146 148 150 158 168 170 180 184 186 192 198 200 210 216 226 228 236 238 244 250 252 258 264 272 276 280 288 290 298 300 302 306 310 312 314 320 322 324

6 X X 6 + 6 6 X 6 X 6 + 6 X 6 X 6 X 6 + 6 X + 6 X X + 6 6+ X X 6 + X 6 + X 9 X 6+ X 

8:51 8:54 9:09 9:11 9:11 9:31 9:51 9:54 10:11 10:24 10:31 10:41 10:51 10:54 11:11 11:24 11:51 11:54 12:11 12:11 12:31 12:37 12:41 12:51 13:07 13:19 13:31 13:31 13:51 13:49 14:34 14:36 14:36 14:47 14:51 14:51 15:02 15:04 15:11 15:17
8:53 8:56 9:11 9:13 9:13 9:33 9:53 9:56 10:13 10:26 10:33 10:43 10:53 10:56 11:13 11:26 11:53 11:56 12:13 12:13 12:33 12:39 12:43 12:53 13:09 13:21 13:33 13:33 13:53 13:51 14:36 14:38 14:38 14:49 14:53 14:53 15:04 15:06 15:13 15:19
8:54 8:57 9:12 9:14 9:14 9:34 9:54 9:57 10:14 10:27 10:34 10:44 10:54 10:57 11:14 11:27 11:54 11:57 12:14 12:14 12:34 12:40 12:44 12:54 13:10 13:22 13:34 13:34 13:54 13:52 14:37 14:39 14:39 14:50 14:54 14:54 15:05 15:07 15:14 15:20
8:55 8:58 9:13 9:15 9:15 9:35 9:55 9:58 10:15 10:28 10:35 10:45 10:55 10:58 11:15 11:28 11:55 11:58 12:15 12:15 12:35 12:41 12:45 12:55 13:11 13:23 13:35 13:35 13:55 13:53 14:38 14:40 14:40 14:51 14:55 14:55 15:06 15:08 15:15 15:21

10:50 12:46 13:28 14:43 15:13
10:53 12:49 13:31 14:46 15:16
10:54 12:50 13:32 14:47 15:17
10:56 12:52 13:34 14:49 15:19
10:57 12:53 13:35 14:50 15:20
10:58 12:54 13:36 14:51 15:21



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD -13
576013
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč

2 Osek,,kolonie;MHD odjezd
3 Osek,,zbrojnice;MHD
4 Osek,,nám.;MHD
5 Osek,,Národní dům
6 Osek,,Hrdlovská;MHD
7 Osek,,autokempink;MHD
8 Loučná,,konečná;MHD
9 Loučná;MHD

10 Lom,,Horní Lom;MHD
11 Litvínov,,Koldům;MHD
12 Litvínov,,Citadela;MHD
13 Litvínov,,sportovní škola;MHD
14 Litvínov,,mototechna;MHD
15 Litvínov,,Máj;MHD
16 Litvínov,,nám.Míru;MHD
17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v
18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD
19 Litvínov,,ZUŠ;MHD
20 Litvínov,Chudeřín;MHD
21 Litvínov,,Delvita;x MHD
22 Hamr,,škola;MHD
23 Hamr,,sídliště;MHD
24 Hamr;MHD
25 Janov,,škola;MHD
26 Janov,,blok D3;MHD
27 Janov,,sportovní hala;MHD
28 Janov,,konečná;MHD příjezd

Tč

28 Janov,,konečná;MHD odjezd
27 Janov,,sportovní hala;MHD
26 Janov,,blok D3;MHD
25 Janov,,škola;MHD
24 Hamr;MHD
23 Hamr,,sídliště;MHD
22 Hamr,,škola;MHD
21 Litvínov,,Delvita;x MHD
20 Litvínov,Chudeřín;MHD
19 Litvínov,,ZUŠ;MHD
18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD
17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v
16 Litvínov,,nám.Míru;MHD
15 Litvínov,,Máj;MHD
14 Litvínov,,mototechna;MHD
13 Litvínov,,sportovní škola;MHD
12 Litvínov,,Citadela;MHD
11 Litvínov,,Koldům;MHD
10 Lom,,Horní Lom;MHD
9 Loučná;MHD
8 Loučná,,konečná;MHD
7 Osek,,autokempink;MHD
6 Osek,,Hrdlovská;MHD
5 Osek,,Národní dům
4 Osek,,nám.;MHD
3 Osek,,zbrojnice;MHD
2 Osek,,kolonie;MHD příjezd

341 345 351 355 363 365 367 371 373 375 377 381 385 387 389 393 399 401 403 407 415 419 425 431 433 439 447 449 453 455 457 459 km km km km

6+ X X X X + 6 X + X 6 X 6 + 6 X X + 6 X 6+ X X 6+ X + + 6 X + 6 X

15:24 16:09 17:53 19:09 0 0
15:25 16:10 17:54 19:10 1 1
15:27 16:12 17:56 19:12 1 1

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

15:29 16:14 17:58 19:14 1 1
15:25 15:35 16:07 16:20 16:35 16:45 16:47 16:50 17:05 17:05 17:07 17:20 17:27 17:45 17:47 18:04 18:20 18:25 18:27 18:40 19:20 19:20 20:05 20:50 20:59 21:20 22:20 22:20 22:22 22:46 22:46 22:49 4 0 4
15:26 15:36 16:08 16:21 16:36 16:46 16:48 16:51 17:06 17:06 17:08 17:21 17:28 17:46 17:48 18:05 18:21 18:26 18:28 18:41 19:21 19:21 20:06 20:51 21:00 21:21 22:21 22:21 22:23 22:47 22:47 22:50 4 1 4
15:27 15:37 16:09 16:22 16:37 16:47 16:49 16:52 17:07 17:07 17:09 17:22 17:29 17:47 17:49 18:06 18:22 18:27 18:29 18:42 19:22 19:22 20:07 20:52 21:01 21:22 22:22 22:22 22:24 22:48 22:48 22:51 5 1 5
15:29 15:39 16:11 16:24 16:39 16:49 16:51 16:54 17:09 17:09 17:11 17:24 17:31 17:49 17:51 18:08 18:24 18:29 18:31 18:44 19:24 19:24 20:09 20:54 21:03 21:24 22:24 22:24 22:26 22:50 22:50 22:53 5 2 5

6 2 6
7 3 7
7 4 7
7 4 7
8 4 8
9 5 0 9
9 6 1 10

10 7 1 10
10 7 2 11
11 8 2 11
11 8 2 11
11 8 3 12
12 8 3 12
13 9 4 13
13 10 5 13
14 10 5 14
14 10 5 14

334 336 342 344 346 348 350 352 356 360 362 364 368 378 380 382 386 388 390 398 410 416 418 424 430 432 436 438 440 km

X X X 6+ X X 6 + X 6 + 6 X X + 6 X + 6 X X X 6+ + 6 + X 6+ X

0
0
1
1
2
2
3
3
3
4
4
5
6
7
7
7
8

15:49 16:02 16:19 16:31 16:34 16:49 16:51 16:51 17:04 17:11 17:31 17:31 17:34 18:04 18:11 18:11 18:22 18:31 18:31 19:02 19:46 20:31 20:41 21:11 22:11 22:11 22:16 22:41 22:44 9
15:51 16:04 16:21 16:33 16:36 16:51 16:53 16:53 17:06 17:13 17:33 17:33 17:36 18:06 18:13 18:13 18:24 18:33 18:33 19:04 19:48 20:33 20:43 21:13 22:13 22:13 22:18 22:43 22:46 9
15:52 16:05 16:22 16:34 16:37 16:52 16:54 16:54 17:07 17:14 17:34 17:34 17:37 18:07 18:14 18:14 18:25 18:34 18:34 19:05 19:49 20:34 20:44 21:14 22:14 22:14 22:19 22:44 22:47 10
15:53 16:06 16:23 16:35 16:38 16:53 16:55 16:55 17:08 17:15 17:35 17:35 17:38 18:08 18:15 18:15 18:26 18:35 18:35 19:06 19:50 20:35 20:45 21:15 22:15 22:15 22:20 22:45 22:48 10
15:58 17:43 18:40 18:40 13
16:01 17:46 18:43 18:43 14
16:02 17:47 18:44 18:44 15
16:04 17:49 18:46 18:46 15
16:05 17:50 18:47 18:47 15
16:06 17:51 18:48 18:48 16



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 14 Litvínov,Lidl - Horní Jiřetín,pekařství
576014
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 5 23 25 29 31 33 37 39 41 43 45 47 51 53 55 57 63 67 71 75 81 87 91 95 99

X6+ X6+ X 6+ X6+ X X 6+ X X X X X X 6+ X X X 6+ X 6 X + 6 X

2 Litvínov,,Lidl;MHD odjezd
4 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v
5 Litvínov,,nám.Míru;MHD
6 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD
7 Litvínov,,Krušnohor;MHD
8 Litvínov,,ZUŠ;MHD
9 Litvínov,Chudeřín;MHD

10 Litvínov,,Delvita;x MHD
11 Hamr,,škola;MHD
12 Hamr,,sídliště;MHD
13 Hamr;MHD
14 Janov,,pekárny;x MHD
15 Janov;MHD 0:34 3:35 4:27 4:33 4:52 4:58 5:23 5:32 5:38 5:58 6:07 6:18 6:38 6:58 7:12 7:18 7:58 8:37 8:48 9:37 9:48 10:34 10:38 10:40 11:34
16 Janov,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 0:37 3:38 4:31 4:36 4:56 5:02 5:27 5:36 5:42 6:02 6:11 6:22 6:42 7:02 7:16 7:22 8:02 8:41 8:52 9:41 9:52 10:38 10:42 10:44 11:38
18 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 0:38 3:39 4:33 4:38 4:58 5:04 5:29 5:38 5:44 6:04 6:13 6:24 6:44 7:04 7:18 7:24 8:04 8:43 8:54 9:43 9:54 10:40 10:44 10:46 11:40
19 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 0:39 3:40 4:34 4:39 4:59 5:05 5:30 5:39 5:45 6:05 6:14 6:25 6:45 7:05 7:19 7:25 8:05 8:44 8:55 9:44 9:55 10:41 10:45 10:47 11:41
20 Černice,,mlékárna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 6:48 ~ 7:22 7:28 ~ ~ ~ ~ ~ 10:44 ~ 10:50 ~

21 Černice;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 6:50 ~ 7:24 7:30 ~ ~ ~ ~ ~ 10:46 ~ 10:52 ~

22 Černice,,mlékárna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 6:52 ~ 7:26 7:32 ~ ~ ~ ~ ~ 10:48 ~ 10:54 ~

23 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 0:40 3:41 4:36 4:41 5:01 5:07 5:32 5:41 5:47 6:07 6:16 6:27 6:54 7:07 7:28 7:34 8:07 8:46 8:57 9:46 9:57 10:50 10:47 10:56 11:43
24 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 0:41 3:42 4:37 4:42 5:02 5:08 5:33 5:42 5:48 6:08 6:17 6:28 6:55 7:08 7:29 7:35 8:08 8:47 8:58 9:47 9:58 10:51 10:48 10:57 11:44
25 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD příjezd 4:39 4:43 5:04 5:10 5:35 5:44 5:50 6:10 6:19 6:30 6:57 7:10 7:31 7:37 8:10 8:49 9:00 9:49 10:00 10:53 10:50 10:59 11:46

opačný směr
Tč 4 14 16 18 20 22 24 28 30 34 38 42 46 48 58 60 64 74 76 80 84 90 92 100 104

X6+ X6+ X 6+ X X 6+ X X X X X 6+ X X X 6+ X 6 + X 6 X X6+ X

25 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD odjezd 4:40 4:43 5:12 5:35 5:44 5:50 6:12 6:32 6:57 7:12 7:31 7:37 8:12 8:50 9:00 9:50 10:00 10:50 10:53 10:59 11:46 12:46 13:22
24 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 0:45 3:55 4:42 4:45 5:14 5:37 5:46 5:52 6:14 6:34 6:59 7:14 7:33 7:39 8:14 8:52 9:02 9:52 10:02 10:52 10:55 11:01 11:48 12:48 13:24
23 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 0:46 3:56 4:43 4:46 5:15 5:38 5:47 5:53 6:15 6:35 7:00 7:15 7:34 7:40 8:15 8:53 9:03 9:53 10:03 10:53 10:56 11:02 11:49 12:49 13:25
22 Černice,,mlékárna;MHD ~ ~ 4:45 4:48 ~ ~ ~ 5:55 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9:05 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

21 Černice;MHD ~ ~ 4:47 4:50 ~ ~ ~ 5:57 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9:07 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 Černice,,mlékárna;MHD ~ ~ 4:49 4:52 ~ ~ ~ 5:59 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9:09 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

19 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 0:47 3:57 4:52 4:55 5:17 5:40 5:49 6:02 6:17 6:37 7:02 7:17 7:36 7:42 8:17 8:55 9:12 9:55 10:05 10:55 10:58 11:04 11:51 12:51 13:27
18 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 0:48 3:58 4:54 4:56 5:19 5:42 5:50 6:04 6:19 6:39 7:04 7:19 7:37 7:44 8:19 8:56 9:13 9:56 10:06 10:56 10:59 11:05 11:52 12:52 13:29
17 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 0:49 3:59 4:57 4:59 5:22 5:45 5:53 6:07 6:22 6:42 7:07 7:22 7:40 7:47 8:22 8:59 9:16 9:59 10:09 10:59 11:02 11:08 11:55 12:55 13:32
16 Janov,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 Janov;MHD 0:52 4:02 5:00 5:02 5:25 5:48 5:56 6:10 6:25 6:45 7:10 7:25 7:43 7:50 8:25 9:02 9:19 10:02 10:12 11:02 11:05 11:11 11:58 12:58 13:35
14 Janov,,pekárny;x MHD
13 Hamr;MHD
12 Hamr,,sídliště;MHD
11 Hamr,,škola;MHD
10 Litvínov,,Delvita;x MHD
9 Litvínov,Chudeřín;MHD
8 Litvínov,,ZUŠ;MHD
7 Litvínov,,Krušnohor;MHD
6 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD
5 Litvínov,,nám.Míru;MHD
4 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v
2 Litvínov,,Lidl;MHD příjezd



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 14
576014
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč

2 Litvínov,,Lidl;MHD odjezd
4 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v
5 Litvínov,,nám.Míru;MHD
6 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD
7 Litvínov,,Krušnohor;MHD
8 Litvínov,,ZUŠ;MHD
9 Litvínov,Chudeřín;MHD

10 Litvínov,,Delvita;x MHD
11 Hamr,,škola;MHD
12 Hamr,,sídliště;MHD
13 Hamr;MHD
14 Janov,,pekárny;x MHD
15 Janov;MHD
16 Janov,,konečná;MHD
17 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD
18 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD
19 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD
20 Černice,,mlékárna;MHD
21 Černice;MHD
22 Černice,,mlékárna;MHD
23 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD
24 Horní Jiřetín,,pošta;MHD
25 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD příjezd

Tč

25 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD odjezd
24 Horní Jiřetín,,pošta;MHD
23 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD
22 Černice,,mlékárna;MHD
21 Černice;MHD
20 Černice,,mlékárna;MHD
19 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD
18 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD
17 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD
16 Janov,,konečná;MHD
15 Janov;MHD
14 Janov,,pekárny;x MHD
13 Hamr;MHD
12 Hamr,,sídliště;MHD
11 Hamr,,škola;MHD
10 Litvínov,,Delvita;x MHD
9 Litvínov,Chudeřín;MHD
8 Litvínov,,ZUŠ;MHD
7 Litvínov,,Krušnohor;MHD
6 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD
5 Litvínov,,nám.Míru;MHD
4 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v
2 Litvínov,,Lidl;MHD příjezd

105 109 115 117 121 129 133 139 145 153 155 159 163 167 175 179 187 193 199 205 km km km km km km

X6+ X 6+ X X X 6+ X X X X 6+ X X 6+ X X 6+ X6+ X6+

0 0 0
0 0 0 0
1 1 1 1
1 1 1 1
2 2 2 2
2 2 2 2
3 3 3 3
3 3 3 3
3 3 3 3
4 4 4 4
4 4 4 4
5 0 5 5 5 0

12:27 13:08 13:37 13:38 13:58 14:38 14:39 15:02 15:28 15:48 16:08 16:27 16:38 17:08 17:52 18:08 19:02 19:14 20:27 22:42 6 1 5 5 5 1

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 1 ~ 5 ~ ~

12:31 13:12 13:41 13:42 14:02 14:42 14:43 15:06 15:32 15:52 16:12 16:31 16:42 17:12 17:56 18:12 19:06 19:18 20:31 22:45 8 7 7 3
12:33 13:14 13:43 13:44 14:04 14:44 14:45 15:08 15:34 15:54 16:14 16:33 16:44 17:14 17:58 18:14 19:08 19:20 20:33 22:47 8 8 8 4
12:34 13:15 13:44 13:45 14:05 14:45 14:46 15:09 15:35 15:55 16:15 16:34 16:45 17:15 17:59 18:15 19:09 19:21 20:34 22:48 9 9 9 4
12:37 ~ ~ ~ ~ 14:48 ~ ~ ~ ~ 16:18 ~ ~ ~ ~ ~ 19:12 19:24 ~ 22:51 ~ ~ 10 ~

12:39 ~ ~ ~ ~ 14:50 ~ ~ ~ ~ 16:20 ~ ~ ~ ~ ~ 19:14 19:26 ~ 22:53 ~ ~ 11 ~

12:41 ~ ~ ~ ~ 14:52 ~ ~ ~ ~ 16:22 ~ ~ ~ ~ ~ 19:16 19:28 ~ 22:55 ~ ~ 11 ~

12:43 13:17 13:46 13:47 14:07 14:54 14:48 15:11 15:37 15:57 16:24 16:36 16:47 17:17 18:01 18:17 19:18 19:30 20:36 22:57 10 9 13 5
12:44 13:18 13:47 13:48 14:08 14:55 14:49 15:12 15:38 15:58 16:25 16:37 16:48 17:18 18:02 18:18 19:19 19:31 20:37 22:58 10 10 13 6
12:46 13:20 13:49 13:50 14:10 14:57 14:51 15:14 15:40 16:00 16:27 16:39 16:50 17:20 18:04 18:20 19:21 19:33 20:39 22:59 11 14

108 112 116 118 122 130 136 140 144 156 160 164 168 170 176 182 188 194 198 202 204 212 214 km km km

6+ X X X 6 X 6+ X X X X X 6+ X X 6+ X X 6+ X 6+ 6+ X

13:50 13:52 14:12 14:25 14:29 14:37 14:51 14:57 15:14 15:42 16:00 16:27 16:39 16:50 17:22 18:04 18:22 19:22 19:33 20:40 20:40 22:59 22:59 0 0
13:52 13:54 14:14 14:27 14:31 14:39 14:53 14:59 15:16 15:44 16:02 16:29 16:41 16:52 17:24 18:06 18:24 19:24 19:35 20:42 20:42 23:00 23:00 1 1
13:53 13:55 14:15 14:28 14:32 14:40 14:54 15:00 15:17 15:45 16:03 16:30 16:42 16:53 17:25 18:07 18:25 19:25 19:36 20:43 20:43 23:01 23:01 1 1

~ ~ 14:17 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:32 16:44 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:45 20:45 ~ ~ ~ 3

~ ~ 14:19 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:34 16:46 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:47 20:47 ~ ~ ~ 3

~ ~ 14:21 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:36 16:48 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:49 20:49 ~ ~ ~ 4
13:55 13:57 14:24 14:30 14:34 14:42 14:56 15:02 15:19 15:47 16:05 16:39 16:51 16:55 17:27 18:09 18:27 19:27 19:38 20:52 20:52 23:03 23:03 2 5
13:56 13:59 14:26 14:32 14:36 14:44 14:57 15:04 15:21 15:49 16:07 16:41 16:52 16:57 17:29 18:10 18:29 19:28 19:39 20:53 20:53 23:04 23:04 2 6
13:59 14:02 14:29 14:35 14:39 14:47 15:00 15:07 15:24 15:52 16:10 16:44 16:55 17:00 17:32 18:13 18:32 19:31 19:42 20:56 20:56 23:06 23:06 3 7

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0 ~

14:02 14:05 14:32 14:38 14:42 14:50 15:03 15:10 15:27 15:55 16:13 16:47 16:58 17:03 17:35 18:16 18:35 19:34 19:45 20:59 20:59 23:09 23:09 5 0 9
6 1 9
6 1 10
7 2 10
7 2 10
8 3 11
8 3 11
8 3 11
8 4 12
9 4 12

10 5 13
11 6 14
11 6



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 19 Most,nádraží - Korozluky,obecní úřad
575019
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV
Platí od 16. 3. 2009

Tč 1 3 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 25 27 29 km km

X 6+ X X X + X X X X X X X 6 X+ X X

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd 5:35 6:30 6:30 7:15 8:45 10:15 10:25 12:15 12:44 13:29 14:22 14:33 16:04 18:30 18:31 20:30 21:40 0 0
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 5:37 6:32 6:32 7:17 8:47 10:17 10:27 12:17 12:46 13:31 14:24 14:35 16:06 18:32 18:33 20:32 21:42 0 0
4 Most,Chanov,otočka;x MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

5 Obrnice,,koupaliště;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 Obrnice ~ ~ ~ 7:20 ~ ~ ~ 12:20 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3
7 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ 7:22 ~ ~ ~ 12:22 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 4
8 Obrnice,,škola 5:41 6:36 6:36 8:51 10:21 10:31 12:50 13:35 14:28 14:39 16:10 18:36 18:37 20:35 21:46 3
9 Obrnice,,sídliště;MHD 5:42 6:37 6:37 8:52 10:22 10:32 12:51 13:36 14:29 14:40 16:11 18:37 18:38 20:36 21:47 4

10 Patokryje,,lávka;MHD 5:43 6:38 6:38 8:53 10:23 10:33 12:52 13:37 14:41 16:12 18:38 18:39 21:48 4
11 Sedlec,,pivovar;MHD 5:47 6:42 6:42 8:57 10:27 10:37 12:56 13:41 14:45 16:16 18:42 18:43 21:52 6
12 Sedlec,,obec;x MHD 5:48 6:43 6:43 8:58 10:28 10:38 12:57 13:42 14:46 16:17 18:43 18:44 21:53 7
13 Korozluky,,obecní úřad;MHD příjezd 5:50 6:45 6:45 9:00 10:30 10:40 12:59 13:44 14:48 16:19 18:45 18:46 21:55 8

opačný směr
Tč 2 4 6 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 28 28 30 32 km km

X X 6+ X X + X X X X X X X 6 X+ X X

13 Korozluky,,obecní úřad;MHD odjezd 6:08 7:15 7:15 9:05 10:36 10:45 13:03 14:13 15:16 16:28 19:15 19:15 22:15 0
12 Sedlec,,obec;x MHD 6:10 7:17 7:17 9:07 10:38 10:47 13:05 14:15 15:18 16:30 19:17 19:17 22:17 1
11 Sedlec,,pivovar;MHD 6:11 7:18 7:18 9:08 10:39 10:48 13:06 14:16 15:19 16:31 19:18 19:18 22:18 1
10 Patokryje,,lávka;MHD 6:15 7:22 7:22 9:12 10:43 10:52 13:10 14:20 15:23 16:35 19:22 19:22 22:22 3
9 Obrnice,,sídliště;MHD 6:16 7:23 7:23 9:13 10:44 10:53 13:11 14:21 14:29 15:24 16:36 19:23 19:23 20:40 22:23 4 0
8 Obrnice,,škola 6:17 7:24 7:24 9:14 10:45 10:54 13:12 14:22 14:30 15:25 16:37 19:24 19:24 20:41 22:24 4 0
7 České Zlatníky;MHD ~ 7:23 ~ ~ ~ ~ ~ 12:23 ~ ~ 14:33 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 2
6 Obrnice ~ 7:25 ~ ~ ~ ~ ~ 12:25 ~ ~ 14:35 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3
5 Obrnice,,koupaliště;MHD 6:18 ~ 7:25 7:25 9:15 10:46 10:55 ~ 13:13 14:23 ~ 15:26 16:38 19:25 19:25 20:42 22:25 4 ~

4 Most,Chanov,otočka;x MHD 6:20 ~ 7:27 7:27 9:17 10:48 10:57 ~ 13:15 14:25 ~ 15:28 16:40 19:27 19:27 20:43 22:27 5 ~

3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 6:24 7:29 7:31 7:31 9:21 10:52 11:01 12:29 13:19 14:29 14:39 15:32 16:44 19:31 19:31 20:47 22:31 7 6
2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd 6:25 7:30 7:32 7:32 9:22 10:53 11:02 12:30 13:20 14:30 14:40 15:33 16:45 19:32 19:32 20:48 22:32 8 6



    MHD - 23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika Platí od 3. 10. 2010 do 11. 12. 2010
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47
W W W W W W W W W W W W 8 W W 8 W W 8 W W W W W W W W

Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd 4:24 4:48 5:10 5:25 5:39 5:53 6:03 6:27 6:39 6:51 7:03 7:15 7:27 7:39
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd 8:01 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd 5:33 5:45 6:33 6:45
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd 4:24 4:48 5:10 5:25 5:37 5:57 6:07 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:57
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd 5:04 5:24 6:04 6:24 6:44 7:04 7:24 7:54
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd 5:32 5:52 6:22 6:32 6:42

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd 3:55 4:27 4:42 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD 3:57 4:29 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02
2 3 Meziboří,,radnice;MHD 4:03 4:35 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD 4:04 4:36 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09
3 5 Meziboří,,stadion;MHD 4:06 4:38 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD 4:07 4:39 4:54 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12
4 7 Meziboří,,penziony;MHD 4:08 4:40 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD 4:09 4:41 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD 4:13 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd 4:14 4:46 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19

Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd 4:54 5:04 5:23 5:33 5:53 6:03 6:23 6:33
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd 4:25 5:05 5:25 6:05 6:25 7:05 7:25
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd 4:19 6:55 7:07 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:27 6:07 6:27

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd 4:19 4:59 5:23 5:35 5:59 6:11 6:23
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd 6:35 6:57 7:11 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:28 6:28

Poznámky:
W jede v pracovní den

D jede v pátek
W 8 nejede o školních prázdninách



    MHD - 23
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř
km Tč seznam zastávek

Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD
2 3 Meziboří,,radnice;MHD
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD
3 5 Meziboří,,stadion;MHD
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD
4 7 Meziboří,,penziony;MHD
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Poznámky:
W jede v pracovní den

D jede v pátek
W 8 nejede o školních prázdninách

Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
Platí od 3. 10. 2010 do 11. 12. 2010

http://doprava.kr-ustecky.cz
PRACOVNÍ DNY

49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95
W W W W W W W W W W W 8 W W 8 W W W W W W W W W W W

13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15
10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:13 13:27 13:39

14:21 14:33 15:09
13:26 13:41 13:55 14:08 14:18 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17
13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04

10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:12
14:22 14:32 15:12

10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:45 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20
10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:09 13:17 13:24 13:32 13:47 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22
10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:15 13:23 13:30 13:38 13:53 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28
10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:16 13:24 13:31 13:39 13:54 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29
10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:18 13:26 13:33 13:41 13:56 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31
10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:57 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32
10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:20 13:28 13:35 13:43 13:58 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33
10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:21 13:29 13:36 13:44 13:59 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34
10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 14:03 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38
10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:26 13:34 13:41 13:49 14:04 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39

13:07 13:19 13:31 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03
13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 0,656

10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 12:55 15:13 15:26 15:37 15:49
13:57 14:07 14:47 14:57

13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59
10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:35 12:46 12:59 15:11 15:23 15:35 15:47

13:52 14:03 14:52 15:03



    MHD - 23
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř
km Tč seznam zastávek

Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD
2 3 Meziboří,,radnice;MHD
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD
3 5 Meziboří,,stadion;MHD
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD
4 7 Meziboří,,penziony;MHD
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Poznámky:
W jede v pracovní den

D jede v pátek
W 8 nejede o školních prázdninách

Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
Platí od 3. 10. 2010 do 11. 12. 2010

http://doprava.kr-ustecky.cz
PRACOVNÍ DNY

97 99 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141
W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

15:27 15:39 15:51 16:03 16:15
16:27 16:37 16:52 17:12 17:32 17:52 18:17 18:32 18:52 19:12 19:32 20:12 20:32 21:12 21:52 22:26 23:05 23:48

15:21
15:27 15:37 15:47 15:59 16:11 16:24
15:24 15:44 16:04 16:44

16:36 16:52 17:12 17:32 17:52 18:17 18:32 18:52 19:12 19:32 20:12 20:32 21:12 21:52 22:26 23:05 23:48
15:22
15:30 15:40 15:50 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:35 17:55 18:17 18:32 18:52 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:52 22:26 23:05 23:48
15:32 15:42 15:52 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:37 17:57 18:19 18:34 18:54 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:54 22:28 23:07 23:50
15:38 15:48 15:58 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:43 18:03 18:25 18:40 19:00 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:00 22:34 23:13 23:56
15:39 15:49 15:59 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:44 18:04 18:26 18:41 19:01 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:01 22:35 23:14 23:57
15:41 15:51 16:01 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:46 18:06 18:28 18:43 19:03 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:03 22:37 23:16 23:59
15:42 15:52 16:02 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:47 18:07 18:29 18:44 19:04 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:04 22:38 23:17 0:00
15:43 15:53 16:03 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:48 18:08 18:30 18:45 19:05 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:05 22:39 23:18 0:01
15:44 15:54 16:04 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:49 18:09 18:31 18:46 19:06 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:06 22:40 23:19 0:02
15:48 15:58 16:08 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:53 18:13 18:35 18:50 19:10 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:10 22:44 23:23 0:06
15:49 15:59 16:09 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:54 18:14 18:36 18:51 19:11 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:11 22:45 23:24 0:07

16:15 0:14
16:01 16:13 16:32 16:52 17:12 17:32 17:57 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:12 21:32 22:10

15:59 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:57 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:12 21:32 22:10



    MHD - 23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika Platí od 3. 10. 2010 do 11. 12. 2010
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek SOBOTY, NEDĚLE A STÁTEM UZNANÉ SVÁTKY

151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189 191 193
EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd SOBOTY
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd NEDĚLE
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd SOBOTY 4:27 5:20 6:00 6:40 7:00 7:20 8:00 8:40 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd NEDĚLE 3:37 4:27 5:20 6:02 6:42 7:00 7:29 7:59 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd 3:55 4:35 5:20 6:10 6:42 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD 3:57 4:37 5:22 6:12 6:44 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
2 3 Meziboří,,radnice;MHD 4:03 4:43 5:28 6:18 6:50 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD 4:04 4:44 5:29 6:19 6:51 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
3 5 Meziboří,,stadion;MHD 4:06 4:46 5:31 6:21 6:53 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD 4:07 4:47 5:32 6:22 6:54 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
4 7 Meziboří,,penziony;MHD 4:08 4:48 5:33 6:23 6:55 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD 4:09 4:49 5:34 6:24 6:56 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD 4:13 4:53 5:38 6:28 7:00 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd 4:14 4:54 5:39 6:29 7:01 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29

Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd SOBOTY
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd NEDĚLE
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd SOBOTY 4:19 5:00 5:41 6:41 7:01 7:41 8:01 8:41 9:01 9:41 10:01 10:41 11:21 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd NEDĚLE 4:19 5:00 5:39 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42

Poznámky:
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky



    MHD - 23
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 
km Tč seznam zastávek

Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd SOBOTY
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd NEDĚLE
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd SOBOTY
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd NEDĚLE

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD
2 3 Meziboří,,radnice;MHD
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD
3 5 Meziboří,,stadion;MHD
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD
4 7 Meziboří,,penziony;MHD
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd

Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd SOBOTY
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd NEDĚLE
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd SOBOTY
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd NEDĚLE

Poznámky:
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
Platí od 3. 10. 2010 do 11. 12. 2010

http://doprava.kr-ustecky.cz
SOBOTY, NEDĚLE A STÁTEM UZNANÉ SVÁTKY

195 197 199 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225
EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

23:48
23:48

15:29 15:59 16:29 16:59 17:31 17:59 18:31 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:54 22:26 23:05 23:48
15:29 15:59 16:29 16:59 17:31 17:59 18:31 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:54 22:26 23:05 23:48
15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:54 22:26 23:05 23:48
15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:56 22:28 23:07 23:50
15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:02 22:34 23:13 23:56
15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 22:03 22:35 23:14 23:57
15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:05 22:37 23:16 23:59
15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:06 22:38 23:17 0:00
15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:07 22:39 23:18 0:01
15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:08 22:40 23:19 0:02
15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:12 22:44 23:23 0:06
15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:13 22:45 23:24 0:07

0:14
0:14

16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:34 0:14
16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:34 0:14



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 28 Záluží,CHEMOPETROL - Horní Jiřetín,Triola
576028
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 1 3 5 km km

X X X

2 Horní Jiřetín,,Triola;MHD odjezd 6:00 14:40 0
3 Horní Jiřetín,,rozc.0.2;MHD 6:01 14:41 0
4 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 5:00 ~ ~ 0 ~

5 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 5:02 6:03 14:43 1 1
6 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 5:03 6:04 14:44 1 2
7 Černice,,mlékárna;MHD 5:06 ~ ~ 3 ~

8 Černice;MHD 5:08 ~ ~ 3 ~

9 Černice,,mlékárna;MHD 5:10 ~ ~ 4 ~

10 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 5:12 6:06 14:46 5 2
11 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 5:13 6:07 14:47 6 3
12 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD 5:15 6:09 14:49 7 4
13 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 5:18 6:12 14:52 9 6
14 Dolní Jiřetín,,odb.Centrum;x MHD 5:19 6:13 14:53 9 6
15 Dolní Jiřetín,,Centrum;MHD 5:21 ~ ~ 10 ~

16 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD příjezd 5:24 6:15 14:55 12 8

opačný směr
Tč 2 4 6 km km km

X X X

16 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD odjezd 5:25 14:20 15:20 0 0 0
15 Dolní Jiřetín,,Centrum;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~

14 Dolní Jiřetín,,odb.Centrum;x MHD 5:28 14:23 15:23 1 1 1
13 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 5:29 14:24 15:24 2 2 2
12 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD 5:32 14:27 15:27 4 4 4
11 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 5:34 14:29 15:29 5 5 5
10 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 5:35 14:30 15:30 5 5 5
9 Černice,,mlékárna;MHD 5:37 ~ 15:32 7 ~ 7
8 Černice;MHD 5:39 ~ 15:34 7 ~ 7
7 Černice,,mlékárna;MHD 5:41 ~ 15:36 8 ~ 8
6 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 5:44 14:32 15:39 9 6 9
5 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 5:46 14:34 15:41 10 7 10
4 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD ~ ~ 15:44 ~ ~ 11
3 Horní Jiřetín,,rozc.0.2;MHD 5:49 14:37 11 7
2 Horní Jiřetín,,Triola;MHD příjezd 5:50 14:38 11 8



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 29 Janov,konečná - Lom,rozc. M.Radčice
576029
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 1 5 7 9 11 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 km

X X + + 6 X X X 6 + X 6+ X 6 X

1 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD odjezd 6:01 8:03 8:19 10:19 11:42 12:37 14:31 15:46 16:02 16:02 17:36 19:49 20:24 21:19 21:48 0
2 Lom,,nám.;MHD 6:03 8:05 8:21 10:21 11:44 12:39 14:33 15:48 16:04 16:04 17:38 19:51 20:26 21:21 21:50 1
3 Lom,,Červený kříž;MHD 6:04 8:06 8:22 10:22 11:45 12:40 14:34 15:49 16:05 16:05 17:39 19:52 20:27 21:22 21:51 1
4 Lom,,škola;MHD 6:05 8:07 8:23 10:23 11:46 12:41 14:35 15:50 16:06 16:06 17:40 19:53 20:28 21:23 21:52 1
5 Lom,,Geologický průzkum;MHD 6:06 8:08 8:24 10:24 11:47 12:42 14:36 15:51 16:07 16:07 17:41 19:54 20:29 21:24 21:53 2
6 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 Loučná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 Loučná,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 Loučná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10 Lom,,Horní Lom;MHD 6:09 8:11 8:27 10:27 11:50 12:45 14:39 15:54 16:10 16:10 17:44 19:57 20:32 21:27 21:56 3
11 Litvínov,,Koldům;MHD 6:11 8:13 8:29 10:29 11:52 12:47 14:41 15:56 16:12 16:12 17:46 19:59 20:34 21:29 21:58 4
12 Litvínov,,Citadela;MHD 4
13 Litvínov,,sportovní škola;MHD 5
14 Litvínov,,mototechna;MHD 6
15 Litvínov,,Máj;MHD 6
16 Litvínov,,nám.Míru;MHD 6
17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v 7
18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 8
19 Litvínov,,ZUŠ;MHD 9
20 Litvínov,Chudeřín;MHD 9
21 Litvínov,,Delvita;x MHD 10
22 Hamr,,škola;MHD 10
23 Hamr,,sídliště;MHD 10
24 Hamr;MHD 10
25 Janov,,škola;MHD 11
26 Janov,,blok D3;MHD 12
27 Janov,,sportovní hala;MHD 12
28 Janov,,konečná;MHD příjezd 12



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 29 Janov,konečná - Lom,rozc. M.Radčice
576029
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV opačný směr

Tč 2 8 10 12 14 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 km

X X + + 6 X X X 6 + X 6+ X 6 X

28 Janov,,konečná;MHD odjezd 0
27 Janov,,sportovní hala;MHD 0
26 Janov,,blok D3;MHD 1
25 Janov,,škola;MHD 1
24 Hamr;MHD 2
23 Hamr,,sídliště;MHD 2
22 Hamr,,škola;MHD 3
21 Litvínov,,Delvita;x MHD 3
20 Litvínov,Chudeřín;MHD 3
19 Litvínov,,ZUŠ;MHD 4
18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 4
17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v 5
16 Litvínov,,nám.Míru;MHD 6
15 Litvínov,,Máj;MHD 7
14 Litvínov,,mototechna;MHD 7
13 Litvínov,,sportovní škola;MHD 7
12 Litvínov,,Citadela;MHD 8
11 Litvínov,,Koldům;MHD 5:48 7:50 8:06 10:06 11:29 12:24 14:18 15:33 15:49 15:49 17:21 19:36 20:11 21:06 21:35 9
10 Lom,,Horní Lom;MHD 5:50 7:52 8:08 10:08 11:31 12:26 14:20 15:35 15:51 15:51 17:23 19:38 20:13 21:08 21:37 9
9 Loučná;MHD 5:51 7:53 8:09 10:09 11:32 12:27 14:21 15:36 15:52 15:52 17:24 19:39 20:14 21:09 21:38 10
8 Loučná,,konečná;MHD 5:52 7:54 8:10 10:10 11:33 12:28 14:22 15:37 15:53 15:53 17:25 19:40 20:15 21:10 21:39 10
7 Loučná;MHD 5:53 7:55 8:11 10:11 11:34 12:29 14:23 15:38 15:54 15:54 17:26 19:41 20:16 21:11 21:40 11
6 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:54 7:56 8:12 10:12 11:35 12:30 14:24 15:39 15:55 15:55 17:27 19:42 20:17 21:12 21:41 11
5 Lom,,Geologický průzkum;MHD 5:56 7:58 8:14 10:14 11:37 12:32 14:26 15:41 15:57 15:57 17:29 19:44 20:19 21:14 21:43 12
4 Lom,,škola;MHD 5:57 7:59 8:15 10:15 11:38 12:33 14:27 15:42 15:58 15:58 17:30 19:45 20:20 21:15 21:44 13
3 Lom,,Červený kříž;MHD 5:58 8:00 8:16 10:16 11:39 12:34 14:28 15:43 15:59 15:59 17:31 19:46 20:21 21:16 21:45 13
2 Lom,,nám.;MHD 5:59 8:01 8:17 10:17 11:40 12:35 14:29 15:44 16:00 16:00 17:32 19:47 20:22 21:17 21:46 13
1 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD příjezd 6:00 8:02 8:18 10:18 11:41 12:36 14:30 15:45 16:01 16:01 17:33 19:48 20:23 21:18 21:47 14



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 31 Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph
575031
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč Spoj 111 Spoj 101 Spoj 103 Spoj 105 Spoj 107 Spoj 109 Spoj 113 Spoj 115 Spoj 117 Spoj 119 Spoj 121 Spoj 123 Spoj 125 km km km km

X + X 6 X X 6+ 6+ X X

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd 0 0 0 0
3 Most,,Sever;MHD 0 0 0 0
4 Most,,Okresní soud;MHD 1 1 1 1
5 Most,,Obchodní dům PRIOR;MHD 2 2 2 2
6 Most,,1.nám.;MHD 2 2 2 2
7 Most,,Čs.mládeže;MHD 3 3 3 3
8 Most,,Dopravní podnik;MHD 5:05 5:15 5:15 5:15 6:38 7:35 9:20 12:15 13:15 14:05 16:25 17:10 21:15 3 3 3 3
9 Velebudice,,rozc.0.5;x MHD 5:07 5:17 5:17 5:17 6:40 7:37 9:22 12:17 13:17 14:07 16:27 17:12 21:17 4 4 4 4

10 Čepirohy,,ZK;MHD 5:09 5:19 5:19 5:19 6:42 7:39 9:24 12:19 13:19 14:09 16:29 17:14 21:19 5 5 5 5
11 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:10 5:20 5:20 5:20 6:43 7:40 9:25 12:20 13:20 14:10 16:30 17:15 21:20 6 6 6 6
12 Čepirohy,,areál ALTAMEX;MHD ~ 5:22 5:22 5:22 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 17:17 ~ 6 6 ~ ~

13 Bylany,,DOMES;MHD ~ ~ 5:27 ~ 6:46 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9 8 ~

14 Nemilkov,,rozc.1.0;x MHD 5:12 5:26 5:28 5:26 6:47 7:42 9:27 12:22 13:22 14:12 16:32 17:21 21:22 8 9 8 7
15 Havraň;MHD 5:14 5:28 5:30 5:28 6:49 7:44 9:29 12:24 13:24 14:14 16:34 17:23 21:24 10 11 10 9
16 Havraň,,škola;MHD 5:16 5:30 5:32 5:30 6:51 7:46 9:31 12:26 13:26 14:16 16:36 17:25 21:26 11 12 11 10
17 Havraň,,NEMAK;MHD 5:20 5:34 5:36 5:34 6:55 7:50 9:35 12:30 13:30 14:20 16:40 17:29 21:30 14 15 14 13
18 Havraň,,JOSEPH II;MHD
19 Havraň,,JOSEPH II;MHD příjezd

opačný směr
Tč Spoj 108 Spoj 102 Spoj 104 Spoj 106 Spoj 110 Spoj 112 Spoj 114 Spoj 116 Spoj 118 Spoj 120 Spoj 122 Spoj 124 Spoj 126 km km km km

X X X 6+ 6+ X 6+ X X 6+ X

19 Havraň,,Joseph II;MHD odjezd
18 Havraň,,Joseph I;MHD
17 Havraň,,NEMAK;MHD 5:26 6:30 7:02 7:57 9:42 12:37 13:55 14:35 14:35 16:47 18:35 18:35 22:35 1 1 1 1
16 Havraň,,škola;MHD 5:30 6:34 7:06 8:01 9:46 12:41 13:59 14:39 14:39 16:51 18:39 18:39 22:39 4 4 4 4
15 Havraň;MHD 5:32 6:36 7:08 8:03 9:48 12:43 14:01 14:41 14:41 16:53 18:41 18:41 22:41 4 4 4 4
14 Nemilkov,,rozc.1.0;x MHD 5:34 6:38 7:10 8:05 9:50 12:45 14:03 14:43 14:43 16:55 18:43 18:43 22:43 6 6 6 6
13 Bylany,,DOMES;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:44 ~ ~ 18:44 ~ ~ ~ 7 7
12 Čepirohy,,areál ALTAMEX;MHD ~ 6:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 18:47 18:49 ~ 8 ~ ~ 9
11 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:36 6:44 7:12 8:07 9:52 12:47 14:05 14:45 14:47 16:57 18:49 18:51 22:45 9 8 9 10
10 Čepirohy,,ZK;MHD 5:37 6:45 7:13 8:08 9:53 12:48 14:06 14:46 14:48 16:58 18:50 18:52 22:46 9 8 9 10
9 Velebudice,,rozc.0.5;x MHD 5:39 6:47 7:15 8:10 9:55 12:50 14:08 14:48 14:50 17:00 18:52 18:54 22:48 11 10 11 11
8 Most,,Dopravní podnik;MHD 5:41 6:49 7:17 8:12 9:57 12:52 14:10 14:50 14:52 17:02 18:54 18:56 22:50 11 10 11 12
7 Most,,Čs.mládeže;MHD 12 11 12 12
6 Most,,1.nám.;MHD 12 11 12 13
5 Most,,Obchodní dům PRIOR;MHD 13 12 13 14
4 Most,,Okresní soud;MHD 14 13 14 14
3 Most,,Sever;MHD 14 13 14 15
2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd 15 14 15 16



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Vysvětlení značek
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Vysvětlení značek:
X jede v pracovních dnech
+ jede v neděli a státem uznané svátky
6 jede v sobotu
8 nejede o školních prázdninách
9 nejede o letních školních prázdninách

10 jede o letních školních prázdninách

~ spoj jede po jiné trase
P občerstvení/restaurace v objektu zastávky

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
x zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
v přestup na vlak



 

 strana 4 / 4 

 Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011 a 
každý z dalších roků plnění smlouvy. 

 



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 36,31 13,30 1,4 63 88,20 2 029,48
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 36,31 13,30 1,4 63 88,20 2 029,48
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 36,31 13,30 1,4 49 68,60 1 578,49
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 36,31 13,30 1,4 49 68,60 1 578,49
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 65 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 66 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 69 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 70 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 71 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 72 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 73 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 76 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 77 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 78 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 79 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 82 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 84 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 85 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 87 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 89 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 90 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 93 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 94 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 96 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 99 36,31 13,30 1,4 49 68,60 1 578,49
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 100 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 101 36,31 13,30 1,4 63 88,20 2 029,48
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 103 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 105 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 106 36,31 13,30 1,4 49 68,60 1 578,49
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 108 36,31 13,30 1,4 63 88,20 2 029,48
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 110 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 112 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 113 36,31 13,30 1,4 49 68,60 1 578,49
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 115 36,31 13,30 1,4 63 88,20 2 029,48
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 117 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 120 36,31 13,30 1,4 49 68,60 1 578,49
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 122 36,31 13,30 1,4 63 88,20 2 029,48
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 123 36,31 13,30 1,4 302 422,80 9 728,63
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 125 36,31 13,30 1,4 63 88,20 2 029,48
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 128 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 130 36,31 13,30 1,4 49 68,60 1 578,49
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 132 36,31 13,30 1,4 63 88,20 2 029,48
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 134 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Příloha 2A >> 1/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 36,31 13,30 1,7 365 620,50 14 277,71
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 36,31 13,30 1,7 365 620,50 14 277,71
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 40 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 44 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 51 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 55 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 59 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 60 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 63 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 64 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 67 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 71 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 76 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 79 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 36,31 13,30 7,6 49 372,40 8 568,92
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 36,31 13,30 5,3 49 259,70 5 975,70
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 36,31 13,30 1,7 195 331,50 7 627,82
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 36,31 13,30 5,3 195 1 033,50 23 780,84
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 145 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 146 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 148 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 150 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 153 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 155 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 158 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 167 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 168 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 169 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 170 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 173 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 177 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 180 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 183 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 184 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 186 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 187 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 192 36,31 13,30 7,6 63 478,80 11 017,19

Příloha 2A >> 2/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 197 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 198 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 200 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 36,31 13,30 5,3 63 333,90 7 683,04
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 285 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 287 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 288 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 290 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 293 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 297 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 298 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 299 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 300 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 302 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 306 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 307 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 309 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 310 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 311 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 312 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 314 36,31 13,30 1,7 211 358,70 8 253,69
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 315 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 319 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 320 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 322 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 324 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 325 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 327 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 329 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 331 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 333 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 334 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 335 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 336 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 339 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 341 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 342 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 344 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 345 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 346 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 348 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 350 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 351 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 352 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 355 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 356 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 360 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 362 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 363 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 364 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 365 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 367 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 368 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 371 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 373 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 375 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 377 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 378 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 380 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 381 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60

Příloha 2A >> 3/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 382 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 385 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 386 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 387 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 388 36,31 13,30 7,6 63 478,80 11 017,19
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 389 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 390 36,31 13,30 7,6 49 372,40 8 568,92
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 393 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 398 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 399 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 401 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 403 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 407 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 410 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 415 36,31 13,30 5,3 112 593,60 13 658,74
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 416 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 418 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 419 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 424 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 425 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 430 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 431 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 432 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 433 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 436 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 438 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 439 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 440 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 447 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 449 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 453 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 455 36,31 13,30 1,7 63 107,10 2 464,37
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 457 36,31 13,30 1,7 49 83,30 1 916,73
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 459 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60

PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 36,31 13,30 4,7 365 1 715,50 39 473,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 36,31 13,30 4,7 365 1 715,50 39 473,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 36,31 13,30 4,7 365 1 715,50 39 473,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 36,31 13,30 8,8 112 985,60 22 678,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 36,31 13,30 4,7 365 1 715,50 39 473,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 36,31 13,30 5,5 365 2 007,50 46 192,58
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 53 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 55 36,31 13,30 8,8 112 985,60 22 678,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 57 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 58 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 60 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 63 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 64 36,31 13,30 8,8 112 985,60 22 678,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 67 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 71 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 74 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 75 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 76 36,31 13,30 5,5 49 269,50 6 201,20
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 80 36,31 13,30 5,5 63 346,50 7 972,97
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 81 36,31 13,30 5,5 49 269,50 6 201,20
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 84 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 87 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 90 36,31 13,30 5,5 49 269,50 6 201,20
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 91 36,31 13,30 5,5 63 346,50 7 972,97
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 92 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 95 36,31 13,30 8,8 49 431,20 9 921,91
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 99 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 100 36,31 13,30 5,5 365 2 007,50 46 192,58
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 104 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 105 36,31 13,30 8,8 365 3 212,00 73 908,12

Příloha 2A >> 4/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 108 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 109 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 112 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 115 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 116 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 117 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 118 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 121 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 122 36,31 13,30 5,5 49 269,50 6 201,20
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 129 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 130 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 133 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 136 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 139 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 140 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 144 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 145 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 153 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 155 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 156 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 159 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 160 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 163 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 164 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 167 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 168 36,31 13,30 8,8 112 985,60 22 678,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 170 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 175 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 176 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 179 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 182 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 187 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 188 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 193 36,31 13,30 8,8 112 985,60 22 678,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 194 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 198 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 199 36,31 13,30 5,5 365 2 007,50 46 192,58
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 202 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 204 36,31 13,30 8,8 112 985,60 22 678,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 205 36,31 13,30 8,8 365 3 212,00 73 908,12
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 212 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 214 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42

PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 1 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 2 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 3 36,31 13,30 7,8 365 2 847,00 65 509,47
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 4 36,31 13,30 4,4 253 1 113,20 25 614,73
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 5 36,31 13,30 4,4 253 1 113,20 25 614,73
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 6 36,31 13,30 7,8 365 2 847,00 65 509,47
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 7 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 8 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 9 36,31 13,30 7,8 63 491,40 11 307,11
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 10 36,31 13,30 7,8 63 491,40 11 307,11
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 11 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 12 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 13 36,31 13,30 4,4 253 1 113,20 25 614,73
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 14 36,31 13,30 4,4 253 1 113,20 25 614,73
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 15 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 16 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 17 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 18 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 19 36,31 13,30 2,8 253 708,40 16 300,28
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 20 36,31 13,30 5,7 253 1 442,10 33 182,72
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 21 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 22 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 23 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 24 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 25 36,31 13,30 7,8 365 2 847,00 65 509,47
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 27 36,31 13,30 2,8 253 708,40 16 300,28
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 28 36,31 13,30 7,8 365 2 847,00 65 509,47
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 29 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 30 36,31 13,30 2,8 253 708,40 16 300,28
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 32 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93

PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24

Příloha 2A >> 5/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 139 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 141 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 143 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 145 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 147 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 149 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 151 36,31 13,30 5,8 210 1 218,00 28 026,18 sníženo ze 316
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 153 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 155 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 157 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 159 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 161 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 163 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 165 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 167 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 169 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 171 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 173 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 175 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 177 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 179 36,31 13,30 5,8 210 1 218,00 28 026,18 sníženo ze 316
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 181 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 183 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 185 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 187 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 189 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 191 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 193 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 195 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211

Příloha 2A >> 6/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 197 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 199 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 227 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 229 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 231 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 233 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 235 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 237 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 239 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 241 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 243 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 245 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 247 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 249 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 251 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 253 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 255 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 257 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 259 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 261 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 263 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 265 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 267 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 269 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 271 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 273 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 275 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 277 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 279 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 281 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 283 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 285 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 287 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 289 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 291 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 293 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 295 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 297 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 299 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 301 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 303 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 305 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 307 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 309 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 311 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 313 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 315 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 317 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 319 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 321 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 323 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 325 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 327 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 329 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 331 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 333 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 335 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 337 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 339 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 341 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 343 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 345 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 347 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 349 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 351 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 353 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 sníženo ze 49
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 355 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 357 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 359 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 361 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 363 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 365 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 367 36,31 13,30 5,8 41 237,80 5 471,78 sníženo ze 63

Příloha 2A >> 7/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 369 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 371 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 373 36,31 13,30 5,8 42 243,60 5 605,24
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 375 36,31 13,30 5,8 127 736,60 16 949,17 sníženo ze 211
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 377 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 379 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 381 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 383 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 385 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 387 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 389 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 391 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 393 36,31 13,30 5,8 169 980,20 22 554,40 sníženo ze 253
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 395 36,31 13,30 5,8 74 429,20 9 875,89 sníženo ze 112
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 397 36,31 13,30 5,8 243 1 409,40 32 430,29 sníženo ze 365
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 399 36,31 13,30 5,8 243 1 409,40 32 430,29 sníženo ze 365
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 401 36,31 13,30 5,8 243 1 409,40 32 430,29 sníženo ze 365
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 403 36,31 13,30 5,8 243 1 409,40 32 430,29 sníženo ze 365

PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 36,31 13,30 5,8 76 440,80 10 142,81 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 36,31 13,30 5,8 76 440,80 10 142,81 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 36,31 13,30 5,8 76 440,80 10 142,81 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 36,31 13,30 5,8 76 440,80 10 142,81 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 36,31 13,30 5,8 76 440,80 10 142,81 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010

Příloha 2A >> 8/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 36,31 13,30 5,8 84 487,20 11 210,47 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 139 36,31 13,30 5,8 67 388,60 8 941,69 změna od 3.10.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 141 36,31 13,30 5,8 62 359,60 8 274,40 změna od 3.10.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 151 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 153 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 155 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 157 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 159 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 161 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 163 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 165 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 167 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 169 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 171 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 173 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 175 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 177 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 179 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 181 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 183 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 185 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 187 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 189 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 191 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 193 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 195 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 197 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 199 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 36,31 13,30 5,8 38 220,40 5 071,40 změna od 1.9.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 36,31 13,30 5,8 33 191,40 4 404,11 změna od 3.10.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 36,31 13,30 5,8 28 162,40 3 736,82 změna od 3.10.2010

PD Most-Litvínov 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 1 36,31 13,30 12,1 253 3 061,30 70 440,51
PD Most-Litvínov 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 2 36,31 13,30 11,4 253 2 884,20 66 365,44
PD Most-Litvínov 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 3 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 4 36,31 13,30 8,0 253 2 024,00 46 572,24
PD Most-Litvínov 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 5 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 6 36,31 13,30 11,0 253 2 783,00 64 036,83

PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 1 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 2 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 5 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 7 36,31 13,30 3,6 63 226,80 5 218,67
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 8 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 9 36,31 13,30 3,6 63 226,80 5 218,67
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 10 36,31 13,30 5,5 63 346,50 7 972,97
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 11 36,31 13,30 3,6 49 176,40 4 058,96
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 12 36,31 13,30 5,5 63 346,50 7 972,97
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 14 36,31 13,30 5,5 49 269,50 6 201,20
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 15 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 17 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 18 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 19 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 20 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 21 36,31 13,30 3,6 49 176,40 4 058,96
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 22 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 23 36,31 13,30 3,6 63 226,80 5 218,67
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 24 36,31 13,30 5,5 49 269,50 6 201,20
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 25 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 26 36,31 13,30 5,5 63 346,50 7 972,97
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 27 36,31 13,30 3,6 112 403,20 9 277,63
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 28 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 29 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 30 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 31 36,31 13,30 3,6 49 176,40 4 058,96
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 32 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 33 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 34 36,31 13,30 5,5 49 269,50 6 201,20
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 36 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42

PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 101 36,31 13,30 11,2 63 705,60 16 235,86
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 102 36,31 13,30 10,3 365 3 759,50 86 506,10
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 103 36,31 13,30 12,3 253 3 111,90 71 604,82
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 104 36,31 13,30 9,3 253 2 352,90 54 140,23
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 105 36,31 13,30 11,2 49 548,80 12 627,89

Příloha 2A >> 9/17



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 106 36,31 13,30 9,3 253 2 352,90 54 140,23
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 107 36,31 13,30 11,2 253 2 833,60 65 201,14
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 108 36,31 13,30 9,3 253 2 352,90 54 140,23
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 109 36,31 13,30 10,1 253 2 555,30 58 797,45
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 110 36,31 13,30 9,3 112 1 041,60 23 967,22
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 111 36,31 13,30 10,1 253 2 555,30 58 797,45
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 112 36,31 13,30 9,3 112 1 041,60 23 967,22
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 113 36,31 13,30 10,1 112 1 131,20 26 028,91
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 114 36,31 13,30 9,3 253 2 352,90 54 140,23
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 115 36,31 13,30 10,1 112 1 131,20 26 028,91
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 116 36,31 13,30 9,3 112 1 041,60 23 967,22
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 117 36,31 13,30 10,1 365 3 686,50 84 826,37
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 118 36,31 13,30 10,4 253 2 631,20 60 543,91
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 119 36,31 13,30 10,1 253 2 555,30 58 797,45
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 120 36,31 13,30 9,3 253 2 352,90 54 140,23
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 121 36,31 13,30 10,1 253 2 555,30 58 797,45
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 122 36,31 13,30 10,3 112 1 153,60 26 544,34
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 123 36,31 13,30 11,2 365 4 088,00 94 064,88
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 124 36,31 13,30 11,3 253 2 858,90 65 783,29
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 125 36,31 13,30 10,1 365 3 686,50 84 826,37
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 126 36,31 13,30 9,3 365 3 394,50 78 107,45

Celkem za 515 872,20 11 870 219,32 Dodatek 11
Dodatek 10

Příloha 2A >> 10/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 36,31 13,30 1,4 61 85,40 1 965,05
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 36,31 13,30 1,4 61 85,40 1 965,05
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 36,31 13,30 1,4 51 71,40 1 642,91
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 36,31 13,30 1,4 51 71,40 1 642,91
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 65 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 66 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 69 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 70 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 71 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 72 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 73 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 76 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 77 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 78 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 79 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 82 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 84 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 85 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 87 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 89 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 90 36,31 13,30 1,4 112 156,80 3 607,97
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 93 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 94 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 96 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 99 36,31 13,30 1,4 51 71,40 1 642,91
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 100 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 101 36,31 13,30 1,4 61 85,40 1 965,05
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 103 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 105 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 106 36,31 13,30 1,4 51 71,40 1 642,91
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 108 36,31 13,30 1,4 61 85,40 1 965,05
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 110 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 112 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 113 36,31 13,30 1,4 51 71,40 1 642,91
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 115 36,31 13,30 1,4 61 85,40 1 965,05
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 117 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 120 36,31 13,30 1,4 51 71,40 1 642,91
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 122 36,31 13,30 1,4 61 85,40 1 965,05
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 123 36,31 13,30 1,4 304 425,60 9 793,06
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 125 36,31 13,30 1,4 61 85,40 1 965,05
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 128 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 130 36,31 13,30 1,4 51 71,40 1 642,91
PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 132 36,31 13,30 1,4 61 85,40 1 965,05

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2011 a každý další

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Příloha 2B >> 11/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 134 36,31 13,30 1,4 253 354,20 8 150,14

PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 36,31 13,30 1,7 365 620,50 14 277,71
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 36,31 13,30 1,7 365 620,50 14 277,71
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 40 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 44 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 51 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 55 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 59 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 60 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 63 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 64 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 67 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 71 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 76 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 79 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 36,31 13,30 7,6 51 387,60 8 918,68
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 36,31 13,30 5,3 51 270,30 6 219,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 36,31 13,30 1,7 196 333,20 7 666,93
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 36,31 13,30 5,3 196 1 038,80 23 902,79
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 145 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 146 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 148 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 150 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 153 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 155 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 158 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 167 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 168 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 169 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 170 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 173 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 177 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 180 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 183 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 184 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 186 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97

Příloha 2B >> 12/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 187 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 192 36,31 13,30 7,6 61 463,60 10 667,44
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 197 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 198 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 200 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 36,31 13,30 5,3 61 323,30 7 439,13
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 285 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 287 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 288 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 290 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 293 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 297 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 298 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 299 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 300 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 302 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 306 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 307 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 309 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 310 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 311 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 312 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 314 36,31 13,30 1,7 211 358,70 8 253,69
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 315 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 319 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 320 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 322 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 324 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 325 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 327 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 329 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 331 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 333 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 334 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 335 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 336 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 339 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 341 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 342 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 344 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 345 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 346 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 348 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 350 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 351 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 352 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 355 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 356 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 360 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 362 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 363 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 364 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 365 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 367 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 368 36,31 13,30 7,6 253 1 922,80 44 243,63
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 371 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 373 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 375 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 377 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97

Příloha 2B >> 13/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 378 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 380 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 381 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 382 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 385 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 386 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 387 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 388 36,31 13,30 7,6 61 463,60 10 667,44
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 389 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 390 36,31 13,30 7,6 51 387,60 8 918,68
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 393 36,31 13,30 5,3 253 1 340,90 30 854,11
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 398 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 399 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 401 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 403 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 407 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 410 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 415 36,31 13,30 5,3 112 593,60 13 658,74
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 416 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 418 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 419 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 424 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 425 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 430 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 431 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 432 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 433 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 436 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 438 36,31 13,30 1,7 112 190,40 4 381,10
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 439 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 440 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 447 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 449 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 453 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 455 36,31 13,30 1,7 61 103,70 2 386,14
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 457 36,31 13,30 1,7 51 86,70 1 994,97
PD Most-Litvínov 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 459 36,31 13,30 1,7 253 430,10 9 896,60

PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 36,31 13,30 4,7 365 1 715,50 39 473,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 36,31 13,30 4,7 365 1 715,50 39 473,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 36,31 13,30 4,7 365 1 715,50 39 473,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 36,31 13,30 8,8 112 985,60 22 678,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 36,31 13,30 4,7 365 1 715,50 39 473,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 36,31 13,30 5,5 365 2 007,50 46 192,58
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 53 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 55 36,31 13,30 8,8 112 985,60 22 678,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 57 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 58 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 60 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 63 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 64 36,31 13,30 8,8 112 985,60 22 678,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 67 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 71 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 74 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 75 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 76 36,31 13,30 5,5 51 280,50 6 454,31
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 80 36,31 13,30 5,5 61 335,50 7 719,86
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 81 36,31 13,30 5,5 51 280,50 6 454,31
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 84 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 87 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 90 36,31 13,30 5,5 51 280,50 6 454,31
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 91 36,31 13,30 5,5 61 335,50 7 719,86
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 92 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 95 36,31 13,30 8,8 51 448,80 10 326,89

Příloha 2B >> 14/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 99 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 100 36,31 13,30 5,5 365 2 007,50 46 192,58
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 104 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 105 36,31 13,30 8,8 365 3 212,00 73 908,12
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 108 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 109 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 112 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 115 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 116 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 117 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 118 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 121 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 122 36,31 13,30 5,5 51 280,50 6 454,31
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 129 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 130 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 133 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 136 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 139 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 140 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 144 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 145 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 153 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 155 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 156 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 159 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 160 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 163 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 164 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 167 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 168 36,31 13,30 8,8 112 985,60 22 678,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 170 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 175 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 176 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 179 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 182 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 187 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 188 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 193 36,31 13,30 8,8 112 985,60 22 678,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 194 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 198 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 199 36,31 13,30 5,5 365 2 007,50 46 192,58
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 202 36,31 13,30 8,8 253 2 226,40 51 229,46
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 204 36,31 13,30 8,8 112 985,60 22 678,66
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 205 36,31 13,30 8,8 365 3 212,00 73 908,12
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 212 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 214 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42

PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 1 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 2 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 3 36,31 13,30 7,8 365 2 847,00 65 509,47
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 4 36,31 13,30 4,4 253 1 113,20 25 614,73
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 5 36,31 13,30 4,4 253 1 113,20 25 614,73
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 6 36,31 13,30 7,8 365 2 847,00 65 509,47
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 7 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 8 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 9 36,31 13,30 7,8 61 475,80 10 948,16
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 10 36,31 13,30 7,8 61 475,80 10 948,16
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 11 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 12 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 13 36,31 13,30 4,4 253 1 113,20 25 614,73
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 14 36,31 13,30 4,4 253 1 113,20 25 614,73
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 15 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 16 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 17 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 18 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 19 36,31 13,30 2,8 253 708,40 16 300,28
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 20 36,31 13,30 5,7 253 1 442,10 33 182,72
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 21 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 22 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 23 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 24 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 25 36,31 13,30 7,8 365 2 847,00 65 509,47
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 27 36,31 13,30 2,8 253 708,40 16 300,28
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 28 36,31 13,30 7,8 365 2 847,00 65 509,47
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 29 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 30 36,31 13,30 2,8 253 708,40 16 300,28
PD Most-Litvínov 019 Most,nádraží-Korozluky,obecní úřad 32 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93

PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010

Příloha 2B >> 15/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 36,31 13,30 5,8 201 1 165,80 26 825,06 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 36,31 13,30 5,8 201 1 165,80 26 825,06 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 36,31 13,30 5,8 201 1 165,80 26 825,06 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 36,31 13,30 5,8 201 1 165,80 26 825,06 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 36,31 13,30 5,8 201 1 165,80 26 825,06 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 139 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 3.10.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 141 36,31 13,30 5,8 253 1 467,40 33 764,87 změna od 3.10.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 151 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 153 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 155 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 157 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 159 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 161 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 163 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 165 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 167 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 169 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 171 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 173 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 175 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 177 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 179 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 181 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 183 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 185 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 187 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 189 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 191 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010

Příloha 2B >> 16/17



Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k 

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k 

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 193 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 195 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 197 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 199 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 29.8.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 3.10.2010
PD Most-Litvínov 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 36,31 13,30 5,8 113 655,40 15 080,75 změna od 3.10.2010

PD Most-Litvínov 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 1 36,31 13,30 12,1 253 3 061,30 70 440,51
PD Most-Litvínov 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 2 36,31 13,30 11,4 253 2 884,20 66 365,44
PD Most-Litvínov 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 3 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 4 36,31 13,30 8,0 253 2 024,00 46 572,24
PD Most-Litvínov 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 5 36,31 13,30 7,8 253 1 973,40 45 407,93
PD Most-Litvínov 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 6 36,31 13,30 11,0 253 2 783,00 64 036,83

PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 1 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 2 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 5 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 7 36,31 13,30 3,6 61 219,60 5 053,00
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 8 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 9 36,31 13,30 3,6 61 219,60 5 053,00
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 10 36,31 13,30 5,5 61 335,50 7 719,86
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 11 36,31 13,30 3,6 51 183,60 4 224,64
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 12 36,31 13,30 5,5 61 335,50 7 719,86
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 14 36,31 13,30 5,5 51 280,50 6 454,31
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 15 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 17 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 18 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 19 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 20 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 21 36,31 13,30 3,6 51 183,60 4 224,64
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 22 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 23 36,31 13,30 3,6 61 219,60 5 053,00
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 24 36,31 13,30 5,5 51 280,50 6 454,31
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 25 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 26 36,31 13,30 5,5 61 335,50 7 719,86
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 27 36,31 13,30 3,6 112 403,20 9 277,63
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 28 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 29 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 30 36,31 13,30 5,5 112 616,00 14 174,16
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 31 36,31 13,30 3,6 51 183,60 4 224,64
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 32 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 33 36,31 13,30 3,6 253 910,80 20 957,51
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 34 36,31 13,30 5,5 51 280,50 6 454,31
PD Most-Litvínov 029 Janov,konečná-Lom,rozc.M.Radčice 36 36,31 13,30 5,5 253 1 391,50 32 018,42

PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 101 36,31 13,30 11,2 61 683,20 15 720,43
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 102 36,31 13,30 10,3 365 3 759,50 86 506,10
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 103 36,31 13,30 12,3 253 3 111,90 71 604,82
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 104 36,31 13,30 9,3 253 2 352,90 54 140,23
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 105 36,31 13,30 11,2 51 571,20 13 143,31
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 106 36,31 13,30 9,3 253 2 352,90 54 140,23
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 107 36,31 13,30 11,2 253 2 833,60 65 201,14
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 108 36,31 13,30 9,3 253 2 352,90 54 140,23
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 109 36,31 13,30 10,1 253 2 555,30 58 797,45
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 110 36,31 13,30 9,3 112 1 041,60 23 967,22
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 111 36,31 13,30 10,1 253 2 555,30 58 797,45
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 112 36,31 13,30 9,3 112 1 041,60 23 967,22
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 113 36,31 13,30 10,1 112 1 131,20 26 028,91
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 114 36,31 13,30 9,3 253 2 352,90 54 140,23
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 115 36,31 13,30 10,1 112 1 131,20 26 028,91
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 116 36,31 13,30 9,3 112 1 041,60 23 967,22
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 117 36,31 13,30 10,1 365 3 686,50 84 826,37
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 118 36,31 13,30 10,4 253 2 631,20 60 543,91
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 119 36,31 13,30 10,1 253 2 555,30 58 797,45
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 120 36,31 13,30 9,3 253 2 352,90 54 140,23
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 121 36,31 13,30 10,1 253 2 555,30 58 797,45
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 122 36,31 13,30 10,3 112 1 153,60 26 544,34
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 123 36,31 13,30 11,2 365 4 088,00 94 064,88
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 124 36,31 13,30 11,3 253 2 858,90 65 783,29
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 125 36,31 13,30 10,1 365 3 686,50 84 826,37
PD Most-Litvínov 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 126 36,31 13,30 9,3 365 3 394,50 78 107,45

Celkem za 499 223,20 11 487 125,83 Dodatek 11
Dodatek 10

Příloha 2B >> 17/17



Příloha č. 14 k usnesení č. 59/58R/2010 
 

PRAVIDLA PRO ZADÁVÁNÍ VE ŘEJNÝCH ZAKÁZEK ÚSTECKÝM KRAJEM A JÍM 
ZŘIZOVANÝMI PŘÍSPĚVKOVÝMI ORGANIZACEMI 

 
 

Čl. 1 
ZÁKLADNÍ POJMY 

 

1.1 Veřejná zakázka  je zakázka realizovaná na základě smlouvy mezi zadavatelem a jed-
ním či více dodavateli, jejímž předmětem je úplatné poskytnutí dodávek či služeb nebo 
úplatné provedení stavebních prací (§ 7 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „ZVZ“). 

Veřejná zakázka podle výše její předpokládané hodnoty (vždy bez DPH, § 12 ZVZ): 

• veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky  - méně než 2.000.000 Kč 
• veřejná zakázka malého rozsahu na služby  - méně než  2.000.000 Kč 
• veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce  - méně než  6.000.000 Kč 

• podlimitní veřejná zakázka na dodávky  - nejméně  2.000.000 Kč 
• podlimitní veřejná zakázka na služby  - nejméně  2.000.000 Kč 
• podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  - nejméně  6.000.000 Kč 

• nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  - nejméně  4 997 000 Kč 
• nadlimitní veřejná zakázka na služby - nejméně  4 997 000 Kč 
• nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce  - nejméně  125 451 000 Kč 
Uvedené hranice nadlimitních veřejných zakázek platí pro územně samosprávné celky 
nebo jimi zřizované příspěvkové organizace (nařízení vlády č. 77/2008 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů), a to do  31. 12. 2011. 

1.2 Zadávacím řízením  se rozumí závazný postup orgánů Ústeckého kraje včetně odborů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje a příspěvkových organizací Ústeckého kraje při za-
dávání veřejných zakázek (dále také jen „VZ“) podle ZVZ a těchto pravidel. 

1.3 Rozhodovacími činnostmi  v zadávacím řízení pro účely těchto pravidel jsou zejména 
tyto: 

a) rozhodování  o  zahájení zadávacího řízení a o volbě jeho formy , 
b) stanovení podmínek zadávacího řízení či soutěže (včetně plnění veřejné zakázky a 

všech dalších požadavků či podmínek aj.) a rozhodnutí o jejich změně, 
c) rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky či výběru nejvhodnějšího návrhu, 
d) rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení (§ 84 ZVZ),  
e) rozhodnutí o zrušení soutěže o návrh (§108 ZVZ) 
f) rozhodnutí o vyloučení zájemce, uchazeče či účastníka soutěže o návrh,  
g) výběr zájemců (při omezení jejich počtu), kteří splnili kvalifikaci (§ 61 ZVZ), podle 

kritérií stanovených v oznámení zadávacího řízení, 
h) jmenování a odvolání členů komise pro otevírání obálek s nabídkami (§ 71 ZVZ), 

zvláštní komise pro posouzení kvalifikace (§ 59 ZVZ), hodnotící komise (§74 ZVZ), 
či poroty pro hodnocení návrhů (§106 ZVZ) včetně náhradníků,  

i) rozhodnutí o námitkách (§ 110 – 111 ZVZ), 
j) další rozhodovací činnosti vyplývající ze ZVZ a platných právních předpisů včetně 

předpisů prováděcích, nebo z těchto pravidel, včetně uzavření smlouvy.  

1.4 Výkonnými  činnostmi   v  zadávacím  řízení jsou pro účely těchto pravidel činnosti 
neuvedené v bodu 1.3 tohoto článku, a to zejména: 
a) stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky (§ 13 - 16 ZVZ) 
b) podání návrhu na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky a volbu jeho formy, 
c) podání návrhu na jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami (§ 71 

ZVZ), zvláštní komise pro posouzení kvalifikace (§ 59 ZVZ), hodnotící komise (§ 74 
ZVZ), či poroty pro hodnocení návrhů (§ 106 ZVZ) včetně náhradníků,  



 2 

d) podání návrhu na stanovení obsahu podmínek zadávacího řízení či soutěže nebo 
jejich změny,  

e) vypracování návrhu zadávací dokumentace, kvalifikační dokumentace, výzvy pro 
podání nabídek nebo výzvy k jednání v jednacím řízení,  

f) vypracování a zveřejnění formulářů Oznámení o zakázce, Oznámení o zadání za-
kázky případně Oznámení o zrušení zadávacího řízení v Informačním systému 
veřejných zakázek – uveřejňovacím subsystému (dále jen „IS VZ US“), u nadlimitní 
zakázky v Úředním věstníku EU TED (dále jen „TED“), 

g) provedení úkonů pro zadání podlimitní popř. nadlimitní veřejné zakázky  v: 
1. otevřeném řízení (§ 21 odst. 1 písm. a) a § 27 ZVZ, dále také jen „OŘ“)), 
2. užším řízení (§ 21 odst. 1 písm. b) a § 28 ZVZ, dále také jen „UŘ“), 
3. jednacím řízení s uveřejněním (§ 21 odst. 1 písm. c) a § 29 ZVZ, dále také jen 

„JŘSU“), 
4. jednacím řízení bez uveřejnění (§ 21 odst. 1 písm. d) a § 34 ZVZ, dále také jen 

„JŘBU“), 
5. soutěžním dialogu (§ 21 odst. 1 písm. e) a § 35 ZVZ, dále také jen „SD“),, 
6. zjednodušeném podlimitním řízení (§ 21 odst. 1 písm. f) a § 38 ZVZ, dále také 

jen „ZPŘ“), 
h) provedení úkonů pro zadání veřejných zakázek malého rozsahu (§ 12 odst. 3 a § 18 

odst. 3 ZVZ, dále také jen „VZMR“), 
i) provedení úkonů podle zvláštních postupů pro:  
- centralizované zadávání veřejných zakázek (§ 3 ZVZ), 
- rámcovou smlouvu (§ 11 a § 89 až § 91 ZVZ) a zadávání veřejných zakázek na 

základě uzavřené rámcové smlouvy (§ 92 ZVZ), 
- předběžné oznámení veřejného zadavatele (§ 86 ZVZ), 
- zavedení dynamického nákupního systému (§ 93 a § 94 ZVZ) a zadávání veřejné 

zakázky v dynamickém nákupním systému (§ 95 ZVZ), 
- elektronickou aukci (§ 96 a § 97 ZVZ), 
- zadávání částí veřejných zakázek (§ 98 ZVZ), 
- opční právo (§ 99 ZVZ), 
- soutěž o návrh (§ 102 - § 109 ZVZ), 

j) zabezpečení dalšího průběhu zadávacího řízení až do jeho ukončení uzavřením 
příslušných smluv, případně jiným výše uvedeným způsobem; zejména se jedná o 
podávání návrhů na vyloučení uchazeče ze soutěže, podávání  návrhů na rozhod-
nutí o způsobu ukončení zadávacího řízení, vyrozumění uchazečů o změnách, 
případně o výsledku zadávacího řízení či soutěže, uveřejnění zadání a výsledku za-
dávacího řízení či soutěže ZVZ stanoveným způsobem, a další úkony k 
organizačnímu zabezpečení řádného průběhu zadávacího řízení či soutěže a spl-
nění zákonných požadavků,  

k) uložení a archivace dokumentace veřejné zakázky.  
 

Čl. 2 
VYMEZENÍ KOMPETENCÍ A ODPOVĚDNOSTI 

 

2.1 K rozhodujícím činnostem  dle bodu 1.3 těchto pravidel jsou příslušní vedoucí odborů 
nebo hejtman/ka a ředitelé příspěvkových organizací, uvedení v usneseních  Rady Ús-
teckého kraje č. 10-20 a 22/46R/2006 ze dne 28. 6. 2006, s výjimkou  veřejných 
zakázek, o nichž je rozhodování vyhrazeno Radě nebo Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

2.2 Orgány nebo osoby dle bodu 2.1, dále označeny souhrnně jako „rozhodující orgán“, 
které mají nebo na které byla přenesena zodpovědnost a rozhodovací pravomoc 
v rámci zadávání veřejných zakázek dle bodu 1.3, rozhodují za zadavatele dle § 2 ZVZ 
s tím, že pokud je k rozhodnutí o veřejné zakázce dle usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 11 až 20/46R/2006 ze dne 28. 6. 2006 a č. 201/26R/2009 ze dne 16.9.2009, u ředi-



 3 

telů příspěvkových organizací také dle zřizovací listiny, potřebný předchozí souhlas, je 
tento souhlas nutný pro každou z rozhodovacích činností dle bodu 1.3. 

2.3 K výkonným  činnostem   dle  bodu  1.4  těchto  pravidel  je  příslušným a gescí v 
celém zadávacím řízení je těmito pravidly pověřen: 

a) Pro veřejné zakázky zadávané Ústeckým krajem (jednotkou územní samosprávy) 
odbor Krajského ú řadu Ústeckého kraje , v jehož působnosti jako příkazce pří-
slušné rozpočtové položky bude zakázka realizována (dále jen „gestor“). Gestor 
spolupracuje v případě potřeby s odborem investičním a předkládá mu ke konzultaci 
zadávací dokumentaci.  

b) U veřejných zakázek zadávaných dle bodu a) v oblasti kapitálových výdajů 
v rozpočtu investičního odboru, které nemají vazbu na zásahy do nemovitého ma-
jetku kraje, zajišťuje výkonné činnosti dle bodu 1.4 jako gestor odbor, do jehož 
věcné působnosti zakázka spadá. Veškeré materiály potřebné k rozhodnutí zadava-
tele a uzavření smluvních vztahů předkládá příslušný odbor po konzultaci s 
příkazcem (písemně potvrzuje vedoucí investičního odboru). Smluvní vztahy ve-
řejných zakázek (malého rozsahu) do 1 mil. K č dle usnesení č. 10 - 
11/46R/2006 ze dne 28. 6. 2006 uzavírá p říkazce (investi ční odbor) . Příkazce 
může následně pověřit příslušný odbor k likvidaci faktur. Výběr položek z rozpočtu 
kapitálových výdajů, které se budou v příslušném roce řídit výše uvedeným režimem 
dle tohoto bodu, provede investiční odbor a po schválení uvolněným členem Rady 
ÚK pro oblast investic jej rozešle na odbory do 30-ti kalendářních dnů od schválení 
rozpočtu, rozpočtového opatření, případně rozpisu rozpočtu. 

c) Pro veřejné zakázky zadávané příspěvkovou organizací Ústeckého kraje osoba ne-
bo útvar příspěvkové organizace k tomu pověřený v rámci této organizace (dále 
také jen „gestor“). 

2.4 Gestor zodpovídá za finanční krytí veřejné zakázky a provedení předběžné finanční 
kontroly dle § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. a ustanovení čl. 4 směrnice ředitele kraj-
ského úřadu č. 6/2010. Informace o zabezpečení finančního krytí a provedení 
předběžné finanční kontroly, v rámci Ústeckého kraje číslo příslibu, je vždy součástí 
návrhu na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky a návrhu na výběr nejvhodnější 
nabídky. 

2.5 U veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nejméně 500 mil. Kč bez DPH a zá-
roveň smlouvou uzavíranou na dobu nejméně 5 let nebo na dobu neurčitou si gestor 
musí vyžádat před zahájením zadávacího řízení předchozí stanovisko Ministerstva fi-
nancí ČR. Vyžádání stanoviska je podmínkou pro platnost smlouvy (§ 156 ZVZ). 

2.6 Gestor zodpovídá za splnění veškerých požadavků stanovených ZVZ pro daný druh 
zadání veřejné zakázky, tzn. např. zveřejnění zadání a výsledku soutěže ZVZ stanove-
ným způsobem, odeslání oznámení o vyloučení, o výběru nejvhodnější nabídky, 
uvolnění jistoty uchazečům za podmínek a ve lhůtách stanovených ZVZ, apod. Při pl-
nění těchto požadavků gestor spolupracuje s odborem investičním. 

2.7 Gestor je oprávněn podepisovat všechny odesílané dopisy, které jsou oznámením či 
informací o rozhodnutí či úkonu, které učinil rozhodující orgán. 

2.8 Názvosloví materiál ů pro rozhodující orgán je sjednoceno takto: 

2.8.1 Při rozhodování o zahájení zadávacího řízení:  
a) Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky/služby/stavební práce s 

názvem „…název…“ formou otevřeného řízení/užšího řízení/jednacího řízení 
s uveřejněním/jednacího řízení bez uveřejnění/soutěžního dialogu/zjednodušeného 
podlimitního řízení. 

b) Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodáv-
ky/služby/stavební práce s  názvem „…název…“. 



 4 

2.8.2 Při rozhodování o výběru nejvhodnější nabídky:  

a) Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky/služby/stavební práce 
s názvem „…název…“ formou otevřeného řízení/užšího řízení/jednacího řízení 
s uveřejněním/jednacího řízení bez uveřejnění/soutěžního dialogu/zjednodušeného 
podlimitního řízení. 

b) Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodáv-
ky/služby/stavební práce s názvem „…název…“. 

2.8.3 Při rozhodování o zrušení zadávacího řízení: 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky/malého rozsahu na dodáv-
ky/služby/stavební práce s názvem „…název…“. 

 
Čl. 3 

POSTUP V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
3.1 Základní postup v zadávacím řízení podlimitních a nadlimitních veřejných zakázek je 

graficky znázorněn v příloze č. 1 , u VZMR v příloze č. 2. 

3.2 Zahájení zadávacího řízení (§ 26 ZVZ) 

Zadávací řízení se zahajuje odesláním 
a) formuláře Oznámení o zakázce k uveřejnění v IS VZ US (TED) 
b) výzvy o zahájení zadávacího řízení (k jednání, k účasti v SD, k podání nabídek) 

3.2.1 Gestor připraví ke schválení rozhodujícímu orgánu: 
  Název a obsah materiálu / platí pro druh zadáva-

cího řízení 
O
Ř

 

U
Ř

 

JŘ
S

U
 

JŘ
B

U
 

Z
P
Ř

 

S
D

 

V
Z

M
R

 

1. 
materiál pro rozhodující orgán s návrhem na zaháje-
ní zadávacího řízení veřejné zakázky, v důvodové 
zprávě uvede předpokládanou hodnotu VZ 

A A A A A A A  

2. formulář Oznámení o zakázce ke zveřejnění v IS VZ 
US A A A*      A   

3. 

návrh zadávací dokumentace (§ 44 ZVZ), včetně 
požadavků na prokázání kvalifikace (§ 50 ZVZ), s 
výjimkou případů, kdy je v UŘ, JŘSU či SD zpraco-
vána samostatná kvalifikační dokumentace (§ 50 
ZVZ) 

A A A A A A A  

4. návrh dokumentace SD (§ 35 ZVZ)           A   
5. kvalifikační dokumentace (§ 50 ZVZ)   A A     A   

6. 

návrh na omezení počtu zájemců, kteří budou vy-
zváni k podání nabídky, a to v UŘ nejméně 5 (§ 28 
ZVZ), v JŘSU a SD nejméně 3 (§ 29 a § 35 ZVZ) a 
stanovení objektivních kritérií pro jejich výběr (§ 61 
ZVZ) 

  A A     A   

7. výzva k jednání (JŘSU* § 30, JŘBU § 34 ZVZ)     A A       
8. výzva k účasti v SD (§ 35)           A   

9. výzva k podání nabídky (UŘ § 28, JŘSU § 29, SD § 
37, ZPŘ § 38 , VZMR přiměřeně § 38 ZVZ)   A A    A A A 

10. 
návrh složení zvláštní komise, pověřené posouzením 
kvalifikace, pokud není posouzením kvalifikace pově-
řena hodnotící komise 

A A A A A A   



 5 

  Název a obsah materiálu / platí pro druh zadáva-
cího řízení 

O
Ř

 

U
Ř

 

JŘ
S

U
 

JŘ
B

U
 

Z
P
Ř

 

S
D

 

V
Z

M
R

 

11. 
návrh složení komise pro otevírání obálek 
s nabídkami, pokud není plněním funkce komise pro 
otevírání obálek pověřena hodnotící komise, 

A A A A A A   

12 

návrh složení hodnotící komise s případným pověře-
ním hodnotící komise jednáním v rámci jednacího 
řízení nebo v soutěžním dialogu, plněním funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami nebo  po-
souzením kvalifikace  

A A A A A A A  

13. 

návrh základního hodnotícího kritéria (§ 78 ZVZ) a 
dílčích hodnotících kritérií včetně jejich váhy, nebo u 
VZMR pořadí jejich důležitosti, a způsobu hodnoce-
ní. 

A A A A A A A  

14. požadavek na poskytnutí jistoty (§ 67 ZVZ)  A A A  A A   

3.2.2 Zadat veřejnou zakázku v JŘSU lze jen za podmínek uvedených v § 22 ZVZ. *Při 
uplatnění odst. 1 a 2 § 22 ZVZ se postupuje obdobným způsobem, jako u JŘBU, for-
mulář Oznámení o zakázce se v IS VZ US nezveřejňuje.  

3.2.3 ZPŘ lze použít pro:  
- podlimitní veřejné zakázky na dodávky,  
- podlimitní veřejné zakázky na služby,  
- podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, jejichž předpokládaná hodnota ne-

přesáhne 20 mil. Kč bez DPH. 

3.2.4 Písemnou výzvu v ZPŘ gestor uveřejní vhodným způsobem po celou dobu trvání lhůty 
pro podání nabídek (§ 38 odst. 2 ZVZ). Tato povinnost  je splněna, pokud ji zveřejní na 
profilu zadavatele, který byl uveřejněn v IS VZ US podle § 157 ZVZ (§ 38 odst. 3 ZVZ).  

3.2.5 Návrh na zahájení zadávacího řízení podlimitní či nadlimitní veřejné zakázky gestor 
povinně konzultuje s odborem investičním, který to potvrdí v návrhu na zahájení zadá-
vacího řízení.  

3.2.6 Veřejné zakázky malého rozsahu 

a) VZMR není zadavatel povinen zadávat podle ZVZ (§ 18 odst. 3 ZVZ), je však povi-
nen dodržet při jejich zadávání pravidla transparentnosti, rovného zacházení a 
zákazu diskriminace (§ 6 ZVZ). Zadavatel může dobrovolně zadávat VZMR postupy 
pro podlimitní veřejné zakázky, potom musí dodržet všechny požadavky ZVZ pro 
zvolený druh zadávacího řízení. 

b) U VZMR s předpokládanou hodnotou do 250 tis. K č bez DPH se doporučuje pí-
semnou výzvu k podání nabídky zaslat nejméně 3 dodavatelům z příslušného 
oboru, pokud to s ohledem na povahu veřejné zakázky bude možné a účelné. Tato 
VZMR může být zadána i na základě výzvy jednomu dodavateli k předložení nabíd-
ky, nebo pokud má zadavatel jeho aktuální cenovou nabídku již k dispozici, přímo 
tomuto dodavateli, přičemž je nutno doložit cenu, za kterou bude veřejná zakázka 
zadána vybranému dodavateli, jako cenu obvyklou v čase a místě plnění.  

c) VZMR bez ohledu na výši předpokládané hodnoty, která jinak splňuje podmínky 
§ 23 ZVZ pro použití JŘBU, zejména pro dodatečné stavební práce nebo dodatečné 
služby, může být zadána obdobně jako v JŘBU přímo jednomu dodavateli. 

d) U VZMR s předpokládanou hodnotou nad 250 000  Kč bez DPH je nutno písemnou 
výzvu k podání nabídky zaslat nejméně 3 dodavatelům z příslušného oboru, pokud 
to s ohledem na povahu veřejné zakázky bude možné a účelné.  

e) Zadavatel nesmí rozdělit předmět veřejné zakázky tak, aby tím došlo ke snížení 



 6 

předpokládané hodnoty pod finanční limity stanovené v ZVZ (§ 13 odst. 3 ZVZ), 
stejně tak zadavatel nesmí rozdělit předmět VZMR tak, aby tím došlo ke snížení její 
předpokládané hodnoty pod finanční limity, stanovené v bodě 3.2.6 písm. b) a d) 
těchto pravidel nebo stanovené při delegování pravomocí dle usnesení Rady Ústec-
kého kraje č. 10 až 20/46R/2006 ze dne 28. 6. 2006 a č. 201/26R/2009 ze dne 
16.9.2009, u ředitelů příspěvkových organizací také dle zřizovací listiny. Podle usta-
novení § 13 odst. 8 ZVZ je zadavatel povinen sčítat předpokládané hodnoty 
obdobných a zároveň spolu souvisejících dodávek či služeb, které hodlá pořídit 
v průběhu účetního období, a ty zadat jako jednu zakázku. Porušením ZVZ ani těch-
to pravidel není, pokud zadavatel sice obdobné a spolu související zakázky na 
dodávky a služby zadává v jednom účetním období samostatně, ale postupem, kte-
rý odpovídá postupu podle předpokládané hodnoty, kdyby tyto zakázky zadával jako 
jednu sloučenou zakázku. 

f) Pro zadávání VZMR s předpokládanou hodnotou nejméně 5 tis. Kč lze využít sys-
tém elektronických tržišť veřejné správy. 

3.3 Zvláštní postupy 

3.3.1 Centralizované zadávání  veřejných zakázek (§ 3 ZVZ) 

Centralizované zadávání spočívá v tom, že centrální zadavatel  

- pro jiného zadavatele i pro sebe pořizuje dodávky či služby, jež jsou předmětem ve-
řejných zakázek, které následně prodává jiným zadavatelům za cenu nikoliv vyšší, 
než za jakou byly pořízeny; 

- provádí zadávací řízení a zadává veřejnou zakázku na dodávky, služby či stavební 
práce na účet jiných zadavatelů  

Před zahájením centralizovaného zadávání jsou zadavatelé a centrální zadavatel po-
vinni uzavřít písemnou smlouvu, v níž upraví svá vzájemná práva a povinnosti 
v souvislosti s centralizovaným zadáváním. Uzavřením písemné smlouvy vzniká cent-
rálnímu zadavateli ve vztahu k dotčeným zadavatelům oprávnění provádět 
centralizované zadávání. Vlastní centralizované zadávání probíhá postupem podle 
ZVZ. 

3.3.2 Rámcové smlouvy   (§ 11 a § 89-92 ZVZ)  

Rámcovou smlouvou (dále jen „RS“) se rozumí písemná smlouva mezi zadavatelem a 
jedním či více uchazeči uzavřená na dobu určitou, která upravuje podmínky týkající se 
jednotlivých veřejných zakázek na pořízení opakujících se dodávek, služeb či staveb-
ních prací s obdobným předmětem plnění zadávaných po dobu platnosti RS. 
RS se zadává postupy pro zadávání veřejných zakázek. Při zahájení zadávacího řízení 
na RS je nutno uvést dobu trvání, nejvýše však 4 roky, a zda bude uzavřena s jedním 
či více uchazeči, má-li být RS uzavřena s více uchazeči, nesmí být počet uchazečů 
nižší než 3, lze uvést i maximální počet uchazečů, se kterými může být RS uzavřena. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se stanoví na celou dobu trvání RS.   
Na základě uzavřené RS jsou zvláštními zjednodušenými postupy dle § 92 ZVZ zadá-
vány samostatné veřejné zakázky na poskytnutí konkrétního plnění dle RS. 

3.3.3 Předběžné oznámení  veřejného zadavatele (§ 86 ZVZ) 

Pokud zadavatel hodlá u nadlimitních veřejných zakázek, které hodlá zadávat 
v následujících 12 měsících, zkrátit lhůtu pro podání nabídek v OŘ i UŘ na 36 dnů (§ 
40 odst. 1 ZVZ), odešle ke zveřejnění v IS VZ US a TED předběžné oznámení (formu-
lář Oznámení p ředběžných informací) . 

U nadlimitních VZ na dodávky a služby se předběžné oznámení odesílá zpravidla na 
počátku účetního období. 



 7 

U nadlimitních VZ na stavební práce se předběžné oznámení odesílá bez zbytečného 
odkladu po rozhodnutí o schválení záměru zadat nadlimitní veřejnou zakázku na sta-
vební práce. 

Zkrátit lhůty lze, pokud předběžné oznámení bylo zveřejněno nejméně 52 dní a ne déle 
než 12 měsíců před odesláním formuláře Oznámení o zakázce (§ 40 odst. 1 ZVZ). 

3.3.4 Dynamický nákupní systém (§ 93 - § 95 ZVZ) 

Dynamický nákupní systém (dále jen „DNS“) může být zaveden v otevřeném řízení pro 
účely zadávání VZ, jejichž předmětem je pořízení běžného, obecně dostupného zboží, 
služeb či stavebních prací, DNS nelze zavést pro uzavírání RS, DNS nesmí trvat déle 
než 4 roky, vyjma výjimečných a náležitě odůvodněných případů. 

Zadávání veřejné zakázky v DNS upřesňuje § 95 ZVZ. 

3.3.5 Elektronická aukce (§ 96 a § 97 ZVZ) 

Elektronickou aukci (dále jen „EA“) lze využít jako prostředek pro hodnocení nabídek. 
Předpokladem využití EA je uvedení této skutečnosti v oznámení či výzvě o zahájení 
zadávacího řízení.  

3.3.6 Zadávání částí ve řejných zakázek (§ 98 ZVZ) 

a) VZ lze rozdělit na části, připouští-li to povaha předmětu veřejné zakázky, 
v oznámení či výzvě o zahájení zadávacího řízení se tato skutečnost uvede a vy-
mezí se předmět jednotlivých částí VZ a další požadavky s tím související, dále se 
uvede, zda dodavatel může podat nabídku na všechny či jen některé části nebo jen 
na jednu část veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota VZ je součtem předpoklá-
daných hodnot všech částí VZ. Každá část zakázky se posuzuje a hodnotí 
samostatně. 

b) Lze-li předmět nadlimitní VZ rozdělit na jednotlivé části, lze zadat tyto části VZ po-
stupem pro podlimitní VZ za předpokladu, že předpokládaná hodnota takto 
zadávané příslušné části nadlimitní veřejné zakázky je nižší, než částka odpovídají-
cí: 

- u dodávek a služeb 80 000 €  
- u stavebních prací 1 000 000 € 

a dále za předpokladu, že předpokládaná hodnota všech takto zadávaných částí 
nepřesáhne 20 % předpokládané hodnoty předmětu celé veřejné zakázky. 

3.3.7 Opční právo  (§ 99 ZVZ) 

Opčním právem se rozumí právo zadavatele na poskytnutí dalších dodávek, služeb či 
stavebních prací, jejichž zadání si zadavatel vyhradil v zadávacích podmínkách původ-
ní VZ zadávané v OŘ, UŘ nebo ZPŘ. Zadat VZ na základě využití opčního práva lze 
pouze v JŘBU, to však nelze využít u dodávek, proto u nich opční právo není použitel-
né. Cena plnění odpovídající opčnímu právu nesmí činit více než 30 % ceny původní 
veřejné zakázky a nesmí překročit o více než 30 % předpokládanou hodnotu opčního 
práva. 

3.3.8 Sout ěž o návrh (§ 102 a násl. ZVZ) 

Soutěží o návrh se rozumí postup směřující k získání návrhu, projektu či plánu. Postup 
podle této části ZVZ se použije, pokud předpokládaná hodnota odpovídá nadlimitní VZ 
na služby, veřejný zadavatel ale může takto postupovat i v případech, kdy předpoklá-
daná hodnota je nižší (§ 102 ZVZ). Hodnocení návrhů provádí porota (§ 106 ZVZ). 
Členy poroty a jejich náhradníky jmenuje a jejich jména zveřejní rozhodující orgán nej-
později poslední den lhůty pro podání návrhů. Porota může být sestavena výhradně 
z fyzických osob, které musí být ve vztahu k účastníkům soutěže o návrh nepodjaté, 
většina členů poroty musí být ve vztahu k zadavateli nezávislá. Zadavatel je vázán 
rozhodnutím poroty. 



 8 

3.4 Způsob hodnocení žádostí a nabídek 

3.4.1 Objektivní kritéria pro omezení po čtu zájemc ů 

Objektivní kritéria pro výběr zájemců v  užším řízení, jednacím řízení s uveřejněním 
nebo soutěžním dialogu navrhne gestor podle § 61 ZVZ, musí být uvedena 
v Oznámení o zakázce na IS VZ US s popisem způsobu jejich hodnocení pro stanovení 
pořadí zájemců. Podrobná specifikace objektivních kritérií může být uvedena 
v kvalifikační dokumentaci. Je-li zvoleným objektivním kritériem náhodný výběr prove-
dený losem, losování musí proběhnout za účasti notáře, který osvědčí průběh losování. 
Zúčastnit se losování mají právo ti zájemci, kterých se výběr losem týká, gestor je povi-
nen tyto zájemce písemně vyrozumět nejméně 5 dnů před losováním (§ 61 odst. 4) 
ZVZ). 

3.4.1 Základní hodnotící kritéria ve řejných zakázek 

Podle druhu a složitosti VZ se zvolí návrh základního hodnotícího kritéria (§ 78 ZVZ), a 
to přednostn ě (u soutěžního dialogu povinně): 

- ekonomická výhodnost nabídky (§ 78  odst. 1 písmeno a) ZVZ), kdy se budou na-
bídky posuzovat podle dílčích kritérií, vyjadřujících vztah užitné hodnoty a ceny, 
stanovených v oznámení, ve výzvě nebo v zadávací dokumentaci. Jednotlivým díl-
čím kritériím musí být stanovena váha vyjádřená v procentech nebo se  stanoví jiný 
matematický vztah mezi dílčími kritérii, a uvede se způsob a postup hodnocení.  

U veřejných zakázek malého rozsahu může gestor váhu nahradit uvedením dílčích 
hodnotících kritérií v sestupném pořadí podle významu, který jim přisuzuje.  

Dílčí hodnotící kritéria se musí vztahovat k nabízenému plnění veřejné zakázky. 
Mohou jimi být zejména nabídková cena, kvalita, technická úroveň nabízeného pl-
nění, estetické a funkční vlastnosti, vlastnosti plnění z hlediska vlivu na životní 
prostředí, vliv na zaměstnanost osob se zdravotním postižením, provozní náklady, 
návratnost nákladů, záruční a pozáruční servis, zabezpečení dodávek, dodací lhůta 
nebo lhůta pro dokončení předmětu veřejné zakázky, přičemž jako kritérium hodno-
tící nesmí být určeno žádné kvalifikační kritérium, a to ani v případě, že v konkrétní 
zakázce není jeho splnění jako kvalifikačního kritéria požadováno.  

- nejnižší nabídková cena (§ 78  odst. 1 písmeno b) ZVZ) se použije, není-li vhodné 
nebo účelné vzhledem k předmětu VZ určovat další hodnotící kritéria.  

 
 

Čl. 4 
KOMISE 

4.1 Složení komisí podléhá schvalování dle čl. 2 odst. 2.1 a 2.2 těchto pravidel. Pro pozvá-
ní členů komise pro otevírání obálek s nabídkami a zvláštní komise pro posouzení 
kvalifikace se užije ustanovení odst. 4.4.2 přiměřeně. 

4.2 Zvláštní komise ustanovená pro ú čely posouzení kvalifikace (§ 59 a násl. ZVZ) 
může být jmenována pro účely posouzení kvalifikace dodavatele a dále pro návrh na 
omezení počtu zájemců pro účast v užším řízení, v jednacím řízení s uveřejněním ne-
bo v soutěžním dialogu podle zadavatelem stanovených objektivních kritérií (§ 61 
ZVZ). Členem této komise musí být vždy zástupce zadavatele, tím se rozumí zástupce 
gestora. Současně se jmenováním členů komise musí být jmenován za každého člena 
hodnotící komise jeho náhradník. Komise ze svého jednání zpracovává protokol o po-
souzení kvalifikace, při omezování počtu zájemců dále i protokol o postupu při omezení 
počtu zájemců. Komise musí mít minimálně 3 členy . U VZMR se zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace  neustanovuje. 

4.3 Komise pro otevírání obálek s nabídkami (§ 71 ZVZ) je jmenována pro otevírání 
obálek s nabídkami. Členem této komise musí být vždy zástupce zadavatele, tím se 



 9 

rozumí zástupce gestora. Současně se jmenováním členů komise musí být jmenován 
za každého člena hodnotící komise jeho náhradník. Komise ze svého jednání zpraco-
vává protokol o otevírání obálek. Komise musí mít nejméně 3 členy .  U VZMR se 
komise pro otevírání obálek  neustanovuje. 

4.4 Hodnotící komise (§ 74 a násl. ZVZ) musí být ustaveny v případech zadávání podli-
mitních a nadlimitních veřejných zakázek v  

- otevřeném řízení,  
- užším řízení,  
- jednacím řízení s uveřejněním , 
- jednacím řízení bez uveřejnění  
- soutěžním dialogu,  
- zjednodušeném podlimitním řízení, 

a při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

Hodnotící komise může být pověřena i plněním funkce komise pro otevírání obálek, 
posouzením kvalifikace či jednáním v rámci jednacího řízení nebo soutěžního dialogu. 

 
4.4.1 Složení hodnotící komise  

Je-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, musí mít hodnotící komise nejméně 
jednu třetinu členů s příslušnou odborností ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Čle-
nem hodnotící komise musí být vždy zástupce zadavatele, tím se rozumí zástupce 
gestora. Současně se jmenováním členů hodnotící komise musí být jmenován za kaž-
dého člena hodnotící komise jeho náhradník.  

a) Při předpokládané hodnotě veřejné zakázky nad 6 mil. K č bez DPH musí mít hod-
notící komise nejméně 7 členů a musí se vždy skládat:     

• zadává-li veřejnou zakázku Ústecký kraj, z: 

- člena (členů) Rady Ústeckého kraje případně Zastupitelstva Ústeckého kraje; 
- člena (členů) komise (komisí) zřízených Radou Ústeckého kraje případně čle-

na (členů)  výboru (výborů) Zastupitelstva Ústeckého kraje (na návrh 
předsedů) nebo nezávislého (nezávislých) přizvaného (přizvaných) odborníka 
(odborníků), 

- zaměstnanců Krajského úřadu Ústeckého kraje (vždy minimálně jeden pra-
covník odboru investičního a jeden pracovník gestora), 

- zástupce některé z komor, např. Krajské hospodářské komory, 

• zadává-li veřejnou zakázku příspěvková organizace Ústeckého kraje, z:  

- člena (členů)  Rady Ústeckého kraje případně Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- zástupce (zástupců) Krajského úřadu Ústeckého kraje (určí jej/je vedoucí 

svodného odboru, v jehož kompetenci je řízení příspěvkové organizace), 
- zaměstnanců příspěvkové organizace nebo nezávislého (nezávislých) přizva-

ného (přizvaných) odborníka (odborníků), 
- zástupce některé z komor, např. Krajské hospodářské komory. 

b) Při předpokládané hodnotě veřejné zakázky/veřejné zakázky malého rozsahu nad 1 
do 6 mil. K č bez DPH musí mít hodnotící komise nejméně 5 členů a musí se vždy 
skládat: 

• zadává-li veřejnou zakázku Ústecký kraj, z: 

- člena (členů) Rady Ústeckého kraje případně Zastupitelstva Ústeckého kraje; 
- zaměstnanců Krajského úřadu Ústeckého kraje (vždy minimálně jeden pra-

covník odboru investičního a jeden pracovník gestora) nebo nezávislého 
(nezávislých) přizvaného (přizvaných) odborníka (odborníků). 



 10 

• zadává-li veřejnou zakázku příspěvková organizace Ústeckého kraje, z:  

- člena (členů)  Rady Ústeckého kraje případně Zastupitelstva Ústeckého kraje 
- zástupce (zástupců) Krajského úřadu Ústeckého kraje (určí jej/je vedoucí 

svodného odboru, v jehož kompetenci je řízení příspěvkové organizace), 
- zaměstnanců příspěvkové organizace nebo nezávislého (nezávislých) přizva-

ného (přizvaných) odborníka (odborníků). 

c) Při předpokládané hodnotě veřejné zakázky malého rozsahu do 1 mil. K č bez DPH 
musí mít hodnotící komise nejméně 3 členy  a musí se vždy skládat:   

• zadává-li veřejnou zakázku Ústecký kraj, ze: 
- zaměstnanců Krajského úřadu Ústeckého kraje (vždy minimálně jeden pra-

covník odboru investičního a jeden pracovník gestora) nebo nezávislého 
(nezávislých) přizvaného (přizvaných) odborníka (odborníků). 

• zadává-li veřejnou zakázku příspěvková organizace Ústeckého kraje, ze:  
- zaměstnanců příspěvkové organizace nebo nezávislého (nezávislých) přizva-

ného (přizvaných) odborníka (odborníků). 

d) Při předpokládané hodnotě veřejné zakázky malého rozsahu do 250 tis. K č bez 
DPH může rozhodující orgán rozhodnout o přímém zadání zakázky jednomu doda-
vateli, potom hodnotící komisi nemusí jmenovat. 

4.4.2 Gestor zajistí , aby každý člen hodnotící komise byl nejméně 7 dní  předem pozván na 
její první jednání (§ 75 odst. 1 ZVZ), pokud se člen omluví, zajistí gestor pozvání jeho 
náhradníka. Zároveň s tímto pozváním zašle všem členům komise a pozvaným ná-
hradníkům shodné podklady, jaké byly předloženy uchazečům o veřejnou zakázku, 
vyjma rozsáhlých odborných materiálů, jako např. projektová dokumentace apod.  
Uvedená zákonná lhůta neplatí pro VZMR. 

 
Čl. 5 

PRŮBĚH ŘÍZENÍ 

5.1 Přijímání žádostí o ú čast a nabídek uchaze čů  

5.1.1 U veřejných zakázek zadávaných Ústeckým krajem gestor a odbor kancelář ředitele 
(podatelna) zabezpečí korektní a nezpochybnitelný průběh přijímání žádostí o účast 
v užším řízení, jednacím řízení s uveřejněním nebo soutěžním dialogu (dále jen „žá-
dost“) a nabídek uchazečů:  

a) Gestor je povinen včas oznámit na podatelnu termín pro podání žádostí či nabí-
dek. Písemně na podatelnu předá  dokument Potvrzení o převzetí žádosti/nabídky“ 
a dokument „Seznam doručených žádostí/nabídek“, (dále jen „seznam“) s uvedením 
názvu veřejné zakázky a koncem lhůty pro podání žádostí/nabídek. 

b) Žádosti/nabídky musí být výrazně označeny jako Žádost  nebo  Nabídka , názvem 
veřejné zakázky a výzvou Neotvírat!  Podatelna  takto označené doručené žá-
dosti/nabídky neotevírá , na obálce, v níž byly doručeny, je označí pořadovým 
číslem vztahujícím se k příslušné veřejné zakázce, datem a hodinou doručení a za-
píše je s těmito údaji do seznamu. Obálky s žádostmi nebo s nabídkami uchazečů 
(dále jen „podání“) smí otevřít pouze příslušná komise, nikoliv však dříve, než po 
uplynutí příslušné lhůty  Všechna doručená podání, která budou přijata, předá poda-
telna včetně seznamu okamžitě po skončení příslušné lhůty gestorovi. Při osobním 
doručení podání vystaví podatelna doručiteli potvrzení o přijetí s uvedením údajů,dle 
tohoto odstavce. 

c) Pracovníci podatelny nep řijmou podání doru čené osobn ě, které bude doručeno 
neuzavřené nebo poškozené tak, že je možno obsah obálky vyjmout. V případě do-
ručení takovýchto podání jinak než osobně budou tato vrácena poštou odesílateli. 
Korektní a nezpochybnitelný pr ůběh přijímání podání u veřejných zakázek zadá-



 11 

vaných příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje zabezpečí ředitel příspěvkové 
organizace ve své kompetenci.   

5.2 Jednání zvláštní komise pov ěřené posouzením kvalifikace (§ 59 - 61 ZVZ)  

5.2.1 Posouzení kvalifikace 

a) Zvláštní komise pověřená posouzením kvalifikace (dále také jen „komise“) na svém 
prvním jednání, které svolává gestor, zvolí ze svého středu předsedu. Další případ-
ná jednání komise svolává a řídí její předseda.  

b) Každý člen komise učiní na počátku prvního jednání komise nebo na počátku jed-
nání, na němž je poprvé v  komisi přítomen, písemné prohlášení o své nepodjatosti 
ve vztahu k veřejné zakázce a zájemcům, kteří podali žádost o účast v zadávacím 
řízení, nebo uchazečům kteří podali nabídku. To platí obdobně i pro jiné osoby, kte-
ré byly na jednání přizvány zadavatelem nebo komisí. 

c) Přítomní členové komise nebo jejich náhradníci se  před každým jejím zasedáním 
zapíší do prezenční listiny. 

d) Komise může jednat a usnášet se, jsou-li přítomny nejméně dvě třetiny členů nebo 
jejich náhradníků, komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhrad-
níků. 

e) Komise přebírá nabídky prostřednictvím gestora od komise pro otevírání obálek 
s nabídkami a kontroluje v pořadí, jak byly nabídky doručeny, kvalifikace, stejně jako 
při kontrole žádostí o účast dle písmene f) tohoto bodu. 

f) V případě žádostí o účast přebírá komise od gestora obálky s žádostmi. Komise 
obálky s žádostmi otevírá postupně podle pořadového čísla a kontroluje, zda byla 
žádost doručena ve stanovené lhůtě v řádně označené a uzavřené obálce, zda je 
žádost podepsána oprávněnou osobou jednat jménem či za dodavatele a zda je 
kvalifikace prokázána v požadovaném rozsahu a v požadovaném jazyce (ze ZVZ je 
vždy možno kvalifikaci doložit v češtině nebo ve slovenštině). Kvalifikace se ze zá-
kona prokazuje prostou kopií požadovaných dokladů. 

g) Žádosti podané po uplynutí lhůty pro podání žádostí komise neotevírá, ale žádosti 
se nevracejí. Informaci o podání žádosti po stanovené lhůtě uvede komise do proto-
kolu. Gestor zajistí bezodkladné vyrozumění zájemce o tom, že jeho žádost byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání žádostí. 

h) Komise posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatelů z hlediska požadavků 
stanovených v Oznámení o zakázce a zadávací nebo kvalifikační dokumentaci (§ 59 
ZVZ).  

- Pokud dodavatel neprokázal kvalifikaci v plném rozsahu, může komise rozhod-
nout o tom, že takového dodavatele vyzve k písemnému objasnění předložených 
informací nebo k předložení dalších dodatečných informací, prokazujících splně-
ní kvalifikace a stanovit pro to přiměřenou lhůtu (§ 59 odst. 4 ZVZ). Pokud 
komise vyzve jednoho dodavatele, musí vyzvat i všechny ostatní, kteří kvalifikaci 
neprokázali v plném rozsahu. K dokončení posouzení kvalifikace komise svolá 
předseda komise další jednání komise na termín po skončení lhůty pro doplnění 
kvalifikace. 

- Pokud dodavatel neprokázal kvalifikaci v plném rozsahu, a komise  se rozhodla 
takové dodavatele nevyzývat k doplnění kvalifikace dle § 59 odst. 4 ZVZ, nebo 
vyzvaní dodavatelé ani ve stanovené lhůtě kvalifikaci v plném rozsahu neproká-
zali, komise žádost o účast nebo nabídku vyřadí, a navrhne rozhodujícímu 
orgánu, aby dodavatele, který ji podal vyloučil z účasti v zadávacím řízení (§ 60 
ZVZ).  

i) O posouzení kvalifikace pořídí komise protokol, ve kterém uvede identifikační údaje 
dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována, seznam dodavatelů, kteří prokázali 



 12 

splnění kvalifikace, a seznam dodavatelů, kteří splnění kvalifikace neprokázali, spo-
lu s uvedením důvodu, který podepíší všichni členové komise. Zastává-li člen 
komise jiný názor od názoru většiny, uvede se v protokolu tento odlišný názor 
s odůvodněním a výsledkem hlasování komise. Protokol prostřednictvím gestora 
předá předseda komise rozhodujícímu orgánu k rozhodnutí.  Všem dodavatelům, je-
jichž kvalifikace byla posuzována, musí gestor umožnit do tohoto protokolu nahlížet 
a pořizovat si z protokolu výpis nebo jeho opis.   

5.2.2 Omezení počtu zájemců 

a) Omezil-li zadavatel počet zájemců pro účast v užším řízení, v jednacím řízení 
s uveřejněním nebo v soutěžním dialogu, provede komise výběr ze zájemců, kteří 
řádně prokázali splnění kvalifikace, podle objektivních kritérií uvedených spolu se 
způsobem jejich hodnocení v Oznámení o zakázce v IS VZ US. 

b) Výběr podle stanovených objektivních kritérií provede komise tak, že stanoví pořadí 
zájemců podle míry naplnění úrovně příslušného kritéria a vybere ty zájemce, kteří 
nejlépe splnili příslušné kritérium.  

c) Je-li zvoleným objektivním kritériem náhodný výběr provedený losem, mají právo se 
losování účastnit ti zájemci, kterých se výběr losem týká. Gestor je povinen tyto zá-
jemce písemně vyrozumět nejmén ě 5 dnů před losováním  (§ 61 odst. 4) ZVZ). 
Losování musí proběhnout za účasti notáře, který osvědčuje jeho průběh. Zájem-
cům musí být umožněno zkontrolovat před zahájením losování zařízení a prostředky 
sloužící k losování.  

d) Komise o postupu při omezení počtu zájemců pořídí protokol, ze kterého bude patr-
ný způsob a výsledek omezení počtu zájemců. Zájemce, které při omezení počtu 
zájemců komise nevybrala k zaslání výzvy k podání nabídek, navrhne rozhodující-
mu orgánu vyloučit z účasti v zadávacím řízení. Protokol prostřednictvím gestora 
předá předseda komise rozhodujícímu orgánu k rozhodnutí. Zájemci jsou oprávněni 
do tohoto protokolu nahlížet a pořizovat si z protokolu výpis nebo jeho opis.   

5.3 Jednání komise pro otevírání obálek s nabídkami (§ 71 ZVZ)     

a) Komise pro otevírání obálek s nabídkami (dále také jen „komise“) na svém prvním 
jednání, které svolá gestor, zvolí ze svého středu předsedu, který řídí další jednání. 
Předseda komise převezme od gestora obálky s nabídkami a seznam nabídek.  

b) Každý člen komise učiní na počátku jednání komise písemné prohlášení o své ne-
podjatosti ve vztahu k veřejné zakázce a uchazečům. To platí obdobně i pro jiné 
osoby, které byly na jednání přizvány zadavatelem nebo komisí. 

c) Přítomní členové komise se  zapíší do prezenční listiny.  

d) Komise otevírá obálky s nabídkami postupně podle pořadového čísla a kontroluje 
úplnost nabídky, tedy  zda  
- je nabídka zpracována v požadovaném jazyku,  
- nabídka obsahuje návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče, 

- nabídka obsahuje všechny součásti požadované ZVZ či zadavatelem 
v zadávacích podmínkách.   

e) Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá (§ 71 odst. 
6 ZVZ), ale nabídky se nevracejí. Informaci o podání nabídky po stanovené lhůtě 
uvede komise do protokolu. Gestor zajistí bezodkladné vyrozumění uchazeče o tom, 
že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

f) Otevírání obálek mají právo se účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli do-
ručeny ve lhůtě pro podání nabídek.  Pokud zadavatel v Oznámení o zakázce či ve 
výzvě uveřejnil záměr použít jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou auk-
ci, koná se otevírání obálek bez přítomnosti uchazečů. 



 13 

g) Po provedení kontroly úplnosti každé nabídky sdělí komise přítomným uchazečům 
identifikační údaje uchazeče, informaci o tom, zda nabídka splňuje požadavky dle 
§ 71 odst. 8 ZVZ a informaci o nabídkové ceně. Je-li základním hodnotícím kritériem 
ekonomická výhodnost nabídek, může komise přítomným uchazečům sdělit i čísel-
ně vyjádřitelné nabídkové hodnoty dílčích hodnotících kritérií. 

h) Komise nesmí otevřít obálky před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Obálky musí 
být otevřeny v termínu stanoveném zadavatelem, nejpozději však do 30 dnů po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání na-
bídek komise neotevírá. 

i) Zjistí-li komise, že nabídka není úplná, nabídku vyřadí a navrhne rozhodujícímu or-
gánu, aby uchazeče, který ji podal, vyloučil z účasti v zadávacím řízení (§ 71 odst. 
10 ZVZ).  

j) Připustil-li zadavatel podání nabídky elektronickými prostředky, nabídky podané 
elektronickými prostředky (§ 72 ZVZ), otevře komise v době od uplynutí lhůty pro 
podání nabídek do termínu otevírání obálek. Otevřením nabídky se rozumí zpří-
stupnění jejího obsahu komisi. 

- Jsou-li doručeny jak obálky s nabídkami v listinné podobě, tak i nabídky podané 
elektronickými prostředky, sdělí komise na začátku otevírání obálek s nabídkami 
údaje dle písmene g) tohoto odstavce o nabídkách podaných elektronickými pro-
středky 

- Jsou-li ve lhůtě pro podání nabídek doručeny pouze nabídky podané elektronic-
kými prostředky, otevírání obálek se nemusí konat, o čemž musí gestor 
uchazeče bezodkladně informovat. V tomto případě musí gestor uchazečům 
bezodkladně zpřístupnit protokol o otevírání obálek elektronickými prostředky. 

- Komise kontroluje v rámci otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky 
kromě údajů uvedených v § 71 odst. 8 ZVZ též, zda je nabídka autentická a zda 
s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulová-
no. 

k) O otevírání obálek či nabídek podaných elektronickými prostředky sepisuje komise 
protokol o otevírání obálek (§ 73 ZVZ). U každé nabídky uvede komise údaje sdělo-
vané přítomným uchazečům. 

- Otevírá-li komise nabídky podané elektronickými prostředky, uvede v protokolu 
rovněž informace o postupu při otevírání nabídek podaných elektronickými pro-
středky. 

- Pokud zadavatel uveřejnil v Oznámení o zakázce či ve výzvě záměr použít elek-
tronickou aukci, je komise povinna v protokolu o otevírání obálek uvést 
identifikační údaje uchazečů odděleně od ostatních údajů a informací tak, aby 
bylo zajištěno utajení totožnosti účastníků elektronické aukce. 

l) Protokol o otevírání obálek podepisují všichni přítomní členové komise a spolu 
s listinou přítomných uchazečů a seznamem nabídek předává předseda komise 
gestorovi do spisu zakázky. Gestor předá protokol rozhodujícímu orgánu s návrhem 
rozhodnutí.  

m) Gestor umožní uchazečům na jejich žádost nahlédnout do protokolu o otevírání 
obálek s nabídkami a pořídit si z něj výpis nebo jeho opis. Pokud se jedná o případ 
dle odrážky druhé písmeno l), nelze uchazečům zpřístupnit či umožnit nahlédnout 
do těch částí protokolu, které obsahují identifikační údaje uchazečů. 

5.4 Jednání hodnotící komise (§ 75 ZVZ)  

5.4.1 Obecná ustanovení 

a) Na svém prvním jednání, které svolává gestor, zvolí hodnotící komise (dále také jen 



 14 

„komise“) ze svého středu předsedu a místopředsedu, u veřejné zakázky malého 
rozsahu jen předsedu. Další případná jednání komisí svolává a řídí její předseda, v 
jeho nepřítomnosti místopředseda. 

b) Každý člen komise učiní na počátku prvního jednání komise nebo na počátku jed-
nání, na němž je poprvé v komisi přítomen, písemné prohlášení o své nepodjatosti 
ve vztahu k veřejné zakázce a uchazečům. To platí obdobně i pro jiné osoby, které 
byly na jednání přizvány zadavatelem nebo komisí.  

c) Přítomní členové komise nebo jejich náhradníci se  před každým jejím zasedání za-
píší do prezenční listiny.  

d) Komise může jednat a usnášet se, jsou-li přítomny nejméně dvě třetiny členů nebo 
jejich náhradníků. Komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhrad-
níků. 

e) Pokud k tomu byla hodnotící komise zmocněna rozhodujícím orgánem, otevírá 
obálky s nabídkami (§ 71 ZVZ) a postupuje v tom obdobně jako komise pro otevírá-
ní obálek (bod 5.3 pravidel). 

f) Pokud k tomu byla hodnotící komise zmocněna rozhodujícím orgánem, posoudí 
prokázání kvalifikace dodavatelů a postupuje v tom obdobně jako zvláštní komise 
pověřená posouzením kvalifikace (bod 5.2 pravidel). 

5.4.2 Posouzení nabídek 

a) Komise posoudí nabídky uchazečů (§ 76 ZVZ) z hlediska splnění zákonných poža-
davků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska 
toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22, odst. 1 písm. d) ZVZ.  

b) Komise může pro posouzení nabídek využít přizvané poradce, kteří nesmí být ve 
vztahu k veřejné zakázce a uchazečům podjati, o čemž musí učinit písemné čestné 
prohlášení. 

c) V případě nejasností může komise požádat uchazeče o písemné vysvětlení nejas-
ností, uchazeč je musí doručit ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti o 
vysvětlení, nestanovila-li komise lhůtu delší. Komise může po písemném zdůvodně-
ní nejasností nabídky přizvat uchazeče na jednání hodnotící komise za účelem 
vysvětlení jeho nabídky. Komise doručí uchazeči pozvánku na jednání alespoň 5 
pracovních dní před jeho konáním. 

d) Nabídky, které požadavky dle § 76 odst. 1 nesplňují komise vyřadí, a navrhne roz-
hodujícímu orgánu, aby uchazeče, který je podal, vyloučil z účasti v zadávacím 
řízení (§ 76 odst. 6 ZVZ).  

e) Při posouzení nabídek posoudí komise též výši nabídkových cen ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky (§ 77 ZVZ). Jestliže nabídka obsahuje mimořádně níz-
kou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, musí si hodnotící 
komise vyžádat od uchazeče písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou pro 
výši nabídkové ceny podstatné. Vysvětlení musí být uchazečem doručeno ve lhůtě 
do 3 pracovních dní ode dne doručení žádosti uchazeči, pokud komise nestanoví 
delší lhůtu. 

f) Komise může vzít v úvahu zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, jestliže je 
tato cena zdůvodněna objektivními příčinami (§ 77 odst. 2 ). 

g) Komise může po písemném zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny přizvat 
uchazeče na jednání hodnotící komise za účelem vysvětlení předloženého zdůvod-
nění. Komise odešle uchazeči pozvánku na jednání alespoň 5 pracovních dní před 
jeho konáním. 

h) Při posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny zohlední komise písemné zdůvod-
nění uchazeče i jeho vysvětlení. 



 15 

i) Neodůvodní-li uchazeč písemně mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve stanovené 
lhůtě, nedostaví-li se k podání vysvětlení nebo posoudila-li komise jeho zdůvodnění 
jako neopodstatněné, musí být nabídka vyřazena a komise navrhne rozhodujícímu 
orgánu, aby uchazeče, který nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou podal, 
vyloučil z účasti v zadávacím řízení (§ 77 odst. 6  a § 76 odst. 6 ZVZ).  

5.4.3 Hodnocení nabídek  

a) Hodnocení nabídek (§ 79 ZVZ) provede komise podle hodnotících kritérií uvedených 
v  Oznámení o zakázce, výzvě nebo zadávací dokumentaci.  

b) Je-li základním hodnotícím kritériem ekonomická výhodnost nabídky, je komise po-
vinna hodnotit nabídky a stanovit jejich pořadí podle jednotlivých dílčích kritérií a 
jejich vah postupem uvedeným v Oznámení, výzvě nebo zadávací dokumentaci. Po-
řadí nabídek včetně přidělených bodů a zdůvodnění jejich přidělení uvede komise 
ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 

c) Pokud zadavatel stanovil u veřejné zakázky malého rozsahu dílčí hodnotící kritéria 
v sestupném pořadí podle významu, komise je povinna hodnotit nabídky podle díl-
čích hodnotících kritérií tak, že nejprve nabídky seřadí podle dílčího kritéria, které 
má největší význam, pokud jsou některé nabídky dle tohoto kritéria srovnatelné, se-
řadí srovnatelné nabídky nově podle druhého dílčího kritéria podle významu, jsou-li i 
poté některé nabídky srovnatelné, seřadí je podle dalšího dílčího kritéria podle vý-
znamu. Výsledné pořadí nabídek se uvede se zdůvodněním v zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek.  

d) Je-li základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídková cena, stanoví komise pořadí 
nabídek podle výše nabídkové ceny. 

e) Pokud zadavatel nestanovil v Oznámení, výzvě nebo zadávací dokumentaci jinak, 
rozhoduje při hodnocení ze ZVZ pro plátce daně z přidané hodnoty nabídková cena 
bez daně z přidané hodnoty, pro neplátce cena s daní z přidané hodnoty. 
V podmínkách Ústeckého kraje a jím zřizovaných příspěvkových organizací bude 
v Oznámení, výzvě nebo zadávací dokumentaci jako základní nebo dílčí hodnotící 
kritérium stanovována nabídková cena včetně DPH.  

f) Komise neprovádí hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit pouze nabídku jed-
noho uchazeče (§ 79 odst. 6 ZVZ). 

g) O posouzení a hodnocení nabídek pořídí komise písemnou zprávu (§ 80 ZVZ), která 
obsahuje seznam posouzených nabídek,  seznam nabídek, které byly komisí ze za-
dávacího řízení vyřazeny s uvedením důvodu, popis způsobu hodnocení nabídek, 
popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií a údaj o 
složení hodnotící komise. Neprováděla-li komise hodnocení podle § 79 odst. 6 ZVZ, 
zpráva neobsahuje údaje související s hodnocením nabídky. Zprávu podepisují 
všichni členové komise, kteří se účastnili jednání komise, na němž bylo hodnocení 
nabídek provedeno. Bezodkladně po ukončení své činnosti předá komise tuto zprá-
vu s veškerou předchozí dokumentací veřejné zakázky včetně nabídek 
prostřednictvím gestora rozhodujícímu orgánu k rozhodnutí.  

h) Gestor je povinen umožnit do uzavření smlouvy všem uchazečům jejichž nabídky 
byly předmětem hodnocení, na jejich žádost do zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek nahlédnout a pořídit si z ní výpisy, kopie nebo opisy. Zpráva  posouzení a 
hodnocení nabídek se nepořizuje v případě veřejných zakázek zadávaných 
v dynamickém nákupním systému nebo na základě rámcové smlouvy podle § 92 
odst. 1 a 2 ZVZ. 

i) O jednání hodnotící komise se sepisuje protokol (§ 75 odst. 5 ZVZ), který podepisují 
všichni přítomní členové komise. Zastává-li člen komise odlišný názor proti názoru 
většiny, uvede se v protokolu tento odlišný názor s odůvodněním. Protokol o jednání 
hodnotící komise lze sloučit se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek do jed-



 16 

noho dokumentu, který však musí obsahovat všechny náležitosti obou sloučených 
dokumentů.  

5.4.4 U veřejných zakázek malého rozsahu hodnotící komise zpracovává zápis o posouzení 
a hodnocení nabídek, kde jsou uvedeny ve zjednodušené formě všechny podstatné 
náležitosti obdobně, jako v protokolech z otevírání obálek, posouzení kvalifikace, zprá-
vě o posouzení a hodnocení nabídek a protokolu z jednání hodnotící komise. Pokud to 
zadavatel nepřipustil ve výzvě nebo zadávacích podmínkách, není otevírání obálek 
s nabídkami u veřejných zakázek malého rozsahu přístupné uchazečům. Nahlížet do 
zápisu o posouzení a hodnocení nabídek a dělat si z něj výpisy či kopie ze strany 
uchazečů umožní gestor jen v případech, kdy tak rozhodl rozhodující orgán. 

5.5 Ukončení zadávacího řízení  

5.5.1 Výběr nejvhodn ější nabídky 

a) Gestor předloží rozhodujícímu orgánu návrh na rozhodnutí o vyloučení uchazečů, 
pokud takový návrh z jednání komisí vzešel, a návrh na rozhodnutí o výběru nej-
vhodnější nabídky (§ 81 ZVZ) toho uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících 
kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nebo jako nabídka s nejnižší 
cenou. Pokud nebyla nabídka hodnocena, protože by měla být hodnocena jen jedna 
nabídka (§ 79 odst. 6 ZVZ), navrhne gestor rozhodujícímu orgánu rozhodnout o vý-
běru této nabídky. Přílohou návrhu jsou všechny protokoly, zprávy a zápisy 
z jednání komisí. 

b) Po podpisu rozhodnutí o vyloučení uchazečů, pokud takový návrh z jednání komisí 
vzešel, a o výběru nejvhodnější nabídky rozhodujícím orgánem, nebo po schválení  
těchto rozhodnutí v radě či zastupitelstvu, jsou-li tímto rozhodujícím orgánem,  ges-
tor připraví a odešle vyloučeným uchazečům oznámení o vyloučení a všem 
dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky odešle gestor do 5 pracovních 
dnů po rozhodnutí rozhodujícího orgánu (§ 81 odst. 3 ) s náležitostmi dle ustanovení 
§ 81 odst. 4 ZVZ.  Pokud zadavatel rozhodl o výběru nabídky, která nebyla hodno-
cena, protože by měla být hodnocena jen jedna nabídka (§ 79 odst. 6 ZVZ), 
v oznámení o výběru nejvhodnější nabídky to gestor uvede místo identifikačních 
údajů ostatních uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena, a místo výsledku hod-
nocení nabídek. 

c) Jestliže jsou dotčenými zájemci či uchazeči i vyloučení zájemci či uchazeči, může 
se oznámení o vyloučení sloučit s oznámením o výběru nejvhodnější nabídky do 
jednoho dokumentu, který však musí obsahovat náležitosti obou sloučených doku-
mentů. 

d) Pokud bylo k zajištění plnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení  
požadováno poskytnutí jistoty, gestor do 7 dnů po odeslání rozhodnutí o vyloučení 
nebo rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uvolní peněžní jistotu včetně úroků 
zúčtovaných peněžním ústavem, v případě bankovní záruky nebo pojištění záruky 
vrátí  originál záruční listiny uchazečům, kteří byli vyloučeni nebo se neumístili na 
prvních třech místech (§ 67 odst. 2 písm. b) a c) ZVZ). 

e) Rozhodující orgán nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek  podle § 110 
odst. 3 až 5 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější. (§ 82 a § 110 odst. 6 ZVZ). Pokud nebyly podány námitky proti roz-
hodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení (dle § 110 odst. 4 ZVZ), uzavře rozhodující orgán smlouvu 
s vybraným uchazečem do 15 dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek. Uzavřením 
smlouvy se rozumí rovněž doručení vybraným uchazečem potvrzené objednávky u 
VZMR. 

f) Gestor písemně oznámí bez zbytečného odkladu informaci o uzavření smlouvy 



 17 

uchazečům, s nimiž dle § 82 odst. 3 ZVZ bylo možno uzavřít smlouvu. 

g) Pokud bylo k zajištění plnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení  
požadováno poskytnutí jistoty, gestor do 7 dnů po uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem uvolní peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, v 
případě bankovní záruky nebo pojištění záruky vrátí originál záruční listiny uchaze-
čům na prvních třech místech (§ 67 odst. 2 písm. a) ZVZ). 

h) Gestor do 48 dnů po uzavření smlouvy odešle oznámení o výsledku zadávacího ří-
zení k uveřejnění v IS VZ US (§ 83 ZVZ). 

5.5.2 Zrušení zadávacího řízení 

a) Zrušení zadávacího řízení podlimitních a nadlimitních veřejných zakázek je možné 
jen z důvodů uvedených v § 84 ZVZ.  

b) U veřejných zakázek malého rozsahu je zrušení zadávacího řízení možné, vyhradí-li 
si to zadavatel ve výzvě nebo v zadávací dokumentaci. Z uvedeného důvodu 
v podmínkách Ústeckého kraje a jím zřizovaných příspěvkových organizací bude ve 
výzvě nebo zadávací dokumentaci veřejných zakázek malého rozsahu vždy obsa-
žena výhrada, že zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu do 
doby uzavření smlouvy s vybraným uchazečem zrušit  bez uvedení důvodu. 

c) Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  přijímá rozhodující orgán na základě návr-
hu gestora nebo z vlastního popudu, nebo o něm rozhodne Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže (dále jen ÚOHS). 

d) Gestor je povinen odeslat písemné oznámení o zrušení zadávacího řízení do 2 pra-
covních dnů po přijetí rozhodnutí nebo ode dne, kdy se gestor dozví o nabytí právní 
moci rozhodnutí ÚOHS, všem známým zájemcům či uchazečům s uvedením důvo-
du (§ 84 odst. 8 a 9 ZVZ).  

e) Gestor odešle oznámení o zrušení zadávacího řízení k uveřejnění v IS VZ US do 3 
dnů ode dne přijetí rozhodnutí nebo ode dne, kdy se gestor dozví o nabytí právní 
moci rozhodnutí ÚOHS; to neplatí jen pro jednací řízen bez uveřejnění a řízení na 
základě rámcové smlouvy (§ 84 odst. 7 a 9 ZVZ). 

f) Pokud bylo k zajištění plnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení  
požadováno poskytnutí jistoty, gestor do 7 dnů po odeslání oznámení o zrušení za-
dávacího řízení uvolní peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, 
v případě bankovní záruky nebo pojištění záruky vrátí v této lhůtě originál záruční 
listiny všem uchazečům (§ 67 odst. 2  písm. d) ZVZ). 

5.5.3 Písemná zpráva u nadlimitní ve řejné zakázky 

Gestor vyhotoví o každé nadlimitní veřejné zakázce písemnou zprávu zadavatele (§ 85 
ZVZ) a po podpisu rozhodujícím orgánem ji založí do spisu veřejné zakázky.  

5.6 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem (§ 148 ZVZ)  

a) Písemnosti podle ZVZ lze doručit osobně, prostřednictvím kurýrní služby, prostřed-
nictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, elektronickými 
prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným způsobem. Pokud to pova-
ha písemnosti umožňuje, doručují se písemnosti prostřednictvím datových 
schránek. Prostřednictvím datových schránek však nelze posílat nabídky nebo žá-
dost o účast a neodesílají se formuláře ke zveřejnění v IS VZ US a TED. 

b) Gestor je povinen v souvislosti se zadávacím řízením vést písemnou evidenci všech 
úkonů učiněných dodavatelem vůči zadavateli a zadavatelem vůči dodavatelům, 
ÚOHS či Evropské komisi. Písemná evidence musí obsahovat pořadové číslo úko-
nu, jeho označení, datum a identifikační údaje dodavatele. 

c) Žádost o účast v užším řízení, jednacím řízení s uveřejněním nebo soutěžním dialo-
gu může dodavatel učinit též telefonicky; v takovém případě je dodavatel povinen 



 18 

potvrdit žádost o účast písemnou formou, přičemž písemnou formu žádosti musí 
odeslat zadavateli nejpozději v den uplynutí lhůty pro podání žádosti o účast (§ 148 
odst. 4 ZVZ). 

d) Gestor může požadovat potvrzení žádostí o účast podaných faxem stejným způso-
bem, jako u žádostí podaných telefonicky, pokud tento požadavek a lhůtu pro 
doručení potvrzení uvedl v oznámení o zahájení zadávacího řízení či v zadávací 
dokumentaci (§ 148 odst. 5 ZVZ) 

 

Čl. 6 

EVIDENCE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

6.1 Centrální evidenci podléhají veškeré veřejné zakázky, jejichž předpokládaná hodnota 
je vyšší, než  100 tis. K č.  

6.2 Centrální evidenci veřejných zakázek vede odbor investiční. Pro gestory, kteří jsou 
odbory krajského úřadu, vede evidenci zakázek na portálovém intranetu.  

6.3 Gestor je povinen před zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky, jejíž předpoklá-
daná hodnota přesáhne limit 100 tis. Kč, vyžádat si od investičního odboru přidělení 
evidenčního čísla, pod kterým bude veškerá dokumentace této veřejné zakázky vede-
na. Evidenci veřejných zakázek malého rozsahu, jejichž předpokládaná hodnota 
nepřesáhne limit 100 tis. Kč, si zabezpečuje gestor sám. 

6.4 Gestor, odbor krajského úřadu, je povinen ihned po uzavření smlouvy nebo rozhodnutí 
o zrušení zadávacího řízení  zaznamenávat do evidence veřejných zakázek na portá-
lovém intranetu výsledek zadávacího řízení včetně zrušení a jeho důvodu. Gestor, 
příspěvková organizace Ústeckého kraje, je povinen ihned po uzavření smlouvy nebo 
rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  e-mailem informovat odbor investiční o výsled-
ku zadávacího řízení včetně zrušení a jeho důvodu.  

6.5 Odbor investiční na vyžádání překládá Radě Ústeckého kraje průběžnou zprávu o rea-
lizovaných zadávacích řízeních, nejpozději do konce února předkládá Radě Ústeckého 
kraje pravidelnou celkovou zprávu o realizovaných zadávacích řízeních veřejných za-
kázek s předpokládanou hodnotou vyšší než 100 tis. Kč v uplynulém kalendářním roce. 

6.6 Gestor je povinen uchovávat dokumentaci (§ 155 ZVZ) o veřejné zakázce, o soutěži o 
návrh a záznamy o úkonech učiněných elektronicky podle § 149 ZVZ po dobu 5 let od 
uzavření smlouvy, její změny nebo od zrušení zadávacího řízení, nestanoví-li zvláštní 
právní předpis jinak, a to i u VZMR. 

 

Čl. 7 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Pro případy zde neuvedené se použije ZVZ a další obecně závazné předpisy a přimě-
řeně principy těchto pravidel. 

7.2 Dojde-li v době účinnosti těchto pravidel k takovým změnám ZVZ a dalších obecně 
závazných předpisů, že by jednotlivá ustanovení či principy zde uvedené byly 
s novelizovanými platnými předpisy v rozporu, řídí se postup přednostně novelizova-
ným platným předpisem do doby zapracování vzniklých změn do těchto pravidel či 
vypracování nových pravidel. Ostatní ustanovení se použijí přiměřeně k novým okol-
nostem, pokud nebudou v rozporu s novelizovaným právním předpisem nebo jeho 
smyslem. 

7.3 Výjimky z těchto pravidel schvaluje Rada Ústeckého kraje, přičemž platí, že přijatým 
usnesením, které se svým charakterem odlišuje od těchto pravidel, byla současně im-
plicitně schválena výjimka z těchto pravidel. 



 19 

7.4 Pro realizaci dílčích kroků veřejných zakázek jsou doporučeny vzory návrhů na zahá-
jení zadávacího řízení, výzev a dalších částí dokumentace VZ, které se přiměřeně 
použijí vzhledem ke specifičnosti dané VZ. Vzory pro gestory, kteří jsou odbory kraj-
ského úřadu, jsou v elektronické podobě k dispozici na intranetu úřadu v části Interní 
nařízení, směrnice pod názvem „Veřejné zakázky – vzory listin“. Pro příspěvkové orga-
nizace jsou vzory zveřejněny na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-
ustecky.cz, oblast Majetek a veřejné zakázky, složka Veřejné zakázky. 

7.5 Na krajském úřadě odbor investiční, na příspěvkových organizacích jejich ředitelé, po-
kud zveřejňují údaje o svých veřejných zakázkách na internetových stránkách, zajistí 
uveřejnění svého profilu zadavatele v IS VZ US. 

7.6 Součástí této směrnice jsou přílohy:  
- č. 1 Usnesení Rady Ústeckého kraje č.  xx/xxR/2010 ze dne 29. 9. 2010 
- č. 2 Postup v zadávacím řízení podlimitních a nadlimitních veřejných zakázek 
- č. 3 Postup v zadávacím řízení veřejných zakázek malého rozsahu 
- č. 4 Seznam zkratek 

7.7 Zadávací řízení zahájené před 15. 9. 2010 se dokončí podle příslušných ustanovení 
ZVZ ve znění platném do 15. 9. 2010, zadávací řízení zahájená před 30. 9. 2010 se 
dokončí podle směrnice ředitelky Krajského úřadu Ústeckého kraje č. 20/2006 Pravidla 
závazného postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovaný-
mi příspěvkovými organizacemi. 

7.8 Zrušuje se Směrnice ředitelky krajského úřadu č. 20/2006 Pravidla závazného postupu 
při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými or-
ganizacemi. 

7.9 Tato pravidla nabývají účinnosti dnem 30. září 2010.  
   

     
   



Příloha č. 15 k usnesení č. 59/58R/2010 
PRAVIDLA PRO ZADÁVÁNÍ VE ŘEJNÝCH ZAKÁZEK ÚSTECKÝM KRAJEM A JÍM  

ZŘIZOVANÝMI PŘÍSPĚVKOVÝMI ORGANIZACEMI 
 

oznámení o 
zakázce ke 
zveřejnění 

 výzvy o zahájení 
zadávacího řízení

v užším řízení
v jednacím řízení s 

uveřejněním

§ 28 § 29

§ 29, § 59 -§ 61 § 28, § 59 - § 61

úkon gestora
úkon komise
úkon dodavatele

Jednání v rámci jednacího řízení bez 
uveřejnění, výzva k podání nabídky

§ 34

Oznámení o zrušení zadávacího řízení  a 
zveřejnění v  IS VZ US
§ 84, odst. 6.4 pravidel

úkon rozhodujícího orgánu
Legenda:

Výzva k objasnění či doplnění kvalifikace

§ 71

Schválení výzvy, zadávací dokumentace 
a  požadavků na kvalifikaci 

Stanovení  druhu a předpokládané 
hodnoty VZ

§ 7 a § 13 - § 16

Stanovení druhu zadávacího řízení

§ 21

Žádost o přidělení čísla VZ 

odst. 6.3 pravidel

Návrh na zahájení zadávacího řízení

Případná výzva k písemnému vysvětlení 
nabídky

§ 26

§ 48

§ 71

Oznámení o vyloučení Posouzení nabídek

§ 76

Otevírání obálek s nabídkamiVyřazení neúplných nabídek

§ 71

Rozhodnutí o vyloučení uchazečů, kteří 
podali neúplnou nabídku

§ 71

Posouzení kvalifikace (mimo JŘSU a UŘ)

§ 59 - § 60

Předběná finanční kontrola
§ 59, § 71, § 74 odst. 2.4 pravidel

Podání žádosti o účast

Jmenování členů a náhradníků komisí

Zahájení zadávacího řízení odesláním

Posouzení kvalifikace, omezení počtu 
zájemců, výzva k podání nabídky

Podání nabídky

§ 69

Poskytování  dodatečných informací, 
prohlídka místa plnění

§ 49

Poskytování zadávací dokumentace 
dodavatelům

Vyřazení nabídek, které neprokázaly 
kvalifikaci v požadovaném rozsahu

§ 59

§ 59

Výzva k objasnění či doplnění kvalifikace

§ 59

Rozhodnutí o vyloučení uchazečů či 
zájemců, kteří neprokázali kvalifikaci v 
požadovaném rozsahu, či pro omezení 

počtu zájemců 
§ 60 - § 61

Vyřazení nabídek, které neprokázaly 
kvalifikaci v požadovaném rozsahu

§ 59

§ 76

Případná výzva k písemnému 
zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 

ceny
§ 77

Vyřazení nabídek nesplňujících  
požadavky zákona a zadavatele či s 

mimořádně nízkou nabíd. cenou
§ 76 a § 77

§ 60 - § 61

§ 76 a § 77

Hodnocení nabídek

§ 79

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky

§ 81

Oznámení o vyloučení

§ 76 a § 77

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

§ 81

Oznámení o vyloučení

Písemná zpráva zadavatele - jen u 
nadlimitních veřejných zakázek

§ 85

Uchovávání dokumentace VZ
§ 155

Písemná informace  o podaných 
námitkách a rozhodnutí o nich

§ 111

Námitky dodavatelů 

§ 110

Odmítnutí námitek 
§ 110

§ 34 a § 48, § 44 a § 50

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení

§ 84

Rozhodnutí o námitkách 

§ 111

Informace o uzavření smlouvy, 
zveřejnění oznámení v IS VZ US

§ 82 a § 83, odst. 6.4 pravidel

Uzavření smlouvy
§ 82

Rozhodnutí o vyloučení

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 59/58R/2010 
PRAVIDLA PRO ZADÁVÁNÍ VE ŘEJNÝCH ZAKÁZEK ÚSTECKÝM KRAJEM A JÍM 

ZŘIZOVANÝMI PŘÍSPĚVKOVÝMI ORGANIZACEMI 

 

Legenda:

 úkon gestora
 úkon komise
 úkon dodavatele

Jmenování členů a náhradníků 
hodnotící komise

§ 7 a § 13 - § 16

Návrh na zahájení zadávacího řízení

odst. 6.3 pravidel usnesení Rady č. 10-20/46R/2006

Stanovení  druhu a předpokládané 
hodnoty VZ

Žádost o přidělení čísla VZ, 
zaevidování VZMR do 100 tis. 

gestorem

Stanovení druhu VZMR dle 
kompetencí rozhodujícího orgánu

Předání projektové dokumentace, 
dodatečné informace, prohlídka 

místa plnění, je-li nutná

Předběžná finanční kontrola
Schválení výzvy, zadávací 

dokumentace a  požadavků na 
kvalifikaci 

odst. 2.4 pravidel

Zahájení zadávacího řízení 
odesláním výzvy k podání nabídek

Podání nabídky

Vyřazení nabídek nesplňujících  
požadavky zákona a zadavatele či 
mimořádně nízkou nabíd. cenou

Posouzení kvalifikace a posouzení a 
hodnocení nabídek

Vyřazení nabídek, které neprokázaly 
kvalifikaci v požadovaném rozsahu

analogicky jako § 76 a § 77 analogicky jako § 59- § 60, § 76 analogicky jako § 59

Rozhodnutí o vyloučení
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky

Rozhodnutí o vyloučení uchazečů, 
kteří neprokázali kvalifikaci v 

požadovaném rozsahu
analogicky jako § 76 a § 77 analogicky jako § 81 analogicky jako § 60 - § 61

odst. 5.5.2 pravidel

Oznámení o vyloučení
Oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky 
Oznámení o vyloučení

analogicky jako § 76 a § 77 analogicky jako § 81 analogicky jako § 60 - § 61

Rozhodnutí o zrušení zadávacího 
řízení

analogicky jako § 82

Případná výzva k písemnému 
vysvětlení nabídky

analogicky jako § 76

 úkon rozhodujícího orgánu

Výzva k objasnění či doplnění 
kvalifikace

analogicky jako § 59

Případná výzva k písemnému 
zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny
analogicky jako § 77

Informace o uzavření smlouvy

odst. 6.4 pravidel

Uzavření smlouvy

Oznámení o zrušení zadávacího 
řízení  

analogicky jako § 84, odst. 5.5.2 a 
6.4 pravidel

Uchovávání dokumentace VZ
odst. 6.6 pravidel

 



Investiční akce nad 5 mil. Kč - 2011 Příloha č. 17 k usnesení č. 63/58R/2010

 Příspěvková organizace            Název akce

1 CSP Litoměřice DD Milešov - Rekonstrukce elektroinstalace v celém areálu
10 000 2011

standartní akce - doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

2 CSP Litoměřice
DUSP Čížkovice - Komplexní REKO suterénu hl. budovy vč. šaten 
uživatelů, chodeb, prádelny, rozšíření o nákladní výtah 15 000 2011

standartní akce - doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

3 DOZP Oleška - Kamenice Pavilon - víceúčelové prostory pro uživatele DOZP Č.Kamenice 10 307 2011
doporučujeme zpracovat studii a předložit ji ke 
schválení IK

4 DD Šluknov REKO ubytovacího pavilonu 5 - čp. 631 7 400 2011
standartní akce - doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

5 ÚSP Háj u Duchcova
REKO zateplení a výměna oken v budově č. 3 a podporované 
bydlení (tzv. domečky) 5 000 2011

standartní akce - doporučujeme zahájit 
investorskou přípravu, zadat zpracování PD

6
ÚSP Tuchořice

GO obj. zakoupených v r.2009 - v I.etapě opr. střech, okapů, 
okap.svodů a hromosvodů, rozvody - obj.p. 1/13, 1/16 a čp. 176

55 500 2011-2015

doporučujeme zahájit investorskou přípravu a  
zadat zpracování PD na 1. etapu a na další etapu 
zpracovat studii

7
CSP Litoměřice

DnZ Liběšice - opr. skleníku
5 500 2011

doporučujeme sloučit IZ 7 a 8 do jedné akce a 
zadat zpracování PD

8
CSP Litoměřice

DnZ Liběšice - opr. fasády západní strany budovy a výměna oken
5 500 2011

doporučujeme sloučit IZ 7 a 8 do jedné akce a 
zadat zpracování PD

9 ZZS ÚK Pořízení objektu pro stanoviště ZZS v Litvínově 10 250 2011

Vzhledem k informaci odb. SZ doporučujeme 
zahájit investorskou přípravu novostavby

Komentář odboru INV  C
el

ke
m

/ v
 

tis
.K
č/

d
o

b
a 

re
al

iz
ac

e

Ji
n

é 
zd

ro
je

 
fin

an
co

vá
n

í

oblast zdravotnictví

oblast sociální

Požadovaná akce - jedná se o požadavky na finanční prostředky určené na pořizování, technické 
zhodnocení a opravy  nemovitého majetku Ústeckého kraje

Č
ís

lo
 řá

d
ku

10
ZZS ÚK Pořízení objektu pro stanoviště ZZS v Lovosicích 10 250 2011

Vzhledem k informaci odb. SZ doporučujeme 
zahájit investorskou přípravu novostavby

P
řílo h a č . 1

                                                                   C  e  l  k  e  m 134 707                                                                   C  e  l  k  e  m

Stránka 1


	
	
	D12-PD Teplice-101011-sml. 1476-2006-vm
	bod 12.4 - Příloha_ 1_2010 - objížďka_Ujezdecek
	bod 12.4 - Priloha_2A_2010
	TARIFNÍ PODMÍNKY 2009 Var  II
	TARIFNÍ PODMÍNKY 2009 Var II b

	
	D11-100829-PD Most a Litvínov-text-kt
	D11-100829-PD Most a Litvínov-P1-kt
	D11-100829-PD Most a Litvínov-P1-kt2
	D11-100829-PD Most a Litvínov-P1-kt3
	D11-100829-PD Most a Litvínov-P1-kt4
	D11-100829-PD Most a Litvínov-P2-P3-kt


	
	
	D12-PD Teplice-101011-sml. 1476-2006-vm
	bod 12.4 - Příloha_ 1_2010 - objížďka_Ujezdecek
	bod 12.4 - Priloha_2A_2010
	TARIFNÍ PODMÍNKY 2009 Var  II
	TARIFNÍ PODMÍNKY 2009 Var II b

	
	D11-100829-PD Most a Litvínov-text-kt
	D11-100829-PD Most a Litvínov-P1-kt
	D11-100829-PD Most a Litvínov-P1-kt2
	D11-100829-PD Most a Litvínov-P1-kt3
	D11-100829-PD Most a Litvínov-P1-kt4
	D11-100829-PD Most a Litvínov-P2-P3-kt





